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مدیران جدید آلومینیوم المهدی مواد اولیه مورد نیاز را به تامین کنندگان سفارش داده‌اند

 مشكل تامین برق آلومینیوم المهدی حل شده است

عرضه آلومینیوم المهدی 
برای نخستین بار در بورس

  نـماینده مـردم بـندرعباس در مجلس گفت: در گذشته آلومینیوم المهدی در بورس عرضه نمی‌شد 
اما به تازگی مقرر شده است برای نخستین بار این آلومینیوم در بورس عرضه و قیمت ها از این طریق 

مشخص شود.
  احمــد مرادی نماینـده مـردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد، خمیر در مجلس شورای اسلامی در 
گفت ‌و گو با خبرگزاری خانه ملت درباره شرایط کنونی آلومینیوم المهدی، گفت: در واگذاری قبلی این کارخانه 

روال قانونی طی نشــده بود و تمامی امور خارج از ضوابط قانونی بود به همین دلیل پس از گزارش ســازمان 
بازرسی و دیوان محاسبات قرارداد قبلی فسخ شد.

وی افزود: پس از واگذاری اولیه آلومینیوم المهدی، تامین مواد اولیه به یکی از مشــکلات اصلی این کارخانه 
تبدیل شد حتی بسیاری از دیگ‌های تولید کننده آلومینیوم از فرآیند تولید خارج شد که ضرر مالی هنگفتی برای 

ادامه در همین صفحهاین کارخانه رقم زد.

بازگشت 30 واحد صنعتی راکد 
در هرمزگان به خط تولید
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مشارکت هندی ها
 در مرمت معبد هندوهای بندرعباس

صفحه 4 را بخوانید

 مشكل تامین برق آلومینیوم المهدی حل شده است

عرضه آلومینیوم المهدی برای نخستین بار در بورس
ادامه از تیتر یک: 

  وی اظهار کرد: در دومیـــن واگذاری تلاش شد تمامی منافع دولت و 
بیت‌المال رعایت شود و برای تحقق این مهم کارخانه آلومینیوم المهدی به 

مپنا، به عنوان خریدار جدید واگذار شد.
  مقرر شده است مواد اولیـه مورد نیاز آلومینیوم المهدی - پـودر آلومینیوم 
- تامین و اقدامات لازم برای رونـــق مجـدد این کارخانـه انجام شود.
عضـو فراکسیـون تولیـد و اشتـغال مجلس شورای اسلامی خاطر نشان 
کرد: براساس اطلاعات رسیده مدیران جدید کارخانه آلومینیوم المهدی 
مســتقر شــده‌اند و از زمان واگذاری، تاکنون لیســتی از نیازمندی‌ها و 

مشــکلات این کارخانه تهیه کرده‌اند؛ مقرر شده است مواد اولیه -پودر 
آلومینیوم- را تامین و اقدامات لازم برای رونق مجدد این کارخانه انجام 
شود.این نماینـده مـردم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مدیران 
جدید آلومینیوم المهدی مواد اولیه مورد نیاز را به تامین کنندگان سفارش 
داده‌اند، خاطر نشان کرد: یکی از مشکلات آلومینیوم المهدی تامین برق 
مــورد نیاز بود، اما از آنجایی که مپنا حدود ۱۰ هزار مگاوات برق تولید 
می‌کند و برق ذخیره شده دارد مشکل اصلی و اساسی این کارخانه پس 

از واگذاری به مپنا حل شد.
وی با بیان اینکه آلـــومینیوم کالایی استراتژیک برای ایران و دنیا است، 

ادامه داد: سوء مدیریت‌ها می‌تواند 
بسیاری  اندازهای  مسائل و دست 
در مســیر رونق آلومینیوم المهدی 
ایجاد کند بنابراین نیاز است به این 

موضوع توجه ویژه شود. نماینـده مـردم بنـدرعباس، قشـم، ابـوموسی، 
حاجـــی آباد، خمیر در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: در گذشته 
آلومینیوم المهدی در بورس عرضه نمی‌شد اما به تازگی مقرر شده است 
برای نخســتین بار و با شرایط معمولی این آلومینیوم در بورس عرضه و 

قیمت ها از این طریق مشخص شود.

آگهي تجدید مناقصه عمومي
مناقصه  شماره 97/6- نوبت اول

  حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان در نظر دارد تجدید مناقصه تهیه و نصب و راه اندازی دو 
دستگاه دیزل ژنراتور گمرکات پهل و لافت به شماره 97/6 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا  ارائه پيشنهاد 
 مناقصه‌گران و بازگشايي پاکت ها از طريق درگاه سامانه الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضويت قبلي مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهي امضاي الکترونيکي را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند. تاريخ  انتشار مناقصه در سامانه 1397/11/24 مي باشد.
مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت تا ساعت 19 روز  دوشنبه مورخ 1397/11/29

مهلت زمانی ارائه پيشنهاد: از ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1397/11/30 تا ساعت 
17 روز شنبه مورخ 1397/12/11  

زمان بازگشايي پاکت ها : مورخ 1397/12/12
جهت دريافت اطلاعات بيشــتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف: آدرس 
اسکله شهيد رجائي - ســاختمان مرکزي حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان- طبقه 

سوم- واحد امور قراردادها  مراجعه نمایید.

شناسه آگهی : 407475

روابط عمومي حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان

      

  رئیس کمیته آمار و اطلاعات ســتاد اجرائی خدمات 
سفر قشم از ورود ۲۲۰ هزار و ۶۴۵ گردشگر همزمان 
با تعطیلات ۶ روز پایانی ایام الله دهه مبارک فجر به این 

جزیره خبر داد. 
   محمد رضا عباســی رئیس کمیته آمار و اطلاعات ستاد 
اجرائی خدمات سفر قشم گفت:  ۲۲۰ هزار و ۶۴۵ گردشگر 
همزمــان با تعطیلات ۶ روز پایانی ایام الله دهه مبارک فجر 
به این جزیره ســفر کردند. وی افزود:این تعداد گردشگر از 
۱۷ تا ۲۲ بهمن ماه از سه مسیر هوائی )فرودگاه بین المللی 
قشم(، دریایی )اسکله شهید حقانی بندرعباس به اسکله شهید 
ذاکری قشم( و زمینی )ورود خودرویی مسافران از بندر پهل 
به اسکله لافت با استفاده از شناور‌های لندینگ کرافت( وارد 

جزیره قشم شدند.
  رئیس کمیته آمار و اطلاعات ستاد اجرائی خدمات سفر قشم 
گفت: ۱۶۱ هزار و ۸۲۷ گردشگر با استفاده از ۴۱ هزار و ۸۶۸ 
دســتگاه انواع خودرو از طریق حمل با شناور‌های لندینگ 
کرافت از اسکله پهل بندرعباس وارد اسکله لافت در جزیره 
قشم شدند.محمد رضا عباسی افزود:در این مدت همچنین ۵۱ 
هزار و ۱۶۹ گردشگر سفر به قشم را با شناور‌های تندرو از 
اســکله شهید حقانی بندر عباس به اسکله شهید ذاکری شهر 
قشم تجربه کردند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی 
گفت: ۶ هزار و ۶۴۹ گردشگر هم از ۱۷ تا ۲۱ بهمن ماه )آمار 
پنج روزه( با اســتفاده از سفر هوایی از چند استان کشورمان 
همچون تهران، خراسان رضوی، فارس، اصفهان وارد فرودگاه 
بین المللی قشم شدند که با پیش بینی آمار حدود هزار نفری 
مسافر ورودی برای روز ششم این رقم به ۷ هزار و ۶۴۹ نفر 
افزایش می‌یابد. طی این مدت جمعیت حدود ۱۵۰ هزار نفری 

شهرستان قشم به بیش از ۳۶۰ هزار نفر رسید.

ورود بیش از۲۲۰ هزار 
گردشگر به قشم 
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هجوم ملخ های 
صحرایی به جنوب کشور

اعدام در ملأ عام 
برای قاتل پسر 11 ساله 



انعکاس
عصر ایران مدعی شد: امیر موسوی  دیپلمات سابق ایرانی در میزگرد شبکه المیادین 
گفت: پنج کشــور تلاش می‌کنند فضا را برای ترامپ جهت تماس با ایران آماده کنند. 

پیام‌ها هم از شخص ترامپ و داماد او ]جرد کوشنر[ به تهران می‌رسد.
جام نیوز نوشت: روزنامه سعودی »الشرق الاوسط« درباره انتخاب وزیر کشور عراق 
مدعی شــد : »ائتلاف ســائرون به رهبری مقتدا صدر و ائتلاف الفتح به رهبری هادی 
العامری در بیروت با یکدیگر دیدار کردند. حســن نصر ا...  در این نشست پنج ساعته 
هم حضور داشته است. دو گروه در این نشست که مقتدا صدر و قاسم سلیمانی فرمانده 
سپاه قدس هم در آن حاضر بودند درباره حل مشکل وزارت کشور و فالح الفیاض نامزد 

جنجالی تصدی این پست به توافق رسیدند.
روایت اردشیر زاهدی از پیشرفت‌های 40 ساله ایران 

وزیر خارجه  رژیم پهلوی و آخرین سفیر این رژیم در آمریکا در مصاحبه‌ای به مناسبت 
۴۰ سالگی انقلاب اسلامی، عملکرد جمهوری اسلامی ایران را قابل تمجید توصیف کرد 
و گفت تصور گروه‌های برانداز برای تغییر نظام در ایران »خوش‌خیالی« است. به گزارش 
فارس،  »اردشــیر زاهدی« در گفت و گو با راشاتودی درخصوص وضعیت کنونی ایران 
و پیشرفت‌های به دست‌آمده در چهار دهه گذشته، گفت: »ایران امروز با آن چه ۴۰ سال 
پیش بود، متفاوت است. ایران امروز حدود ۸۳ میلیون نفر جمعیت دارد. ۴۰ میلیون نفر از 
جمعیت، در داخل ایران، در موضوعات مختلف تحصیل کرده‌اند و رهبران آینده هستند.« 
زاهدی افزود: »۳۰ میلیون نفر از این ۸۳ میلیون نفری که دارم درباره آن ها با شما صحبت 
می‌کنم، کسانی‌ هســتند که دارند کار می‌کنند، دکتر هستند، دانش آموخته هستند، رئیس 
بیمارستان، وزیر، رئیس دانشگاه یا هر چیز دیگری هستند. دو سوم از این ۳۰ میلیون نفر، 
زن هستند؛ زنان تحصیل‌کرده. من به این موضوع افتخار می‌کنم، چون کشور من است و این 
چیزی اســت که در این ۴۰ سال گذشته رخ داده است.« وزیر خارجه ایران بین سال‌های 
۱۳۴۵ تا ۱۳۵۰ که رابطه بسیار نزدیکی هم با محمدرضا پهلوی داشته است، گفت: »ایالات 
متحده به دنبال تغییر رژیم است و او )رضا پهلوی( یکی از گزینه‌هاست. این خوش‌خیالی 
اســت... او البته مانند پسر من است. اما اگر بخواهم کلی درخصوص اپوزیسیون بگویم، 
آن‌ها پولشان را از چه کسی می‌گیرند؟ چه کسی قرار است از آن‌ها پشتیبانی کند؟ چقدر 
نیروی نظامی با خود دارند؟ به همین راحتی که نمی‌شود به ایران رفت. ایران امروز ارتش 
دارد، پلیس دارد... چطور می‌خواهند بروند؟ قرار اســت جت ویژه‌ای آن‌ها را ببرد! این‌ها 
خوش‌خیالی است. من به آن‌ها توجهی نمی‌کنم، چون می‌توانم بگویم خیلی از آن‌ها فاسد 

هستند. کسی که از خارجی‌ها علیه مردم خود پول می‌گیرد، من او را خائن می‌خوانم.«
بیانیه تفصیلی رهبر انقلاب در تبیین گام دوم پیشبرد انقلاب اسلامی به زودی منتشر می شود 
ملت ســرافراز ایران اسلامی با هدایت الهی و به اتکای اندیشه دوران‌ساز حضرت امام 
خمینی رحمة‌ا... و راهبری‌های جانشــین صالحش، می‌رود تا با شرکت در جشن 40 
سالگی انقلاب پرشــکوهش، از کرامت خود و اصالت شعارهایش صیانت کند و وارد 
فرایند بزرگ و جهانی 40 ســال دوم شود. براســاس گزارش دفتر حفظ  و نشر آثار 
رهبر انقلاب )Khamenei.ir(، به همین مناسبت و در ارزیابی سرگذشت راه طی شده 
و مسیری که پیش روی ملت بزرگ ایران است، حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر انقلاب 
اسلامی بیانیه‌ای تفصیلی را در تبیین »گام دوم« برای پیشبرد انقلاب اسلامی به نگارش 

درآورده‌اندکه به زودی منتشر می شود.

پشت پرده سیاست 

نظرسنجی ایران پل درباره توان موشکی شرایط اقتصادی و اعتماد به غرب 
موسســه افکار سنجی ایران پل مستقر در کانادا نتایج نظرسنجی اخیر خود را که در فاصله 
13 تا 21 آذر )دسامبر 2018(به صورت مشترک با دانشگاه مریلند آمریکا انجام شده است 
منتشر کرد. نظرسنجی که حاکی از حمایت بیش از 95 درصدی مردم از ارتقای توان موشکی 
و کاهش حدود 50 درصدی محبوبیت آمریکا در میان مردم ایران طی 3.5 سال اخیر است 
 و نشان می دهد که مردم ایران  59 درصد عامل مشکلات اقتصادی را سوءمدیریت و فساد 
می دانند و حدود یک ســوم، آن را به تحریم ها و فشارهای خارجی مرتبط می کنند. این 
نظرســنجی  به صورت تلفنی با نمونه آماری 1017 نفر که ازبین مردم ۳۱ استان متناسب 
با جمعیت هر اســتان انتخاب شده اند انجام‌شده است. به این ترتیب که  هر استان به هفت 
گروه جمعیتی تقسیم شده و یک گروه از جمعیت روستایی و شش گروه از جمعیت شهری 
هر استان انتخاب شده است.   از 25 سوال مطرح شده،شش سوال درباره شرایط اقتصادی؛ 
هفت ســوال درباره برجام؛ پنج سوال در حوزه مسائل امنیتی و نظامی و هفت سوال درباره 
روابط بین المللی بوده است. یافته های این نظرسنجی با یافته های مشابه در سال های 2015، 
2016 و 2017 مقایســه شده است. در این نظرسنجی پرسش شوندگان به این سوال که به 
نظر شــما، وضعیت اقتصادی عمومی کشور ما چقدر خوب یا بد است؟ این طور پاسخ داده 
اند: »42.9 درصد خیلی بد؛  27.9درصد تقریبا بد؛  26.8 درصد تقریبا خوب؛  1.9 درصد 
خیلی خوب«  این اعداد در نظرسنجی سال ۲۰۱۵ این موسسه به ترتیب: 21.2، 22.5، 43.2و 
11.1 درصد بوده اســت. یعنی تصور مردم از شرایط اقتصادی فعلی شان در این چهار سال 
بدتر شــده است. درباره این که  تصور شما از شرایط اقتصادی ایران در آینده چگونه است؟ 
نیز 33.2 درصد معتقد بودند که بهتر می شــود و 59.5 درصد نیز گفته اند که بدتر می شود. 
همچنین 59 درصد پاسخ دهندگان، سوء مدیریت داخلی و فساد را مهم ترین عامل موثر بر 
شرایط اقتصادی ایران دانسته اند. دراین بین در پاسخ به این سوال که از نظر شما توسعه برنامه 
هسته ای چقدر اهمیت دارد؟ 78.6 درصد »خیلی مهم« و 11.2 درصد نیز آن را تقریبا مهم 
دانســته اند. براساس این نظرسنجی 51.1 درصد مردم با برجام موافق بوده اند در حالی که 
81.2 درصد آن ها معتقد بوده اند که پس از برجام زندگی آن ها بهبود نیافته است. همچنین 
در پاسخ به این پرسش که »به نظر شما ارتقای توان موشکی چقدر اهمیت دارد؟« پرسش 
شوندگان این طور پاسخ داده اند:  »76.3 درصد خیلی مهم است؛  19.5 درصد تقریبا مهم 
است؛ 1.5 درصد خیلی مهم نیست، 1.8 درصد اصلا مهم نیست.« در مقابل میزان محبوبیت 
آمریکا در میان مردم ایران از حدود 28 درصد در سال 2015 با کاهش تقریبا 50 درصدی 
به حدود 15 درصد در ســال جاری رسیده است. همچنین درمقابل این پرسش که »چقدر 
مطمئن هستید که کشورهای اروپایی به تعهدات خود در برجام عمل کنند؟« این طور پاسخ 
داده اند: » 7.2 درصد خیلی مطمئن؛  36.7 تقریبا مطمئن؛28 درصد خیلی مطمئن نیستند؛ 
19.7 درصد اصلا مطمئن نیستند.« در مقایسه با نظرسنجی سال 2015 یعنی از میزان کسانی 
که مطمئن بودند   اروپایی ها به تعهداتشان عمل می کنند حدود 17 درصد کم شده  است یعنی 
بی اعتمادی مردم ایران به اروپایی ها افزایش یافته است.در پایان نیز از پاسخ دهندگان سوال 
شده است که »اگر ایران فقط بتواند یکی از سیاست های زیر را انتخاب کند؛ به نظر شما کدام 
یک باید اتخاذ شود؟« که پاسخ ها به این شرح بوده است: »تلاش برای دستیابی به خودکفایی 
اقتصادی 69 درصد و تلاش برای افزایش تجارت خود با کشــورهای دیگر 27.9 درصد.« 
با مقایسه این اعداد با نتایج نظرسنجی مشابه ایران پل در سال 2015 مشخص می شود که 
اعتقاد مردم به لزوم نگاه به ظرفیت های داخلی کشور و خودکفایی در این 3.5 سال حدود 
30 درصد افزایش یافته اســت که این نشان دهنده اعتقاد مردم به لزوم اجرای سیاست های 

واکنش جامعه مدرسین به شهادت کودک خردسال عربستانی 
ایسنا- جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در بیانیه ای ضمن محکومیت قتل زکریا الجابر 
کودک خردسال عربستانی توسط یک وهابی تأکید کرد: این کودک کشی آشکار تنها 
بخشی از افکار و برداشت‌های متحجرانه وهابیت از اسلام و جنایات و ظلم‌های رژیم 
سعودی است. در ادامه بیانیه تصریح شده است: این فاجعه بزرگ انسانی ماهیت مفسد 
و جهنمی وهابیت را رســواتر خواهد کرد  و ان‌شاءا... سقوط و خواری و زبونی این 

تفکر پلید زودتر فراهم خواهد شد.
توقف واگذاری خانه دولتی بابت پاداش به یک مسئول!

پس از اطلاع یک مقام اجرایی از برنامه نهادی دولتی برای واگذاری یک دســتگاه 
خانه سازمانی بابت پاداش پایان خدمت یکی از مسئولان خود در غرب کشور، وی 
با ارســال ابلاغیه ای به مدیران مربوط در آن استان، متذکر شده با توجه به این که 
قانون گذار صرفا حکم به فروش این منازل ســازمانی داده و مبالغ به دست آمده از 
فروش تمامی اموال غیرمنقول نیز باید به حســاب درآمد عمومی کشور واریز شود، 
این اقدام فاقد مجوز قانونی است و باید در هر مرحله ای که قرار دارد، متوقف شود.

دستور  فوری دولت برای سامان دهی بازار سیگار
یک مسئول دولتی در ابلاغیه روزهای اخیر خود به تعدادی از سازمان ها و نهادهای 
مرتبط با موضوع مبارزه با قاچاق کالا اعلام کرده حســب تصمیمات جدید دولت، 
تولیدکنندگان و واردکنندگان ســیگار در کشور موظفند حداکثر ظرف سه ماه آینده، 
برای سامان دهی موجودی کالای خود در بازار و انبارها اقدام کنند و پس از پایان 
مهلت قانونی، هر کالای غیرمنطبق با این دســتورالعمل، قاچاق محسوب می شود 
و ضمن توقیف محصول، جریمه نقدی و حتی ضبط وســیله نقلیه حمل این کالاها 

اجرایی خواهد شد.
لهستان: بی ثباتی در منطقه بدون ایران حل شدنی نیست 

یک روز مانده به آغاز نشســت ضدایرانی لهستان، بارتوش سیچوکی معاون وزیر 
امور خارجه این کشور دعوت نشدن ایران به نشست ورشو به دلیل روابط پرتنش با 
آمریکا را تأیید و تأکید کرد: بی ثباتی در منطقه بدون ایران حل شدنی نخواهد بود. این 
نشست قرار است روزهای 24 و 25 بهمن برگزار شود. پیشتر قرار بود این اجلاس با 
تمرکز بر مسئله ایران برگزار شود، اما پس از تحریم این جلسه توسط برخی کشورها، 
آمریکا دســتور این نشست را تغییر داد و نام ایران را حذف کرد. ظریف با اشاره به 
شکست این نشست، به خبرگزاری »خانه ملت« گفته این که از طرف آمریکا معاون 
رئیس جمهوری در نشست ورشو شرکت می‌کند. نشان می‌دهد که اهداف و حرکت 
اولیه آن ها به نتیجه نرســیده است. روزنامه الشرق الاوسط از احتمال تشکیل شش 
کمیته علیه ایران در نشســت ورشو خبر داده است. به نوشته این روزنامه قرار است 
این کمیته‌ها به بررسی موضوعاتی در زمینه‌های مبارزه با تروریسم و افراط‌گرایی، 
امنیت سایبری، ارتقای موشک‌های بالستیک، حفظ ایمنی و امنیت راه‌های دریایی و 
حقوق بشر بپردازند. همزمان پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا سفر چهار روزه خود به 
کشورهای اروپایی را با ماموریت تحریک قاره سبز علیه ایران آغاز کرد. مجارستان، 
اسلواکی، لهستان، بلژیک و ایسلند مقاصد سفر پمپئو است. نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی هم اعلام کرده در حاشیه نشست ورشو درباره چگونگی مقابله با ایران 

صحبت می‌کند. وی مدعی شد: اولین محور این گفت‌وگوها ایران است.

تازه‌های مطبوعات
ســازندگی- این روزنامه در صفحه اول خود با انتشار عکسی از لحظه تخریب مجسمه 
محمدرضا پهلوی در بهمن 57، در تیتر یک خود نوشت: »سلطنت مُرد؛ زنده باد جمهوریت«.

وطن امروز- این روزنامه توافقنامه اخیر بانک مرکزی ایران و دولت عراق و ایجاد 
کانال مالی را بی سابقه ترین توافق اقتصادی ایران و عراق دانست.

آفتاب یزد- حمیدرضا ترقی در گفت و گو با این روزنامه اظهار کرد: تنها گروهی 
که امام آن را در خانه خودش تاسیس و به آن ها در قیام 15 خرداد اعتماد کرده بود 

و گروهی که راه و خط از امام می‌گرفت، موتلفه بود.
واکنش »ضرغامی« به کنایه آرشیوی آشنا

ادعای ســرقت از آرشیو صداوسیما و ســاخت برنامه هایی از سوی شبکه های 
ماهواره‌ای با اســتفاده از آن ها، هر از گاهی مطرح می شود. در جدیدترین موضع 
گیری در این باره حســام الدین آشنا مشاور رئیس جمهور در توئیتی کنایه وار به 
عزت ا... ضرغامی رئیس اســبق صداوسیما نوشــت: »در این روزها یادی‌کنیم از 
عزتمندانی که آرشیو تلویزیون ملی ایران را با بودجه‌ای درخور ولی حفاظتی اندک 
دیجیتال کردند؛ اجنه هم آرشیو آماده را چون ورق زر ربودند و فروختند؛ نه به من 
و نه به تو بلکه به از ما برترانی که در تونل زمان اسطوره ساختند از عوامل دردهای 
بی‌درمان ملت ایران.« اما توئیت آشنا بدون پاسخ نماند و ضرغامی هم نوشت: »قرار 
بود پرونده‌ســازی را جمع کنید! شفاف سازی» واجا«ی خودتان را قبول دارم. اون 
از چرخ زندگی، اون از چرخ هسته ای، اون از تحمل منتقد، این هم از پرونده‌سازی. 
چهار چرخ را با هم پایین نیاورید! باید هنوز رانندگی کنید!« در همین باره ســید 
احســان قاضی زاده هاشمی عضو شــورای نظارت بر صداوسیما در گفت و گو با 
رویداد24 خبر داد که اساساً موضوع فروش آرشیو صداوسیما در این شورا مطرح 
نشــده است. وی در عین حال تأکید کرد که آشنا عضو شورای نظارت است و اگر 
پیگیر باشد به عنوان عضو می تواند این موضوع را در شورا مطرح کند. پیش از این 
امیرتاجیک مدیر سابق شبکه مستند نیز در نامه ای سرگشاده به ضرغامی ادعاهایی 

درباره خروج و فروش آرشیو محرمانه سازمان صداوسیما مطرح کرده بود.
پاسخ ظریف درباره کمک نظامی ایران به لبنان 

وزیــر امور خارجه کشــورمان درباره احتمال کمک نظامی ایــران به لبنان گفت: 
»در صورتــی که دولت لبنان بخواهد، ایران آماده همکاری با این کشــور در همه 
زمینه‌هاســت.« خبرگزاری رویترز این سخن ظریف در فرودگاه بیروت را ناظر به 
پیشنهاد چندی قبل تحویل تجهیزات نظامی و سامانه‌های پدافند هوایی ایران به لبنان 
دانسته است. به نوشته وبگاه النشره دبیر کل حزب ا... پیش از سفر ظریف از آمادگی 
حزب ا... برای کمک به تامین سلاح پیشرفته از ایران برای ارتش لبنان و به خصوص 
سلاح‌های پدافند هوایی و پدافند زمینی سخن گفته بود. سفر ظریف به بیروت اولین 
سفر یک وزیر خارجه پس از تشــکیل دولت دوم سعد حریری در لبنان است که 
دو هفته قبل پس از 9 ماه رایزنی تشکیل شد. ظریف در این سفر با رئیس جمهور 
لبنان، وزیر خارجه این کشور، تعدادی از نمایندگان گروه‌ها، احزاب و جریان‌های 
سیاسی لبنان و همچنین اعضای دفتر سیاسی جنبش حماس دیدار کرد. او همچنین با 
سید حسن نصرا... دبیر کل حزب ا... و سعد الحریری نخست وزیر لبنان دیدار کرد.

      

  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از نجات 
جان9 نفر دریانورد مضطر روی شناورهای به 
گل نشسته در پی طوفان شدید در بندرعباس 

خبر داد.
   اله مراد عفیفی پور اظهار داشت: در پی دریافت 
پیام اضطرار شــناورهای به گل نشسته در ساحل 
شهر بندرعباس با مرکز هماهنگی جستجو ونجات 
دریایی هرمزگان)MRCC( تیمی متشکل از اداره 
کل بنادر و دریانوردی، آتش نشــانی شــهرداری 
بندرعباس و اورژانس در محل حاضر شــد. وی 
افــزود: با انجام موفقیت آمیز عملیات به موقع تیم 
 امداد خشــکی و دریایی، 2 نفر از خدمه شــناور 
یــدک کش اطلس در موقعیت غرب بندر شــهید 
حقانی و 7نفرخدمه شناور یدک کش صیادی لیان 
در موقعیت غرب بندر صیادی پشت شهر بندرعباس 

نجات یافتند و هم اکنون در سلامت کامل هستند.
  عفیفی پور خاطرنشان کرد: با توجه به هشدارهای 
مکرر نسبت به وقوع طوفان دریایی و اعلام پی در 

پی مبنی بر عدم تردد و ایمن سازی شناورهای در
موقعیت لنگرگاه، به گل نشســتن این شناورها در 
اثر بی توجهی به هشدارها، اخطاریه ها و مکاتبات 

در خصوص آمادگی شــرایط اضطرار، در محدوده 
دریایی بنادر مرکزی هرمزگان، رخ داده است.

  لازم به ذکر اســت، از نخســتین ساعات بامداد 
سه‌شــنبه ۲۳ بهمن ۹۷، خلیج فارس و تنگه هرمز 
با یکی از شدیدترین طوفان های زمستانی همراه با 
بارش باران ورعدوبرق مواجه شده است؛ بر همین 
اساس، بنادر مسافری شهید حقانی بندرعباس، شهید 
ذاکری قشم، هرمز، لارک و اسکله های گردشگری 
قشم در مرکز استان، همچنین بنادر چارک، آفتاب 
و کیش در غرب اســتان تا زمان مساعد شدن آب 
و هوا تعطیل شده اند و تنها بنادر پهل و لافت برای 
ترابری مســافران دریایی و خودروهای آنها فعال 
است. بر اساس اطلاعیه های هواشناسی، سرعت 
بادهای شــمال غربی تا جنــوب غربی در مناطق 
بحرانی به فراتر از ۴۰ کیلومتر و ارتفاع موج به بیش 

از ۳ متر خواهد رسید.
  بــه گزارش روابــط عمومــی اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان هرمزگان،بعد از فروکش نمودن 
بادهای شدید جنوب شرقی و بارندگی شدید، فاز 
اصلی طوفان با بادهای شدید شمال غربی تا جنوب 
غربی، فــاز اصلی طوفان در حال حرکت و تثبیت 

در تنگه هرمز و بخصوص در بنادر مرکزی و غربی 
هرمزگان اســت. با تلاطم شدید دریا و عدم ایمنی 
ســفر در این مناطق بخصوص در محدوده دریایی 
کیش، چارک، آفتاب، هندورابی، لاوان، ابوموسی، 

تنب بزرگ و کوچک، فارور، قشــم، بندرعباس، 
هرمز، لارک و سیری و همچنین تمامی مسیرهای 
منتهی به بنادر کشــورهای جنوبی و غرب دریای 

عمان، مواجه خواهیم بود.

روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

پايبندي به استاندارد و  برخورداري از كالاها و خدمات مطلوب
 بايد به صورت يك مطالبه جدي و ريشه اي در جامعه ما در بيايد

بازگشت 30 واحد صنعتی راکد درهرمزگان به خط تولید
  استاندار هرمزگان گفت: از ابتدای امسال تاکنون 30 واحد صنعتی 
راکد در استان به چرخه تولید بازگشته که با احیای این واحد‌ها 378 
نفر مشــغول به کار شدند. به گزارش ایرنا، فریدون همتی دراین زمینه 
افزود: این اقدام با حمایــت کارگروه رفع موانع تولید صورت گرفت 
زمینه برای فعال شــدن بقیه واحدهای تعطیل در استان فراهم شود. 
وی همچنین بر لزوم فراهم شدن زیرساخت‌های لازم مانند آب، برق 
و گاز در منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارســیان تاکید کرد و ادامه داد: 
باید شرایط برای استقرار صنایع بزرگ در این منطقه فراهم شود. وی 
تصریح کرد: ســاخت مجتمع گندله ســازی مادکوش در منطقه ویژه 
اقتصادی خلیج فارس پیشــرفت 91 درصدی داشته است که در سال 

98 به بهره برداری خواهد رسید.

بارندگی موجب آبگرفتگی برخی منازل مسکونی 
بندرعباس شد 

  بارش شدید باران، موجب آب گرفتگی منازل مسکونی دربندرعباس 
شد. حسن امینی معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری بندرعباس گفت: بارش شدید باران، موجب آب گرفتگی 
منازل مسکونی دربندرعباس شد. وی افزود: در پی بارندگی روز گذشته 
و تماس شهروندان با تلفن ۱۲۵ مبنی بر آبگرفتگی برخی نقاط شهر، 
۴ گروه امداد و نجات از آتش نشــانی و گروه‌های از شهرداری برای 
کمک به شهروندان اعزام شدند.وی افزود: در این عملیات امدادگران این 
ســازمان در ۴ مورد اضطراری به رفع آب گرفتگی منازل و چاله‌های 
آسانســور پرداختند که تلاش آنان برای امدادرسانی تا ساعاتی ادامه 
داشت.به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان،معاون عملیات سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس از شهروندان خواست 
در مواقع بارندگی از آسانسور‌هایی که آب درون آن جمع شده استفاده 
نکنند.حســن امینی گفت: نفوذ آب در برخی منازل باعث نم کشیدن 

دیوار‌ها و آبگرفتگی چاله‌های آسانسورشده بود.

آغاز جشنواره ورزش های آبی ساحلی ندسا 
در بندرعباس

  مسوول تربیت بدنی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
گفت: دومین جشــنواره ورزش های آبی ساحلی ندسا در بندرعباس 
آغاز شد. به گزارش ایرنا، ناوسالار دوم پاسدار علی اصغر محمودی 
در حاشــیه مراسم آغاز دومین جشــنواره ورزش های آبی ساحلی 
ندسا اظهار داشت: این جشنواره با ورزش های نجات غریق، والیبال 
ساحلی و شنا آغاز شده است.وی ادامه داد: 21 تیم و 550 ورزشکار 
و کادر عضو ندسا در رشته های قایقرانی بادبانی، قایقرانی استقامت، 
شنا، نجات غریق و والیبال ساحلی که به مناسبت چهل سالگی انقلاب 
اسلامی آغاز شده، حضور دارند.وی اضافه کرد: این جشنواره ورزشی 

به مدت سه روز از 23 تا 25 بهمن در بندرعباس برگزار می شود.

یک انبار در بندرعباس طعمه حریق شد 
 یک انبار واقع درخیابان شریعتی جنوبی در بندرعباس طعمه حریق 
شد.حسن امینی معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری بندرعباس در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان،گفت:یک 
انبار فیلترماشین واقع درخیابان شریعتی جنوبی در بندرعباس طعمه 
حریق شد.وی افزود: این حادثه ساعت ۰۷:۳۰ به سامانه ۱۲۵ اطلاع 
داده شــد و بلافاصله اکیپ عملیاتی آتش نشانان  برای اطفا به محل 
اعزام شــدند.معاون عملیات ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری بندرعباس گفت:۶۰ درصد انبار آسیب دیده است.حسن 

امینی افزود:خوشبختانه این حریق هیچ مصدومی به دنبال نداشت.

خبر

خبری
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سرمقاله

مردم آمدند، مسئولان ببینند
 دوشــنبه 22بهمن مردم مناطق شــهری و روســتایی در 
راهپیمایی حماسه ای وصف ناشدنی خلق کردند و حضورشان 
را در چهلمین بهار پیروزی شکوهمند انقلاب به ثبت رساندند 
تــا به دنیا و دولتمردان ثابت کنند آنها همواره در کنار انقلاب و 
ولایت و رهبری هستند و حال نوبت مسئولان است که پاسخ 
این اعتماد و حضور را بدهند و مشکلات معیشتی و اقتصادی، 
اشتغال و مسکن و... را برطرف نمایند و به گونه ای رفتار نکنند 
که مردم فکر کنند دولت عزمی برای رفع این مشکلات ندارد و 
مردم را در مشکلات و چالش های مختلف تنها هستند و برای 
برون رفت از این وضعیت، به نصایح و فرمایشات رهبر معظم 
انقلاب به دقت گوش دهند و فرمایشات معظم له را دقیق اجرا 
کنند واز اختلافات و چنددستگی بپرهیزند که نتیجه و دود این 
اختلافات فقط به چشــم مردم می رود. ایرانیان و هرمزگانی‌ها 
در 22بهمن حماســه آفریدند و حال منتظر پاسخ متناسب با 
این حضور از سوی مســئولان هستند تا ثابت کنند مسئولان 
قدردان این حماســه و شکوه هســتند تا اینکه این حماسه ها 
مرتب تکرار شــود. روستائیان و حاشیه نشینانی در راهپیمایی 
شرکت کردند که بیشتر از دیگران نیازمند توجه دولت برای رفع 
مشکلات‌شان هستند و می طلبد که مسئولان استان نیز در این 
بخش برنامه‌ریزی نمایند تا قشر محروم جامعه کمتر با مشکلات 
دست و پنجه نرم کنند. در حال حاضر مردم در برخی روستاها 
و مناطق حاشیه نشــین شهرها با مشکلات زیادی مواجهند و 
خدمات دولت متناســب با نیازشان نبوده ومی طلبد که در این 
بخش عزم جدی تری برای رفع مشکلات دیده شود. در بخش 
تامین ارزاق اساسی و بخصوص گوشت و مرغ و ماهی و روغن 
و برنج و... نیز قیمت ها همچنان بالاست و برنامه های مسئولان 
استان در این حوزه گره گشا نبوده است و نیاز است که توزیع 
مرغ و گوشــت و ماهی با قیمت مصــوب به میزان نیاز توزیع 
شــود و به گونه ای نباشد که در شهر ساحلی بندرعباس ماهی 
گوشتی به قیمتی حدود صدهزارتومان یا بالاتر از این قیمت به 
فروش برســد. مرغ و گوشت هم چندبرابر قیمت واقعی است. 
دربخش مســکن هم حباب بزرگی ایجاد شده است که اقشار 
مختلف از خرید و برخی از رهن و اجاره خانه عاجز شده اند و 
تدبیری در این بخش دیده نمی شود. حماسه سازان ساحل نشین 
خلیج همیشه فارس از مسئولان انتظار دارند که پاسخ مناسبی را 
مسئولان به خلق حماسه شان بدهند و برای رفع این مشکلات 
چاره‌اندیشی شود. تاجرانی که با ارز دولتی گوشت وارد کرده‌اند 
را موظف کنند که گوشت شــان را به گمرک اظهار وترخیص 
کنند. صید کشتی ها را وارد بازار استان کنند تا قیمت ها شکسته 
شود و مشکلات معیشتی مردم کمتر شود. بی تدبیری ها نباید 
طعم انقلاب را تلخ کند و در یک کلام مسئولان پاسخ مناسبی 

به حماسه مردم بدهند.
     علی زارعی

  اســتاندار هرمزگان گفت: قدرت مســئولان 
کشور با تکیه به مردم بیشتر می شود لذا یکی 
از راه‌های تو دهنی به دشــمن حضور پرشور در 

راهپیمایی هاست. 
  فریدون همتی در حاشیه حضور در جمع راهپیمایان 
22 بهمن در بندرعباس افزود: امروز در سالروز چهل 
ســالگی انقلاب خیل عظیم جمعیت برای حضور در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن به خیابان  آمدند که نشانه معرفت 

مردم نسبت به انقلاب و آرمانهایشان است. 

وی اظهار کرد: مردم با حضور حماســی خود نشان 
می دهند راهــی که انتخاب و برای آن انقلاب کردند 
براساس معرفت بوده و ادامه حفظ آن براساس معرفت 
است. همتی با بیان اینکه ملت غیور ایران راه انقلاب 
اســامی را راه خدایی می دانند و فارغ از ضعف ها 
با ایمان پای اعتقادات خود ایســتادند، تصریح کرد: 
انقلاب اســامی ایران نشان می دهد که دستی بالاتر 
از همه دســت ها حضور دارد و انقلاب را از دشمنی 

دشمنان حفظ کرده است. 

اســتاندار هرمزگان اظهار کــرد: راهنمایی‌های بی 
دریغ رهبر انقــاب در دوران امام راحل و کنونی از 
 برکات ممتازی است که در جوامع دیگر مشابه آن را 
نمی توان دید. وی بیان کرد: دشــمنان نظام با دیدن 
حضور مردم متوجه شده اند که حکومت جدا از مردم 
نیست و‌ مردم پشــتوانه حکومت جمهوری اسلامی 
ایران است. عالی ترین مقام دولت در استان هرمزگان 
اضافه کرد: قدرت مســئولان کشور با تکیه به مردم 
بیشتر می شود لذا یکی از راه‌های تو دهنی به دشمن 

حضور پرشور در راهپیمایی هاست. 
به گزارش ایسنا، همتی عنوان کرد: امروز برای دشمنان 
 روز محاســبه اســت چنانچه اگر عقل داشته باشند 
رابطه شــان با جمهوری اســامی ایران را براساس 
حضور و مشــارکت بــی نظیر مردم ببینــد. وی در 
پایان گفت: در طول تاریخ و در هیچ کشوری چنین 
حضور پرشور مردم را نمی توان دید امیدواریم ملت 
 ایران همیشــه همینگونه در راهشان موفق و سربلند

 باشند. 

استاندار هرمزگان:

قدرت مسئولان کشور با تکیه به مردم بیشتر می شود

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد

نجات جان 9 دریانورد مضطر شناورهای به گل نشسته

  وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: جمهوری اسلامی ایران 
در طی ســالیان اخیر باوجود تمامی مشکلاتی که برایش وجود 
آورده‌اند، رشد و ترقی‌اش بیشــتر بوده است و این موضوع یک 

واقعیت است که دوست و دشمن به آن یقین و باور دارند. 
  محمدجواد آذری جهرمی در حاشــیه حضور در جمع راهپیمایان 22 
بهمن در بندرعباس گفت : در طول چهل سال از انقلاب اسلامی بعضی از 
موضوعات را تجربه کردیم که می‌تواند کوله باری برای طی کردن مسیر 
آینده باشد. وی با بیان اینکه در گذشت زمان، مشکلات پیچیده‌تری پیش 

روی ما آمد و البته تجربه‌های بسیاری از گذشته داریم، خاطرنشان کرد: 
اکنون زمانی است که تمامی مسئولان اجرایی کشور از جمله خودم باید 

اهداف مشخص و قابل‌دسترس برای رفاه بیشتر مردم تعریف کنیم. 
   آذری جهرمی  ادامه داد: اکنون باید به این نکته توجه داشته باشیم وقتی 
به سمت قله که حرکت می‌کنیم این سنگلاخ‌هایی که پیش روی ما وجود 
دارد که یا دشمنان درســت می‌کنند یا به‌صورت طبیعی وجود دارد، را 

هموار و تسطیح کنیم و شتاب رسیدن به قله را افزایش دهیم. 
  وی عنــوان کرد: جمهوری اســامی ایــران در طی ســالیان اخیر 

 باوجود تمامی مشــکلاتی که برایش وجود آورده‌اند، رشد و ترقی‌اش 
بیشتر بوده است. 

  به گزارش ایسنا، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به اینکه 
این موضوع یک واقعیت اســت که دوســت و دشمن به آن یقین و باور 
دارند، اظهار کرد: این رشد و بالندگی ثمره خون شهدا و ایستادگی مردم 
است و با ایستادگی مردم و تلاش مسئولین، همه با هم مسیر باقیمانده تا 

قله ترقی و پیشرفت را با سرعت و شتاب بیشتر طی خواهیم کرد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:
باید اهداف مشخص برای رفاه مردم تعریف کنیم



 

چرا نفت نیست؟
     چرا نفت در بندرعباس و روستاها نیست و هیچ مسئولی هم خود 
را پاسخگو نمی داند؟ در جایگاه های سوخت بندرعباس نفت نیست 
و می گویند که نفت از طریق فروشگاه های شرکت تعاونی روستایی 
توزیع می شود که به این فروشگاه ها در روستاهای قلعه قاضی، شمیل 
و حسنلنگی و... مراجعه کردم که هیچکدام نفت نداشتند. بخاطر سرمای 
هوا مجبور شــدم آب را داخل دیگ بزرگ روی چراغ گاز بگذارم تا 
اندکی با بخار شــدن آب، اتاق گرم شود که آب بطورکامل بخارشده 
بود و  اتاق را بطور کامل دود گرفته بود و شــانس آوردیم که مسموم 
نشــدیم و جان مان را از دست ندادیم. چرا مدیریتی در توزیع نفت در 
استان وجود ندارد و حتما باید چند نفراز بی تدبیری متولیان مربوطه 
فوت کنند تا آن وقت نفت را در جایگاه های سوخت و فروشگاه های 
تعاونی روستایی توزیع کنند.از استانداری و فرمانداری می خواهیم به 
این موضوع رسیدگی کنندتا شاید بتوانیم چندلیتر نفت را به خانه مان 

ببریم.
 یک شهروند

چرا نظارتی بر بازار ماهی،گوشت و مرغ وجود ندارد؟
      چرا مسئولان بر بازار مرغ و ماهی وگوشت هیچگونه نظارتی ندارند 
که قیمت ها اینقدر نجومی است. مرغ و گوشت و ماهی منجمد هم که 
به اندازه کافی توزیع نمی شود و این موضوع باعث شده است که بیشتر 
مردم حتی ماهیانه نمی توانند یک کیلو از این اقلام را خریداری کنند. 
چه کسانی باید این بازار را ساماندهی کنند که دراین بخش ضعیف عمل 
کرده اند که مردم اینقدر در سختی باشند. آیا مسؤلان واقعا این گرانی‌ها 
را نمی بینند ویا اینکه خودشان با این قیمت ها خرید نمی کنند ویا اینکه 
با حقوقی که دریافت می کنند، این گرانی ها تاثیری بر زندگی شــان 
ندارد. چرا هیچ اقدام مناســبی در این بخش صورت نمی گیرد؟ چرا 

نسبت به این گرانی ها و مشکلات مردم بی تفاوت هستند؟ 
 چندین گلایه مردمی

کوهستان پارک پنجه علی)ع(
      در کوهســتان پارک پنجه علی )ع( که روز شهادت حضرت زهرا 
)س( مراسم سوگواری و عزاداری هم برگزارشد، همچنان انشعاب آب 
و برق وجود ندارد.سرویس بهداشتی مناسبی هم وجود ندارد. چرا به 
اماکن مذهبی و تفریحی در هرمزگان توجهی نمی شود. این مکان اگر 
مورد توجه قرارگیرد، مردم و گردشگران مذهبی هم می توانند به اینجا 

بیایند که متاسفانه در استان به این حوزه ها توجه نمی شود.
 شریفی

آبگرفتگی معابر وبازار
      آبگرفتگی معابر در بارندگی های اخیربندرعباس  باز نشان داد که 
مسئولان همچنان تدبیری نیندیشیده اند تا این مشکل و معضل را بطور 
کامل برطرف کنند. بازارچه۲۲ بهمن هم پر از آب شد و به کسبه آسیب 

و ضرر زد و هیچکس هم پاسخگو نیست.
 علوی

آوای دریا

 32222635 - 32222793- 32243734-32246384        

خبر 
پیام مدیرعامل شرکت ملی حفاری 

به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب
 مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در پیامی چهلمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی را گرامی‌داشــت. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی 
حفاری ایران، در پیام سید عبدالله موسوی آمده است: در بهمن ماه 1357 
پس از سال‌ها مبارزه ملت شریف ایران با رهبری و پیروی از اندیشه‌های 
امام خمینی)ره( ، انقلابی شــکوهمند آفرید و دفتــری از تاریخ را به نام 
خویش رقم زد که ســر فصل زرینش مردمسالاری دینی، حق طلبی و 
عدالت خواهی بر اســاس تعالیم ســعادت بخش دین مبین اسلام است.

چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی فرصتی ارزشمند برای بزرگداشت 
آن روزهای حماسه، شور و شعور  و تبیین اهداف و دستاوردهای انقلاب 
اســامی و پاسداشت یاد و خاطره کسانی اســت که با توکل، ایثار و از 
خودگذشتگی  اســتقلال، آزادی و جمهوری اسلامی را برای آحاد ملت 
به ارمغان آوردند. اگر چه برکات و دســتاوردهای انقلاب در حوزه های 
سیاســی، اجتماعی، اقتصادی،خودکفایی و خود اتکایی بسیار است اما 
فراهم شدن بستر لازم برای  استقلال کامل صنعت نفت ایران که به واسطه 
ملی شدن صنعت راهبردی حفاری رقم خورد حلاوتی دیگر دارد. اینجانب 
بســیار مفتخرم که فجر امسال را در میان کارکنان شرکتی سپری می کنم 
که به عنوان اولین نهاد صنعتی مولود انقلاب با فرمان امام راحل شــکل 
گرفت، رشد و نمو یافت و اســتقلال کامل صنعت نفت ایران را رقم زد. 
با گرامیداشت تقارن ایام فاطمیه و دهه خجسته فجر که تجلی آموزه‌های 
متعالی در باب ولایت مداری و دفاع از اســام ناب محمدی )ص( است. 
درود می فرستیم به شهیدان گرانقدر انقلاب و ادای احترام به بنیانگذار کبیر 
انقلاب اســامی حضرت امام خمینی )ره(  و پیمان خود را با آرمانهای 
حضرت امام و رهبر فرزانه انقلاب تجدید می نماییم.از خداوند متعال عزت 
و سربلندی روز افزون ملت شریف ایران و اعتلای صنعت نفت کشور را در 

مسیر حرکت به سوی آینده ای روشن و پر از امید آرزومندم.

قیمت بلیت هواپیما در نوروز افزایش نمی‌یابد
 دبیرانجمن شــرکت‌های هواپیمایی اعلام کرد که قیمت بلیت هواپیما 
در ایام نــوروز افزایش نخواهد یافت و در حال حاضر نیز برنامه‌ای برای 
افزایش قیمت بلیت‌ها در سال ۱۳۹۸ وجود ندارد.مقصود اسعدی سامانی-

دبیرانجمن شرکت‌های هواپیمایی- در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه برای 
ایام نوروز قیمت بلیت هواپیما افزایش نخواهد یافت، اعلام کرد: در حال 
حاضر امکان خرید بلیت برای ایام تعطیلات نوروز فراهم است و متقاضیان 
می‌توانند از طریق مبادی مربوطه نســبت به تهیه بلیت در مسیر پروازی 
موردنظر خود اقدام کنند.وی ادامه داد: متقاضیان پرواز می‌توانند از طریق 
سایت شــرکت‌های هواپیمایی و آژانس‌های مســافرتی نسبت به خرید 
بلیت سفر خود از هم اکنون اقدام و اگر قصد دارند بلیت خود را از طریق 
ســایت‌های اینترنتی خرید کنند باید حتماً با راستی آزمایی از معتبر بودن 
سایت مربوطه اطمینان حاصل نمایند و بلیتی را با قیمتی بالاتر از نرخ تعیین 
شده در سایت انجمن شرکت‌های هواپیمایی و نیز سایت سازمان هواپیمایی 
کشوری خرید نکنند.دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی در ادامه با اشاره به 
اینکه متأسفانه در ایام تعطیلات ۲۲ بهمن شاهد تخلف برخی سایت‌های 
اینترنتی در فروش بلیت هواپیما بودیم، گفت: یک سایت اینترنتی اقدام به 
فروش ۳۰۰ فقره بلیت جعلی کرده بود و این پرونده در حال حاضر توسط 

سازمان هواپیمایی کشوری و نیز پلیس در حال پیگیری است.
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  در لافت استان هرمزگان زلزله‌ای با بزرگای 5.2 رخ 
داد که به گفته محققان حوزه زلزله، گسل‌های عبوری 
از مجاورت رومرکز زلزله ۵.۲ بندر لافت شامل گسل 
انتهایی  پیش ژرفای زاگرس )ZFF( و شــاخه‌های 
سامانه گسلی پیشانی کوهستان )MFF( است و اثر 
این زلزله علاوه بر فروریزش ســاختمان‌های بنایی، 

ریزش ارتفاعات را در پی داشت. 
به گزارش ایسنا، در ســاعت ۱۴ و ۲۴ دقیقه ۲۱ بهمن 
ماه زمین لرزه‌ای بابــزرگای ۵.۲ در محدوده بین دماغه 
بالا آمادگی جزیره قشم در حوالی بندر لافت )در جزیره 
قشــم( و جنوب بندر پهل و جنوب شرقی بندر خمیر در 

عمق کانونی ۱۰ کیلومتری رخ داد. 
رخداد این زمین‌لرزه با وحشــت عمومی و خروج مردم 
از منازل مســکونی و محل کار خود همراه بوده اســت. 
اطلاعات دریافتی نشان دهنده آسیب دیدگی ساختمان، 
فرو افتادن تیرهای برق و ایجاد ترک و شکاف در زمین 
در مراکز جمعیتی واقع در جزیره قشــم و نیز شهرها و 
آبادی‌های ساحلی اســتان هرمزگان است. محدوده اثر 
بیشینه شدت زلزله، در مناطق ساحلی با خاک نرم است 
که انتظار بزرگ‌نمائــی و روانگرایی نیز در آنها می‌رود. 
با توجه به خاک نــرم مراکز جمعیتی نزدیک به رومرکز 
زلزله، انتظار احساس شدت بیشتر از طرف مردم ساکن 

این مناطق می‌رود. 
  موقعیت رومرکز زلزله ۵.۲ بندر لافت 

دکتر علی بیت اللهی، عضو هیأت علمی مرکز تحقیقات 
راه، مســکن و شهرســازی در گفت‌وگو با ایســنا به 
پیش‌لرزه‌ها و پس‌لرزه‌های زلزله ۵.۲ لافت جزیره قشم 
اشاره کرد و یادآور شد: ساعاتی پیش از وقوع زمین‌لرزه 
۵.۲ لافت، پیش‌لرزه‌ای به ثبت رســید. بررسی رخداد 
زمین‌لرزه‌های قبلی نشان می‌دهد که تنها در روز قبل یک 
زمین‌لرزه با بزرگی ۳.۱ در ۶۵ کیلومتری شــمال غرب 
رومرکز به سمت شهر لمزان استان هرمزگان رخ داده، ولی 
زلزله ۵.۲ رخداد پس‌لرزه‌ای نداشــته و حدود ۳ ساعت 
بعد از آن نیز پس‌لرزه‌ای در منطقه به وقوع نپیوسته است، 
ولی انتظار می‌رود پس‌لرزه‌هایی در پی داشته باشد. وی 
در عین حال ادامه داد: در اثر تجمع تنش، امکان رخداد 
زمین‌لرزه‌های تأثیر گذار دیگری نیز وجود دارد به گونه‌ای 
که در ســاعت ۱۸ و ۲۶ دقیقه و ۴۱ ثانیه روز ۲۱ بهمن، 
 یــک پس‌لرزه با بزرگــی ۳.۷ و در عمق ۲۰ کیلومتری 

رخ داد. 
بیت‌اللهی به لرزه‌خیزی یک ماهه اخیر در اطراف رومرکز 
زلزله ۵.۲ اشــاره کرد و یادآور شــد: بررسی زلزله‌های 
یک ماه اخیر اطراف رومرکز زلزله ۵.۲ بندر لافت نشان 
می‌دهد سمت شمال شرقی رومرکز به سوی قلعه قاضی، 
تخت و ســرگز و از آن بالاتر در محدوده استان کرمان 

تجمع زمین‌لرزه‌ها بیشتر از سایر قسمت‌ها است. 

  لرزه خیزی یک ماهه اخیر اطراف رومرکز 
دبیر کارگروه ملی زلزله و ابنیه در خصوص گسل مسبب 
زمین‌لرزه ۵.۲ لافت جزیره قشــم، خاطر نشــان کرد: 
سازوکار کانونی برای این زمین‌لرزه توسط EMSC )مرکز 
اطلاعات زمین‌لرزه اروپا( و یا USGS )مرکز اطلاعات 
زمین‌لرزه آمریکا( ارائه نشــده است، ولی بر اساس نقشه 
 EMSC مکانیسم زمین‌لرزه‌های منطقه که توسط سایت
ارائه شده است، می‌توان مکانیسم فشاری را بر این زلزله 
و عملکرد گســل‌های راندگی شاخه‌های انتهایی سامانه 
گسل‌های زاگرس که در نهایت در خمش ساحل به سمت 
خشــکی حوالی تنگه هرمز به هم همگرا می‌شوند را به 
عنوان نوع گســل مسبب زمین لرزه در نظر گرفت. البته 
GFZ آلمان، سازوکار امتداد لغز را برای زلزله ۵.۲ ارائه و 

بزرگی آن را ۵.۵ اعلام کرده است. 
  ســازوکار کانونــی زمین‌لرزه‌هــای منطقه 
 GFZ رومرکز و اطراف آن، ســازوکار امتداد لغز

آلمان 
عضو هیأت علمی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، 
گســل‌های عبوری از مجاورت رومرکز زلزله ۵.۲ بندر 
 )ZFF( لافت را شــامل گســل پیش ژرفای زاگــرس
و شاخه‌های انتهایی سامانه گســلی پیشانی کوهستان 
)MFF( دانست و اظهار کرد: این‌که مرز بین جزیره قشم 
و حاشــیه‌های ساحلی جنوب کوهستان، مسیر گذر این 
گســل‌ها است که در این زون به هم مجانب می‌شوند، با 
ابهام همراه است. بنابراین با توجه به موقعیت رومرکز زلزله 
و امتداد شــاخه‌های انتهای سامانه‌های گسلی MMF و 
 ZFF محتمل اســت که سگمنتی از سامانه گسلی ZFF
)گسل پیش‌ژرفای زاگرس( به عنوان گسل مسبب زلزله 

۵.۲ بندر لافت عمل کرده باشد. 
 گسل پیش‌ژرفای زاگرس و پیشانی کوهستان 

در حوالی رومرکز زلزله همگرا می‌شوند 
بیت‌اللهی، بندر پهل، چاه صحاری، باقی‌آباد، پل گلکان 
و بندر خمیر در ســواحل جنوبی استان هرمزگان و واقع 
در شــمال رومرکز زلزله را به عنــوان نزدیکترین مراکز 
جمعیتی در خط شــمالی ساحلی خلیج فارس دانست و 
افزود: در جزیره قشم، بندر لافت، شهرک جدید گورزین، 
پایی پشت و درگهان نزدیکترین مراکز جمعیتی به رومرکز 

زلزله هستند. 
وی اضافه کرد: دو شــهر بندر خمیر و درگهان به عنوان 
نزدیکترن شــهرها به رومرکز هستند که جمعیتی یکسان 
و حــدود ۱۵ هزار نفر را دارند. بر مبنای آمار ۱۳۹۵، دو 
شهر مذکور حدود ۷۵۵۰ واحد مسکونی داشته که ۱۶۵۰ 
واحد آن اسکلت‌دار )عمدتاً بتنی( و مابقی فاقد اسکلت 
)حدود ۶ هزار واحد مسکونی فاقد اسکلت!( هستند که 

بیانگر پتانسیل بالای آسیب‌پذیری لرزه‌ای است. 
ایــن محقق حوزه زلزله آبادی‌هــای واقع در فاصله ۳۵ 
کیلومتری از رومرکز زلزله ۵.۲ بندر لافت را شــامل ۶۶ 
آبــادی با جمعیت کل ۹۱ هــزار و ۵۰۴ نفر )طبق آمار 
۱۳۹۵( ذکر کرد و گفت: این جمعیت در ۲۱ هزار و ۵۸۸ 
واحد مسکونی در منطقه سکنی گزیده‌اند. حدود ۴ هزار 
واحد مسکونی این ۶۶ آبادی و مرکز جمعیتی اسکلت‌دار 
و ۱۷ هزار واحد مســکونی فاقد اســکلت هســتند که 
نشان‌دهنده آسیب پذیری به مراتب بالای مرکز روستایی 
این خطه است. وی نکته مهم در ارزیابی ریسک زلزله این 
منطقه را واقع شدن مراکز جمعیتی بزرگ بر روی خطوط 

ساحلی و خاک‌های نرم دانست که با بزرگ‌نمایی دامنه 
ارتعاش در چنین خاک‌هایی مسلماً خسارت‌های بیشتری 

را در پی خواهد داشت. 
بیت‌اللهی با بیان اینکه در بافر ۱۰ کیلومتری اطراف رومرکز 
زلزله ۵.۲، چهار مرکز جمعیتی لافت، چاه صحاری، پل 
گل کنی )بندر پهل( و پل شرقی با جمعیتی در حدود ۱۱ 
هزار و ۷۵۰ نفر قرار می‌گیرند کــه دارای ۲۷۶۰ واحد 
مسکونی هستند، اضافه کرد: از این میان حدود ۴۵۰ واحد 
اسکلت‌دار )عمدتاً بتنی( و مابقی فاقد اسکلت هستند. این 
واحدهای فاقد اسکلت که دارای حداقل مقاومت در برابر 
زلزله هســتند، جمعیتی در حــدود ۹۸۰۰ نفر را در ۱۰ 
کیلومتری اطراف زلزله ۵.۲ در خود جای داده‌اند. واضح 
است که ریسک لرزه‌ای در این منطقه به مراتب بالا و لزوم 
توجه به بهســازی و نوسازی واحدهای مسکونی امری 

مهم و جدی است. 
 بافرهــای ۳۵ و ۱۰ کیلومتری اطراف رومرکز 

زلزله ۵.۲ لافت هرمزگان 
مدیر مرکز زلزله مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی 

عمده خســارات زلزله ۵.۲ لافت را در بندر پهل و لافت 
دانســت و ادامه داد: در ارتفاعات شــمالی بندر خمیر 
ریزش‌های دامنه‌ای از ارتفاعات همراه با بلند شدن گرد و 
غبار گزارش و مشاهده شد، ضمن آنکه به دلیل خوردگی 
بتن، تعدادی تیرهای برق نیز دچار فرو ریزش شــدند. 
سقف بازار ارسلان لافت نیز دچار خسارت شده است. 
ترک‌ها و شکاف‌هایی در دیوار ساختمان‌ها ایجاد شده و 

در تعدادی، دیوارها فروریخته است. 
وی اضافه کرد: به نظر من با توجه به تیپ ســاختمانی 
و خاک نرم، آمار خسارت‌های ساختمانی با بازرسی‌ها 
و ارزیابی‌های میدانی بیشــتر خواهد بود. نکته مهم در 
ســاختمان‌های بنایی و فاقد اسکلت این است که اغلب، 
خســارت‌های کم نیز، واحدهای مســکونی را از مدار 

استفاده، خارج خواهد کرد. 
بیت‌اللهی با بیان اینکه در منطقه انتظار وقوع پس‌لرزه را 
داریم، اظهار کرد: ســاختمان‌های ترک خورده و آسیب 
دیده خفیف، گاه در رخداد پس‌لرزه‌ها دچار فرو ریزش 

می‌شوند که لازم است به این نکته دقت شود. 
وی با تاکیــد بر اینکه لرزه‌خیزی ایــن خطه از جنوب 
کشور، با توجه به وجود گسل‌های مهم و کاری و فعال، 
امر واضحی اســت، خاطر نشــان کرد: از سوی دیگر با 
توجه به قرارگیری مراکز جمعیتی اســتان هرمزگان در 
اغلب حالت‌ها بر روی خاک‌های نرم، احتمال آســیب 
و خســارت‌های عمده در زلزله‌های بزرگ وجود دارد. 
بر همین اســاس پیشنهاد می‌شود به طور جدی در تغییر 
شاخص کیفی ســاختمان‌ها و به‌ویژه ســاختمان‌های 
روستایی اقدام جدی به عمل آید، ضمن آنکه کیفیت بتن 
در جنوب کشــور و در خطوط ساحلی که دارای مراکز 
جمعیتی عمده هســتند، نقش تعیین‌کننده‌ای در مقاومت 
ســاختمان‌ها در برابر زلزله خواهد داشت که لازم است 
مسئولین اســتانی، برای کنترل‌های مرحله‌ای کیفیت بتن 

تمهیدات لازم را اندیشه کنند. 
بیت‌اللهی با تاکید بر ضرورت جلوگیری از ساخت و ساز 
بر روی گسل‌ها و حرایم آنها، گفت: از این رو لازم است 
در فاز اول برای شــهر بندرعباس حریم گسل‌های فعال 
تعیین شود و از استانداری درخواست توجه جدی به این 

امر مهم را داریم. 

در تشریح جزئیات زلزله ۵.۲ بندرلافت هرمزگان مطرح شد؛

دو گسل فعال و لرزه‌زای بندر لافت
ضرورت تعیین حریم و ممنوعیت ساخت و ساز بر روی گسل‌ها

 بر اساس قانون کار کلیه کارگاه های مشمول 
قانون کار مکلفند به هر یک از کارگران خود 
به نسبت یک ســال کار معادل شصت روز 
آخرین مزد، بعنوان عیدی و پاداش بپردازند. 
حداقل عیدی کارگران با داشتن یک سال 
سابقه کار۲میلیون و ۲۲۲ هزار و ۵۳۸ تومان 
است و در صورتی که کارگران حداقل یک 
ماه کارکرد داشته باشــد،۱۸۵ هزار و ۲۱۱ 

تومان عیدی دریافت می کند.
به گزارش تســنیم، بر اســاس قانون کار کلیه 
کارگاه های مشــمول قانون کار مکلفند به هر 
یک از کارگران خود به نســبت یک سال کار 
معادل شصت روز آخرین مزد ، بعنوان عیدی 
و پاداش بپردازند. مبلغ پرداختی از این بابت به 

هر یک از کارکنان نبایستی از معادل نود روز 
حداقل مزد روزانه قانونی تجاوز کند.

حداقل حقوق مصوب سال 97: حدود 1میلیون 
و 111 هزار و 269 تومان

حداقل عیدی مصوب سال 97:حدود 2میلیون 
و 222 هزار و 538 تومان

حداکثر عیدی مصوب سال 97: حدود 3میلیون 
و 333 هزار و 807 تومان

اما در میان جامعه 14میلیونی کارگری بعضی 
از کارگران هســتند که عیــدی کامل دریافت 
نمی‌کننــد. جزئیات عیدی کارگران به شــرح 

زیراست.

یک ماه کارکرد 185 هزار و 211 تومان
دوماه کارکرد370هزار و 423 تومان

سه ماه کارکرد555 هزار و 634 تومان
4ماه کارکرد740هزارو 846 تومان
5ماه کارکرد926هزار و 57 تومان

6ماه کارکرد1میلیون و 111 هزار و 269 تومان

7مــاه کارکرد 1میلیــون و 294 هزار و 680 
تومــان،  8ماه کارکرد1میلیون و 481 تومان و 
692 تومان، 9ماه کارکرد 1میلیون و 666 هزار 
و 903 تومان، 10 ماه کارکرد1میلیون و 852 
هزار و 115 تومان،  11 ماه کارکرد 2میلیون و 

037 هزار و 326 تومان
12ماه کارکرد 2میلیــون و 222 هزار و 538 

تومان

جزئیات عیدی کارگران بر اساس میزان کارکرد 

   مدیرعامل شــرکت ملی حفاری ایران گفت: این 
شــرکت به عنوان مولود انقلاب نماد اســتقلال، 
خودکفایی صنعتی، مدیریــت ایرانی و کار جهادی 

است.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، ســید عبدالله موسوی 
ضمن گرامیداشــت چهلمین ســالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی، افزود: ملی حفاری در حدود چهار دهه گذشته 
نقش اساســی در ایجاد ظرفیت های جدید، توصیف و 
توسعه مخازن، حفظ، نگهداشت و افزایش تولید نفت در 
کشور ایفا کرده است. وی فعاليت ‌های پر افتخار همچون 
حفاری بیش از چهار هزار و 500 حلقه چاه هاي نفت و 
گاز، فراتر از 9 میلیــون و 343 هزار متر حفاری و ارائه 
افــزون بر 165 هزار مورد خدمات فني و مهندســی  که 
با مدیریت متخصصان داخلی به نتيجه رسيد را از نکات 
برجسته عملکرد شرکت در این سال ها عنوان کرد.موسوی 
اظهار کرد: این شرکت که به فرمان امام خمینی )ره( در اول 
دیماه ســال 58 تاسیس شد در  هشت سال دفاع مقدس، 
دوران بازســازی و پس از آن در شرایط محدودیت های 
اعمال شده موفق شــد با مدیریت ایرانی و کار و تلاش 

مضاعف موجب رشد و بالندگی صنعت نفت کشور باشد.
  مدیرعامل شــرکت ملی حفاری ایران با بیان اینکه این 
شــرکت فعالیت خود را  با شش دســتگاه حفاری آغاز 
و هم اکنون 72 دســتگاه حفاری خشکی و دریایی اعم 
از فوق سنگین، سنگین و ســبک در تملک دارد، گفت: 
این شــرکت در این سال ها در بخش عملیات حفاری و 

خدمات جانبی در جهت توســعه میدان های نفتی و گاز 
با اتکا به توانمندی‌های داخلی نقش محوری داشته است.

  وی در پیوند با این مطلب افزود: مشارکت ملی حفاری 
در بسياري از پروژه های ملی و میادین مشترک همچون 
طرح توسعه میدان گازی پارس جنوبی، میدان های نفتی 
آزادگان ، یــادآوران، آذر و همچنین میدان گازی کیش و 
توسعه سایر ميادين نفت و گاز كشور و تامین نیاز گویای 
جایگاه این شرکت و نقش مهم آن زنجیره تولید و  فرآیند 

توسعه صنعت نفت کشور است.
  موسوی با اشاره به اینکه حمايت از سازندگان داخلی به 
منظور توليد قطعات و تجهيزات مورد نياز و همكاري با 
صنايع داخلی برای ساخت دستگاه‌ هاي حفاري در كشور 
را از ديگر دستاوردهاي شركت ملي حفاري ايران است، 
اظهار کرد: این شرکت به عنوان یک شرکت مادر تخصصی 
در عرصه صنعت حفاری از اولین حامیان شــرکت های 
ايرانی در ســاخت دكل، قطعــات و تجهیزات حفاري به 
شــمار می رود و ارتباط تنگاتنگی با سازندگان داخلی، 
شرکت‌های دانش بنیان و مرکز علمی و پژوهشی در زمینه 

بومی سازی این صنعت دارد.
  مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: این سازمان 
در دوره محدوديت ها توانســت با نهادينه كردن شعار ما 
مي توانيم علاوه بر نیازهای صنعت نفت بویژه در میادین 
مشترک در زمینه خودكفايي در توليد قطعات و تجهیزات 

کاربردی به نحو مطلوب عمل نماید.
  وی افــزود: امــروزه در صنعت نفت جهــان، صنعت 

حفاری حرف اول را می‌ زند تا جایی که  ملاک ارزیابی 
شرکت‌‌های نفتی به توان حفاری آن شرکت ها باز می‌گردد 
و  به بیــان دیگر صنعت حفاری کلید فتح مخازن نفت و 
گاز است. موسوی اظهار کرد:  پس از پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی، متخصصان داخلی با خودباوری صنعت 
حفاری را از نظر تخصصی به طور کامل بومی نمودند هر 
چند این صنعت تکنولوژی محور است و می بایست برای 
ادامه توسعه و بالندگی خویش همواره فناوری های روز 

جهان را مد نظر قرار دهد.
  مدیرعامل شــرکت ملــی حفاری ایــران توضیح داد: 
فعالیت‌های شــرکت به طور کلی در سه بخش عملیاتی 
حفاری، خدمات فنی و مهندسی و پشتیبانی تقسیم می‌شود 
که در بخش عملیات حفاری این شرکت دارای بزرگترین 
ناوگان حفاری در منطقه می باشد و در اقصی نقاط کشور 
بخش عمده ای از عملیات حفاری چاه ها را ارایه می دهد.
وی گفت: در بخش فنی و مهندسی که مشتمل بر بیش از 
20 نوع خدمات تخصصی می باشد و از ابتدای عملیات 
حفاری تا هنگام بهره برداری از چاه ها با ماشین آلات و 
تجهیزات ویژه توسط متخصصان شرکت به متقاضیان اعم 
از شــرکت های دولتی و خصوصی به صورت یکپارچه 

ارائه می گردد.
  موســوی افزود: نگاهی به وظایف و مســئوليت های 
اين شــركت در عرصه صنعت نفت و موفقيت در اجراي 
برنامه‌هاي توســعه ‌اي در نهايت ســير صعودی توسعه 
صنعــت نفت را هموار مي كند و نشــان مي دهد كه این 

شرکت افزون بر پاسخگویی به نیازهای این صنعت، از نظر 
پرورش متخصصان و کارشناسان مجرب و نیروی انسانی 
ماهر از بدو تاسیس تا کنون برای نزدیک به 20 هزار نفر 

فرصت اشتغال ایجاد کرده است.
  مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران اضافه کرد: نیروی 
انسانی ســرمایه اصلی هر مجموعه محسوب می شود و 
کارکنان این شرکت با تلاشی در خور تحسین  در شرایط 
سخت و طاقت فرسای اقلیمی در مناطق عملیاتی فعالیت 
می کنند تا بــا چرخش مته های حفاری، چرخه صنعت 

نفت کشور همواره فعال باشد.
  وی ادامه داد: نگاهی به توفیقات به دست آمده، مسئولیت 
برنامه ریزی و راهبرد آینده این شرکت را دو چندان می‌کند 
و برهمین اساس و در جهت پاسخگویی به نیازهای کشور 
و متناسب با برنامه های صنعت نفت، جدول کاری مدونی 
در پروسه زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت ترسیم 
که می تواند افق روشنی را برای این سازمان ترسیم نماید.

موسوی پاســخگویی به نیازهای صنعت نفت به عنوان 
اولویت اول، روز آمد ســازی مجموعه کامل حفاری و 
خدمات جنبی و بازسازی و اورهال دستگاه ها و تجهیزات 
در قالب برنامه پنج ســاله و بر اســاس اســتانداردهای 
بین‌المللی، توســعه بازارهای هدف به خارج از مرزها از 
جمله کشورهای حوزه خلیج فارس و یافتن شرکت های 
مشاور و مکمل برای عقد قرارداد، همکاری با شرکت های 
بخش خصوصی در عرصــه حفاری و مدیریت جهادی، 
افزایــش راندمان کار و بهره وری، حمایت از ســاخت 

داخل همسو با سیاســت های اقتصاد مقاومتی و تقویت 
شرکت های دانش بنیان و مراکز علمی و پژوهشی، اصلاح 
ساختار، پروژه محوری و بهینه سازی هزینه ها،  شناسايي 
و اولويــت بندی فنــاوری هاي مورد نيــاز و  راهبری 
سيستماتكي و فرآیند نگری را از برنامه های پیش روی 
شرکت دانست که در جهت توسعه و تعالی سازمان دنبال 

می شود.
  مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران اهتمام این شرکت به 
مسئولیت های اجتماعی را یادآور و با اشاره به امکانات 
ورزشی، رفاهی که مورد استفاده کارکنان و خانواده های 
آنان و جامعه ورزشــی قرار می گیرد، گفت: این شرکت 
تلاش کرده تا در همکاری با اســتانداری خوزســتان و 
دستگاه های اجرایی استان در مواقع لزوم و بروز حوادث 
طبیعی از جمله حوادث ناشــی از بارندگی های شــدید 
به نحــو مقتضی امکانات خود را وارد عمل و با ســایر 

دستگاه‌های مرتبط همکاری و همیاری نماید.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:
شرکت ملی حفاری نماد استقلال و خودکفایی صنعتی است

شــرکت خدمات زیارتی عروج بندرگامرون به شــماره ثبت 4528 و شماره شناسه ملی 10800073273 ســهامی خاص در نظر دارد در روز  
چهارشــنبه مورخ 97/12/08 در ساعت 13:30 در محل دفتر این شرکت به آدرس بندرعباس چهارراه سازمان، بلوار امام موسی صدر شمالی، 

ساختمان ماهان طبقه اول واحد 101 در موعد مقرر تشکیل جلسه دهد.
 لذا خواهشمند است در این جلسه حضور به هم رسانید ) شرکت جنابعالی یا نماینده قانونی شما در این جلسه الزامی است(. 

 دستور جلسه : 1- استماع گزارش عملکرد هیات مدیره شرکت 2- انتخاب اعضاء هیات مدیره و بازرسین جدید 
3- تغییرات لازم در بعضی مفاد اساسنامه شرکت 4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار محلی 

آگهی دعوت از سهامداران شرکت زیارتی عروج بندر گامرون 
دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق  العاده

  تاریخ انتشار: 1397/11/24

از طرف رئیس هیات مدیره شرکت زیارتی عروج بندر گامرون- موسی بدیعی

  نود و ششمین مرحله پرداخت یارانه نقدی در ساعت۲۴ پنجشنبه 
به حساب سرپرســتان خانوار‌ها واریز می‌شود. سازمان هدفمندی 
 یارانه‌ها از واریز یارانه بهمن در ســاعات پایانی پنجشنبه این هفته 

خبر داد.
  به گزارش سازمان هدفمندی یارانه‌ها، نود و ششمین مرحله پرداخت یارانه 
نقدی در ساعت۲۴ پنجشنبه )۲۵بهمن ماه( به حساب سرپرستان خانوار‌ها 
)هر نفر ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان(  واریز می‌شــود. گفتنی است؛ یارانه نقدی 
در چارچــوب قانون هدفمندی یارانه‌ها از آذر ۸۹ تاکنون به مردم پرداخت 
می‌شود. دولت ماهانه ۳۴ هزار میلیارد ریال یارانه به مردم پرداخت می‎‎کند 
که حــدود ۲۰ هزار میلیارد ریال آن از محل افزایش قیمت‎‎ها تامین و بقیه 

براساس قانون از بودجه عمومی برداشت می‎‎شود.

یارانه بهمن ماه 
پنج‌شنبه واریز می‌شود 
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 سال هجدهم شماره  2973

بهره برداری از موزه مردم شناسی کوخرد 
در ایام نوروز

 رییس اداره میراث فرهنگی شهرستان بستک به همراه رییس 
شــورای اســامی و دهیار کوخرد از بافت تاریخی این روستا 
بازدید کردند.  ماشــاء الله خنجی رییــس اداره میراث فرهنگی 
بستک با اشــاره به اینکه بافت تاریخی کوخرد منحصر به فرد 
اســت افزود: کوخرد جاذبه های گردشگری، تاریخی و میراث 
فرهنگی را دارد که هر کدام می تواند برای گردشگران جذابیت 

داشته باشد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری اســتان هرمزگان، وی با اشاره به اینکه اقدامات 
خوبی برای تقویت گردشــگری در این روستا انجام شده است، 
افزود: تمام ســعی و تلاشمان بر این است که موزه مردم شناسی 

کوخرد در ایام عید نوروز به بهره برداری برسد.

وزیر ارشاد:
تئاتر فجر هویت کلان فرهنگی ایران

 را به نمایش می گذارد
 وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی در پیامی، سی و هفتمین 
جشــنواره تئاتر فجر را فرصتی مغتنم دانست تا تلاقی و ارتباط 
میان سلیقه ها و پیرنگ های مختلف به بار نشیند و هویت کلان 
فرهنگی ایران اســامی را به نمایش بگذارد.به گزارش ایرنا؛ از 
»سیدعباس صالحی« در پیام خود به این جشنواره تصریح کرد: 
هویت فرهنگی ملت ها با هنر آنها پیوند خورده است؛ جشنواره 
تئاتر فجر فرصتی مغتنم اســت تا تلاقی و ارتباط میان سلیقه ها 
و پیرنگ های مختلف به بار نشیند و هویت کلان فرهنگی ایران 

اسلامی را به نمایش گذارد. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این پیام خاطرنشان کرد: تئاتر 
هنر زنده اســت، هنر زندگی اســت، زاویه های مختلف زیست 
فرهنگی ایرانی در مواجهه با زیباشناســی فاخر هنرمندان این 
ســرزمین در میدان گفت وگو با دیگر فرهنــگ ها می آید تا 
توانش عظیم فرهنگی غنی ایرانی را برای تعامل و گفت وگوی 
ســازنده با جهان تصویر کند. صالحــی در پیام خود تاکید کرد: 
اینک زندگی در صحنه های جشنواره ای با بازنمای تجربه های 
زیســته، نمایشی باشــکوه از همدلی میان خود و دیگری را به 

تماشا می گذارد.
 وی یادآور شد: در جشن چهل سالگی انقلاب شکوهمند اسلامی 
ایران و سی و هفتمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر، سپاس مند 
هنرمندان این ســرزمین ام که جمال و کمــال هنر را با مفاهیم 
انســانی و آرمانی آمیخته اند و تعالی جان انسان ها و پیشرفت 
ایران اســامی را همت خویش داشته اند و زبان هنر و نمایش 
را زبان گفت وگوی فرهنگی با جهانیان ســاخته اند.به گزارش 
ایرنا، سی و هفتمین جشــنواره بین المللی تئاتر فجر به دبیری 

نادر برهانی مرند از 22 بهمن تا چهارم اسفند برگزار می شود.

خبری

فرهنگ و هنر

  مراسم پایانی جشنواره‌ فیلم فجر برای معرفی 
برگزیدگان و اهدای ســیمرغ‌ها برگزار شد که 
سیمرغ بلورین بهترین کارگردانی اهدا شد به 
خانم نرگس آبیار برای فیلم »شبی که ماه کامل 

شد«. 
  به گزارش جام جم؛ در این مراســم که شــامگاه 
۲۲ بهمــن ماه با اجــرای محمدرضا شــهیدی‌فر 
برگزار شــد، ســید عباس صالحی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، حســین انتظامی سرپرست سازمان 
سینمایی، سید صادق موســوی مدیرعامل انجمن 
ســینمای جوان، علیرضا تابش مدیرعامل فارابی، 
سید محمد طباطبایی نژاد مدیر عامل مرکز گسترش 
سینمای مســتند و تجربی، جمشید مشایخی، علی 
نصیریان، منوچهر شاهسواری، نرگس آبیار، هوتن 
قاسمی، فرشته صدرعرفایی،  شکیبا، محمد حسین 
غلامرضا موســوی، جواد عزتی، امین حیایی، الناز 
بهنوش طباطبایی، فرشته طائرپور،  شاکردوســت، 
نیلوفر خوش خلق، ســعید روستایی و … حضور 

داشتند.
محمود واعظی رییــس دفتر رییس جمهور و علی 
جنتی وزیر سابق وزارت ارشاد هم از حاضران این 
مراسم جمعی از خانواده‌های شهدای دفاع مقدس، 
انقلاب اســامی و مدافعان حرم در این مراســم 

حضور داشتند.
مرضیه هاشــمی خبرنگار بازداشت شده پرس تی 
وی توســط آمریکا که به تازگی آزاد شــده هم از 

حاضــران مراســم بود.ابراهیم داروغــه‌زاده دبیر 
جشــنواره‌ی فیلم فجر ســخنانی را مطرح کرد.در 
ادامه آنونس فیلم‌های نگاه نو، مستند و فیلم کوتاه 

پخش شد.
کلیپ داوران بخش نگاه نو پخش شــد و در ادامه 
برگزیدگان این بخش با حضور آیدا پناهنده، محمد 
آفریده، حبیب احمدزاده و مازیار میری داوران این 

بخش معرفی شدند:
سیمرغ بلورین بهترین فیلم کوتاه اهدا 
شد به »بچه خور« به کارگردانی محمد 

کارت.
محمــد کارت با ابراز خوشــحالی از دریافت این 
جایزه از همکارانش قدردانی کرد و گفت: امیدوارم 
همیشــه حضور جــدی فیلم کوتاه و مســتند در 

جشنواره فجر ادامه داشته باشد.
در ادامه ســیمرغ بلورین بهترین فیلم مســتند به 
»بهارســتان خانه ملت« به کارگردانی بابک بهداد 
اهدا شد.بابک بهداد گفت: سینمای مستند جسور و 
خلاق اســت و سینمای داستانی را تحت تاثیر قرار 
می‌دهد. ما مستندســازان موفقی، در عرصه جهانی 

داریم اما متاسفانه مورد کم توجهی قرار می‌گیرند.

سیمرغ بلورین بهترین فیلم سینمایی 
»نگاه نو« اهدا شد به فیلم »مسخره 
باز« به کارگردانی همایون غنی‌زاده.

یــال محمد یک مهاجر افغانســتانی کــه به جای 
برگزیده این بخش روی ســن آمد متنی را خواند 
و گفت: من »خیال محمد« نزد آقای غنی زاده کار 
می‌کنم و از ایشان خواسته بودم اگر امروز توانست 
از مشکلات ما بگوید و او هم گفت که خودم بیایم. 
اما دیدم شما هم خودتان مشکلاتی دارید و امروز 
برای امید باید حرفهای خوب بزنیم و می‌خواهم از 
این فرصت استفاده کنم و از مردم ایران قدردانی کنم 
و برایتان آرزوی عبور از مشــکلات کنم تا دوباره 

رنگ آرامش ببینید.
او متن خود را اینطور ادامــه داد: کارگردان موفق 
برگزیده باید موفق شده باشد که نگاه نو و جدیدی 
را در جشنواره تزریق کرده باشد. حال آن‌که آن‌چه 
می‌بینیم حکایت از عدم موفقیت اینجانب، کارگردان 

»مسخره‌باز« در تزریق نگاه نو به جشنواره است.
لذا ضمن خرســندی و قدردانــی از ایجاد فرصت 
حضورم در جشــنواره امســال، اینجانب همایون 
غنــی‌زاده از پذیرفتــن این جایزه، یعنــی نگاه نو 

معــذورم. امید که در دوره‌های دیگــر، کارگردان 
مقبول‌تری برای این جشنواره باشم.

نامزدهای بخش نگاه نو عبارتند از:
جان‌دار حسین امیری دوماری و پدرام پورامیری

حمال طلا به کارگردانی تورج اصلانی
دیــدن این فیلم جرم اســت بــه کارگردانی رضا 

زهتابچیان
روزهــای نارنجی بــه کارگردانــی آرش لاهوتی 

مسخره‌باز به کارگردانی همایون غنی‌زاده.
تقدیر از ۲۳ آزاده دفاع مقدس با سخنان 

متفاوت گوهر خیراندیش 
در بخش بعدی این مراسم پس از پخش بخش‌هایی 
از فیلــم ۲۳ نفر، از آزادگان همان گروه ۲۳ نفر که 

در زمان جنگ اسیر بودند، قدردانی شد.
تعدادی از آزادگان به همراه بازیگران نوجوانی که 
نقش آنها را در ۲۳ نفره بازی کردند بر روی صحنه 
حضور پیدا کردند.این قدردانی با حضور سید عباس 
صالحی وزیر ارشاد، حسین انتظامی رییس سازمان 
سینمایی، ابراهیم داروغه‌زاده دبیر جشنواره، گوهر 
خیراندیش، حبیب احمدزاده و منوچهر شاهسواری 
مدیرعامل خانه سینما انجام شد.در این بخش برخی 

از آزادگان خودشان حضور نداشتند و فرزندانشان 
به جای آن‌ها به مراسم آمده بودند که ملا صالح نیز 

در بین آن‌ها حضور داشت.
گوهر خیراندیش که به همراه منوچهر شاهسواری و 
حبیب احمدزاده در این بخش برای تقدیر به جایگاه 
آمد، ضمن اشــاره به دردی که در پا داشت یادآور 
شد: رفته بودم سینما فیلم »قصر شیرین« را تماشا 
کنم، به فیلمی جنگی رســیدم که خواستم از درد پا 
چُرتی بزنم ولی نتوانستم و فکر می‌کردم شاهد یک 

فیلم با استانداردهای جهانی هستم.
ایــن بازیگر ادامــه داد: من مطمئنم ایــن فیلم با 
جذابیتی که دارد پرفروش می‌شــود و در تمام فیلم 
خودم اشک ریختم. »ملاصالح« عزیز در سه دوران 
اســارت دیده و شکنجه شده و حالا من سر تعظیم 

فرود می‌آورم در مقابل ایشان.
اهدای سیمرغ نگاه ملی به ۲۳ نفر

ســپس با حضور وزیر ارشاد و سرپرست سازمان 
سینمایی سیمرغ بلورین بهترین فیلم از نگاه ملی به 
فیلم »۲۳ نفر« و مجتبی فرآورده و مهدی جعفری 

تهیه‌کننده و کارگردان فیلم تعلق گرفت.
مجتبی فرآورده پــس از دریافت این جایزه ضمن 
تبریک چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی گفت: 
من این‌جایزه را به کسانی که ۸ سال و ۷ ماه و ۱۷ 
روز اسارت را تحمل کردند تا ما در آرامش زندگی 

کنیم تقدیم می کنم.

سیمرغ‌های فیلم فجر به پرواز درآمدند

                                       آگهی  المثنی سند مالکیت 
 نظــر به اینکه  حســین حیــدری آبکناری در 
خصوص پلاک 23 /46 اصلی واقع در بخش دو 
بندرعباس روســتای تجو مدعی شده است  که 
ســند مالکیت  مقدار 325 سهم مشاع از 1300 
ســهم مشاع از 32600 سهم چهار دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بشماره چاپی 
0748207 ب 85 در دفتــر385  صفحه 305 ذیل 

ثبت 68283 بنام مالک فوق ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است که به علت 
جابه جایی مفقود شده و تقاضای  صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد 
ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعي 
انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکيت در نزد خود ميباشد 
بايستي از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند 
مالکيت به اين اداره تسليم و اخذ نمايد. بديهي است پس از انقضاي مهلت قانوني 
مذکور و عدم وصول اعتراض و يا وصول اعتراض و عدم ارائه ســند نســبت به 
صدور سند مالکيت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد.35919 م / الف   تاریخ 

انتشار :24 /11 /97 
 اسمعیل ربیع نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

9 شب ساعت پاکیزگی، همشهری عزیز 
بیایید با هم در پاکیزگی شهرمان کوشا باشیم

 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت
برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشــخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل 
تســلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهد شد.1-اســحق دور اندیش  فرزند  غلام  به شــماره شناسنامه 3561صادره 
ازرودان در ششدانگ یکباب  قطعه باغ مرکبات  به مساحت 1972/05مترمربع ماليكت 
 متصالحين رودان  قســمتي از پلاک 263فرعي از  4-اصلــی  واقع در بیکاه رودان  
هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 263فرعي از 4-اصلي بنام  عباس داوری  معرفي 
گرديده است.2-نصرت معلمی فرزند  چراغ به شماره شناسنامه 4690006202صادره 
ازرودان  در ششدانگ یک باب  خانه   به مساحت 225/63 مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده  7-اصلی واقع دربند میر دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  
ندارد.3-صنوبر رئیســی فرزند  محمد به شماره شناســنامه 176صادره ازمیناب  در 
ششدانگ یک باب  خانه   به مساحت 649مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پــاک باقیمانده  7-اصلی واقع دربند میر دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی   در ضلع 
شمال  یک پنجره  وپنج نائدان از مورد تقاضا به باقیمانده باز می باشد.4-حسین  پیشباز 
دهبارز فرزند  عبدالله به شــماره شناســنامه 6892صادره ازرودان  در ششدانگ یک 
باب  خانه   به مســاحت 131/77 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
باقیمانده  7-اصلی واقع دربند میر دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  ندارد .5-حســین 
داوری فرزند  بیژن به شــماره شناسنامه 2010صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب  
خانه   به مساحت 198/96 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده  
7-اصلی واقع در محله کلبر دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  ندارد .6-ابراهیم ســاده 
فرزند  محمد به شماره شناسنامه 167صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب  خانه   به 
مساحت 92/86 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده  7-اصلی 
واقع درکلبر ســنگ رستم دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  ندارد .7-مهرداد قاسم زاده 
فرزند  علی به شماره شناسنامه 5973صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب  خانه   به 
مساحت 287/91 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده  7-اصلی 
واقع در محله ســنگی دهبارز رودان  حقوق ارتفاقــی  ندارد .8-حامد داوری فرزند  
عزیز به شماره شناسنامه 4690085722صادره ازرودان  در ششدانگ  قسمتی از یک 
باب  خانه   به مســاحت 112/13 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
باقیمانده  7-اصلی واقع در کلبر دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  در ضلع شــمال دو 
دریچه ویک پنجره از مجاور )باقیمانده( به مورد تقاضا باز  می باشد .9-عبدالله محمدی 
پور  فرزند بختیار  به شماره شناسنامه 2877صادره ازرودان در   ششدانگ یک باب 

ساختمان  آن  به مساحت 203/55مترمربع قسمتی از پلاک587فرعی از7 -اصلی واقع 
در چــاه تمر  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی  ندارد. که پلاک 587فرعی از 7-اصلی 
ذیل ثبت 2422صفحه 422 دفتر جلد 14 بنام همایون مختاری  ســندمالکیت صادر 
وتسلیم گردیده  ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است است 
حقوق ارتفاقی  ندارد .10- بانک مسکن شعبه رودان به شناسه ملی 10100830792  
درقســمتی از  ششــدانگ یک باب ساختمان   به مســاحت 26/27مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قســمتی از پلاک 1226فرعی از 7 -اصلی واقع در  رودان دهبارز 
هرمزگان  که پلاک 1226فرعی از 7-به نام علی مختاری  معرفی گردیده است  حقوق 
ارتفاقی ندارد.11-شــهرزاد شــادزی  فرزند امیر قلی   به شماره شناسنامه 36صادره 
ازرودان در ششدانگ یک باب خانه ومحوطه اطراف آن  به مساحت 3156/22مترمربع 
قسمتی از پلاک 424فرعی از  7 -اصلی واقع در محله بند میر دهبارز  رودان هرمزگان  
حقــوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 424فرعی از 7-اصلی  بنام عباس شــادزی معرفی 
گردیده است.12-افشین نجفی  فرزند احمد   به شماره شناسنامه 1978صادره ازمیناب 
در ششدانگ یک باب اطاق به مساحت 38/05مترمربع قسمتی از پلاک 1143فرعی 
از  7 -اصلی واقع در سنگ رستم دهبارز  رودان هرمزگان  حقوق ارتفاقی ندارد. که 
پلاک 1143فرعی از 7-اصلی  بنام سید کاظم هاشمی معرفی گردیده است.13-محسن 
رامشک  فرزند احمد   به شماره شناسنامه 934صادره ازبندر لنگه در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 187/90مترمربع قسمتی از پلاک 1143فرعی از  7 -اصلی واقع 
در سنگ رستم دهبارز  رودان هرمزگان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 1143فرعی 
از 7-اصلی  بنام سید کاظم هاشمی معرفی گردیده است.14-اصغرآردین  فرزند سیاه   
به شماره شناسنامه 884صادره از رودان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
323/87مترمربع قســمتی از پلاک 1459فرعی از  7 -اصلی واقع در چاه تمر دهبارز  
رودان هرمزگان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 1459فرعی از 7-اصلی  بنام مستعلی 
امیری معرفی گردیده است.15-اصغر حسین پور  فرزند موسی   به شماره شناسنامه 
5711صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 361/39مترمربع قسمتی 
از پلاک 243فرعی از  7 -اصلی واقع در محله سنگی دهبارز  رودان هرمزگان  حقوق 
ارتفاقی ندارد. که پلاک 243فرعی از 7-اصلی  بنام حســین تشکری معرفی گردیده 
است.16-حسین هوشمند فرزند عبدالله  به شماره شناسنامه 2466صادره ازرودان  در 
ششدانگ قسمتی از  یک باب  ساختمان   به مساحت 23/07مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قســمتی از پلاک 1143فرعی از 7 -اصلی واقع در سنگ رستم دهبارز رودان 
هرمزگان  که پلاک 1143فرعی از 7-به نام سید کاظم هاشمی معرفی گردیده است  
حقوق ارتفاقی ندارد .17- محمد نجفی فرزند  چراغ به  شماره شناسنامه 633صادره 
از  میناب در ششــدانگ یک باب  ساختمان  به مساحت 243/20مترمربع قسمتی از 
پلاک 1336فرعی از 8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
ندارد.18- عباس کهن دهبارز  فرزند  قاسم به شماره شناسنامه 4029صادره ازرودان  
در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 101/13مترمربع قسمتي از پلاک 325فرعي 
از 8-اصلی  واقع  در معزاباد رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 325فرعي 

از 8-اصلــي  بنام بانو مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده 
است.19- محمد نجفی فرزند  چراغ به  شماره شناسنامه 
633صادره از  میناب در ششدانگ یک باب  ساختمان  به 
مساحت 288/48مترمربع قسمتی از پلاک 1336فرعی از 
8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد.20-مجید پاکنژاد فرزند  رضا به شــماره 
شناسنامه 6صادره ازرودان در ششدانگ یک باب   خانه به 
مساحت 363/54مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 

از پلاک 237فرعی از 8 -اصلی واقع در سنگ رستم معزاباد  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی  ندارد که پلاک 237فرعی از 8-اصلی  بنام موســی نجفی وشــرکاء معرفی 
گردیده است.21-حجت پاکنژاد فرزند  رضا به شماره شناسنامه 3095صادره ازرودان 
در ششــدانگ یک باب   خانه به مساحت 220/47مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 237فرعی از 8 -اصلی واقع در سنگ رستم معزاباد  رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 237فرعی از 8-اصلی  بنام موسی نجفی وشرکاء معرفی 
گردیده است.22-علی نجفی فرزند عباس به شماره شناسنامه 53صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب   ساختمان به مساحت 252/29مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قســمتی از پلاک 444فرعی از 8 -اصلی واقع در بالاشــهر معزاباد  رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 444فرعی از 8-اصلی  بنام عباس نجفی معرفی گردیده 
است.23-زهرا دادی نسب فرزند  حسن  به شماره شناسنامه 7150صادره ازرودان  در 
ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 78/51مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 1274فرعی از 8 -اصلی واقع در محله  بند ملاء رودان هرمزگان  که پلاک 
1274فرعی از 8-اصلی به نام حسن دادی نسب وشرکاء معرفی گردیده است  حقوق 
ارتفاقی ندارد. 24-اسحق روشی فرزند محمد به شماره شناسنامه 413صادره ازرودان 
در ششــدانگ یک باب   خانه به مساحت 248/21مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قســمتی از پلاک 454فرعی از 8 -اصلی واقع در بالاشــهر معزاباد  رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 454فرعی از 8-اصلی  بنام عباس نجفی معرفی گردیده 
است.25-ابراهیم روشی فرزند محمد به شــماره شناسنامه 6488صادره ازرودان در 
ششــدانگ یک باب تعمیرگاه به مساحت 217/87مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قســمتی از پلاک 632فرعی از 8 -اصلی واقع در معزابــاد  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی  ندارد که پلاک 632فرعی از 8-اصلی  بنام خیرالنساء روشی معرفی گردیده 
اســت.26- گل عنبر کهوری زاده احمدی  فرزند  گرگعلی به  شــماره شناســنامه 
1صادره از   ارزوئیه  در ششــدانگ یک باب اتاق ومحوطه اطراف آن  به مســاحت 
129/38مترمربع قسمتی از پلاک 1336فرعی از 8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. 42 م/الف -تاريخ انتشار نوبت اول:97/11/8-تاريخ 

انتشارنوبت دوم:97/11/24	

یحیی شیروانی - رئیس اداره ثبت اسناد رودان 

                                             آگهی المثنی سند مالکیت  
 نظر به اینکه محســن رحمانیان کوشــککی فرزند 
حسنعلی در خصوص  پلاک 3/54017 اصلی  واقع در 
بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت 
 شش دانگ یک قطعه زمین بشــماره چاپی 027980 
ب 96 بنام مالک فوق ثبت و ســند صادر و تســلیم 

گردیده است سپس ســند پیش فروش شماره 38826 
مورخ 1 /3 /97 دفترخانه 68 بندرعباس آپارتمان شماره 
یک به نفع خانم مهر انگیز ایرانپور تنظیم گردیده تقاضای 

صدور  سند المثنی نموده که به علت جابه جایی مفقود گردیده است لذا باستناد  ماده 
120  آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعي انجام 
معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکيت در نزد خود ميباشد بايستي از 
تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکيت به اين 
اداره تسليم و اخذ نمايد. بديهي است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم وصول 
اعتراض و يا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکيت المثني بنام 

متقاضي اقدام خواهد شد .35930 م/ الف     تاریخ انتشار : 24 /11 /97 
 اسمعیل ربیع نژاد -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه 2

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

    رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری 
گفت: در 9 ماه گذشــته 6 میلیون گردشگر 
داشتیم و امید است تا آخر امسال این تعداد 

به 7 میلیون گردشگر افزایش یابد.
مونسان در نشســت انجمن صنفی دفاتر خدمات 
مسافرتی هوایی و جهانگردی ایران و تورساز ترکیه 
افزود: این تعداد گردشگری که داریم باوجود همه 
مشکلاتی است که آمریکا به ما وارد کرده است و 
تبلیغات منفی ای که در خصوص ایران وجود دارد. 
وی کشور ایران را قدرت منطقه ای در کنار ترکیه 
دانست و گفت: به رغم فشارهای زیادی که به خاطر 
انقلاب استقلال طلبانه جمهوری اسلامی ایران در 
طول 40 سال گذشته داشته و فشارهایی را متحمل 
شدیم اما پیشــرفت های زیادی را نیز کسب کرده 
ایم که همه اینها مرهون حمایت های مردمی است 
از جمله پیشــرفت های ما در زمینه گردشگری. 
معاون رئیس جمهور تأکید کرد: هر گردشگری که 
به ایران سفر می کند در واقع سفیر تبلیغات ایران در 
کشورهای دیگر خواهد بود زیرا واقعیت های ایران 
را از نزدیک دیده اســت و مردم خوب و مهربان و 
میهمان نــواز ایران همچنین جاذبه های تاریخی و 

طبیعی ایران را از نزدیک مشاهده کرده اند.

مونسان افزود: ایران 23 اثر جهانی در یونسکو دارد 
ضمن اینکه 34 هزار اثر ثبت ملی، 1 میلیون سایت 
تاریخی و 666 موزه فعال در ایران بخش از تاریخ 
فرهنگی ایران را دربر دارد به علاوه کشــور ایران 
دارای جاذبه های طبیعی و به لحاظ جغرافیایی از 

جاذبه های زیادی برخوردار است. 
وی با اشــاره به زیرساخت های گردشگری ایران 
گفت: بیش از هزار و 400 هتل در کشــور داریم 
که به سرعت در حال تکمیل زیرساخت ها هستیم 
به علاوه اینکه حدود 12 میلیــارد دلار در حوزه 
گردشــگری در حال تکمیل پروژه هاســت و از 
حدود 2 هزار پروژه در دست تکمیل 500 هتل و 
اقامتگاه را شــامل می شود. رئیس سازمان میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تصریح کرد: 
موضوع طبیعت گردی جدیداً مورد اقبال و توجه 
همگان است ما روستاهای زیادی داریم و از این رو 
موضوع بومگردی را راه اندازی کرده ایم خانه های 
روستایی تبدیل به اقامتگاه شده اند و هزار و 400 
بوم گردی در کشور وجود دارد که تلاش می کنیم به 

زودی به 2 هزار واحد بوم گردی برسد. 
مونســان با تأکید بر اینکــه زیباترین هتل های 
گردشگری در کشــور وجود دارد گفت: در حوزه 

زیرساخت ها مشکل جدی وجود ندارد ادعا نمی 
کنیم که به ایده آل رسیده ایم اما با توجه به پتانسیل 
های کشور درصددیم تا با ایجاد امکانات و جاذبه 
های گردشگری بیشتر و مهم تر از همه معرفی ایران 

به جهانیان، گردشگران ایران را افزایش دهیم. 
وی با اشــاره به موفقیت گردشــگری سلامت در 
کشور افزود: پزشکان ماهری در ایران وجود دارند 
بیمارستان های مجهز کشور سالانه هزاران گردشگر 
ســامت را جذب می کنند و اخیراً با تفاوت نرخ 
ارز ســفرها به ایران بسیار ارزان قیمت شده است. 
مونســان در ادامه گفت: بزرگترین مشکلی که در 
زمینه گردشــگری وجود دارد این است که ایران 
را به خوبی معرفی نکرده ایم و نیاز اســت در این 
زمینه با روابط خوبی که میان ایران و ترکیه و دیگر 
کشورها ایجاد می شود ایران بیش از پیش شناسانده 
شود.    به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، وی با 
اشاره به تفاهمنامه گردشگری ایران و ترکیه افزود: 
این روابط باید بیشتر گســترش یابد و از آنجا که 
بخش گردشگری عمدتاً غیر دولتی است و البته از 
طرف دولت نیز حمایت می شود نیاز به بروکراسی 
های اداری ندارد و با ارتباط بیشتر دو کشور ایران و 
ترکیه ایجاد تعادل میان گردشگران دو کشور امکان 

پذیر است. 
در پایان این نشست تفاهمنامه ای با حضور سفیر 
ترکیه، نماینده تورساز ترکیه و رئیس سازمان میراث 

فرهنگی و گردشگری به امضا رسید.

رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری: 
امیدوارم تا آخر سال گردشگران ایران به 7 میلیون برسند    صنایع دســتی و گردشــگری 

استان هرمزگان، رضا برومند مدیر 
کل میــراث فرهنگی هرمزگان در 
نشست مشترکی که با داویش اوتام 
برگزار  هندوستان  سفیر  جانشین 
شد، گفت: بسیاری از آداب و رسوم 
مردم  با  هرمزگان  مردم  فرهنگ  و 
هندوســتان مطابقت دارد و این را 
می توانیم در لباس، غذا و موسیقی 

مشاهده کنیم. 
 وی با بیان اینکه جشنواره فرهنگی هند 
بهانه ای است تا فرهنگ ها به هم نزدیک 
شوند؛ افزود: اطمینان داریم در بندرعباس 
از فرهنــگ و جشــنواره فرهنگی هند 
استقبال می شود و سعی می کنیم میزبان 

خوبی باشیم.  
برومند با اشاره به اینکه هرمزگان با دارا 
بودن 900 کیلومتر ساحل و  ۱۴ جزیره 
از شرایط منحصر بفردی برای گردشگری 
دریایی برخوردار است؛ افزود: هرمزگان 
دروازه جدیدی برای اقتصاد به خصوص 
اقتصاد گردشگری دریایی به روی کشور 

و دنیا خواهد گشود‌
وی ادامــه داد: می توانیم به کمک بخش 

خصوصی یک دفتر مشترک گردشگری 
بین ایران و هند در بندرعباس ایجاد کنیم 
که این به تبادل فرهنگی و گردشگری بین 

دو کشور کمک می کند. 
با  مدیر کل میراث فرهنگــی هرمزگان 
اشاره به اینکه کشور هندوستان از گذشته 
رابطه  دوستانه ای نسبت به ایران داشته 
که در طول تاریخ این را نشان داده است، 
افزود: خیلی از کشــورها ایــران را در 
شرایط سخت تحریم های اقتصادی تنها 

گذاشتند اما هندوستان بدون نگاه منفعت 
گرایانه در کنار ایران ماند که این برای ما 

ارزشمند است. 
  به گــزارش روابط عمومــی اداره کل 
میــراث فرهنگی،در پایان این نشســت 
قرار شد طرح مطالعات مرمت، بازسازی 
و زیبا ســازی معبد هندوها توسط  اداره 
کل میراث فرهنگی استان تدوین و جهت 
اجرا تحویل سفارت هندوستان در ایران 

شود.

 مشارکت هندی ها در مرمت معبد هندوهای بندرعباس



 39 هندی بر اثر مصرف مشروبات الکلی 
جان باختند

 مصرف مشروبات الکلی ارزان قیمت که به متانول سمی آلوده 
بوده 39هندی را به کشتن داد و ۲۷ نفر دیگر نیز بستری شده‌اند. 
این حادثه در چند روستای شــمالی در هندوستان اتفاق افتاده 
است. برخی از مقامات محلی، پلیس را به دست داشتن در فروش 
مواد الکلی آلوده متهم کرده‌اند.اشــوک کومار، افسر ارشد پلیس 
هند درباره این اتهام گفت: »خبرها مبنی بر آن اســت که ۲۶ نفر 
در منطقه اوتار پرادش در ۳۰۶ کیلومتری دهلی و ۱۳ نفر دیگر 
نیز در بخش اوتاراخان جان خود را از دست داده‌اند. اغلب کشته 

شده‌ها از روستای بالپور در اوتاراخان بوده‌اند.«
کومار همچنین افزود: »قربانیان از مشروب ارزان قیمت آلوده به 
متانول استفاده کرده بودند. گزارش‌های اولیه به آلودگی مشروب 
با ماده سمی متانول اشاره داشته‌اند.« پلیس تاکنون ۸ مظنون به 
فروش مشــروبات قاچاق را دستگیر کرده است. در همین حال 
فرمانداری‌ محلی نیز ۳۵ نفر از مقامات‌ از جمله ۱۲ نیروی پلیس 

را به دست داشتن در فروش این مشروبات متهم کرده است.

حمله خرس های قطبی به مناطق مسکونی
 ورود ده‌ها خرس قطبی به مناطق مســکونی در روسیه باعث 
اعلام وضعیت اضطراری شد.مقام‌ها در جزایر نووایا زملیا اعلام 
کردند کــه خرس‌ها در مواردی به ســاکنان حمله کرده و وارد 
ساختمان‌های مســکونی و دولتی شده‌اند. خرس‌های قطبی در 
اثر تغییرات اقلیمی مجبور شــدند به خشــکی آمده تا غذا پیدا 
کنند. روســیه آنها را یک گونه در معرض خطر دانسته و شکار 
آنها را ممنوع کرده است. سازمان فدرال محیط زیست این کشور 
نیز بتازگی صدور مجوز کشــتن خرس‌ها را ممنوع کرده است. 
خرس‌ها دیگر از گشــتی‌های پلیس و علائمــی که قبلًا آنها را 
فراری می‌داد ترســی ندارند. در نتیجه مقام‌ها می‌گویند نیاز به 

تدابیر شدیدتر وجود دارد.
آنها می‌گویند که اگر ســایر شــیوه‌های ترساندن خرس‌ها ناکام 
بماند، در آن صورت کشــتن این حیوانات تنها راه چاره خواهد 
بود.مقام‌ها می‌گویند که حضور این تعداد خرس در ناحیه بی‌سابقه 
است و زندگی عادی در آنجا را مختل می‌کند.الکساندر مینایف 
معاون سازمان مدیریت ناحیه گفت: »مردم می‌ترسند خانه‌هایش 
را ترک کنند، زندگی روزمره مختل شــده و والدین نمی‌خواهند 

بچه هایشان را به مدرسه یا کودکستان بفرستند.«
جزیره ای دیدنی در استرالیا

 دانشــمندان در تازه ترین تحقیقات خود از جزیره ای که در 
نتیجه یک آتشفشان در شــرق استرالیا ایجاد شده به اکتشافات 
جالبی دســت یافتند. این جزیره که نام غیررســمی آن هونگا 
تونگا-هونگا هائاپائی، اســت در سلطنت نشین تونگا قرار دارد 
و هم‌اکنون زیستگاه بوته‌های گل‌های صورتی رنگ و مرغ‌های 
دریایی و حتی جغدهای شکاری است.تونگا مجموعه‌ای از ۱۷۰ 
جزیره اســت که در شرق استرالیا در اقیانوس آرام قرار دارد.در 
ماه اکتبر گذشته، تیمی متشکل از اعضای سازمان آموزش دریایی 
و ناســا، از جزیره تازه به وجود آمده دیدن کردند.دان سلیبک 
از پژوهشگران ناسا می‌گوید مشاهده گِل چسبناک کم رنگی از 
خاک رس، در این توده آتشفشانی او را مبهوت کرده بود.وی پس 
از بازدید از جزیره گفت جزیره سریع‌تر از آنچه پیش‌بینی می‌شد 
از بین خواهد رفت.»به‌نظر می‌رسد باران در از بین رفتن )جزیره( 
تأثیر دارد. به همین جهت اگر باران شدید ادامه یابد، ممکن است 
عمر این جزیره تنها برای یک دهه یا در همین حدود باشد. ولی 
گفتن آن مشکل است؛ اگر خوش شانس باشیم ممکن است برای 
مدت طولانی‌تری وجود داشته باشد.«او می‌افزاید با وجود این، 
صرف این واقعیت که این جزیره وجود دارد خودش خیلی مهم 
اســت:»از موقع دسترسی به تصاویر مدرن ماهواره‌ای، تنها یک 
بار این شانس را داشته‌ایم که چنین جزیره‌ای را ببینیم. این یک 

آتشفشان مسحور‌کننده است.«
تجاوز رژیم صهیونیستی به القنیطره سوریه

 خبرگزاری رســمی ســوریه از تهاجم رژیم صهیونیستی به 
القنیطره خبر داد.به گزارش مهر، خبرگزاری رسمی سوریه )سانا( 
از تهاجم رژیم صهیونیســتی به اســتان القنیطره و بر جا ماندن 
خسارات مادی در این حمله خبر داد.بر اساس این گزارش، در 
تهاجم رژیم صهیونیستی بیمارستان تخریب شده القنیطره با چند 
گلولــه تانک و یکی از مراکز دیده بانی واقع در جباتا الخشــب 
هدف قرار گرفت.در همین راستا، وزارت دفاع سوریه از بمباران 
چندین منطقه در اســتان القنیطره در جنوب غربی سوریه توسط 

رژیم صهیونیستی خبر داد.
یک منبع نظامی به خبرگزاری رســمی ســوریه گفت که حدود 
ســاعت شش و نیم عصر دوشنبه دشمن اســرائیلی تل الضهور 
در جباتا الخشــب و تل الدرعیه و تله خالد را با چندین گلوله 
بمبــاران کرد.وی همچنین افزود که یک پهپاد صهیونیســتی نیز 
حدود ساعت هشت شــب چهار موشک را به سمت بیمارستان 
القنیطره و یکی از مواضع نیروهای سوریه شلیک کرد.بنا بر اعلام 
این منبع نظامی، این حمله تلفات به همراه نداشت و تنها موجب 
خســارات مادی شد.طرف اســرائیلی تا کنون در خصوص این 

حمله اظهارنظری نکرده است.

مرگ سه انگلیسی بر اثر وزش باد شدید 
 وزش شــدید باد در انگلیس و تداوم بارندگی در این کشور 
دست‌کم جان 3 نفر را گرفت. به گزارش یورونیوز، یکی از این 
قربانیان، سرنشین خودرویی بوده که در اثر سقوط یک درخت 

در اتوبانی واقع در جنوب غربی انگلیس کشته شد.
 پلیــس منطقه نورث دوون هم گــزارش داد فرد دیگری را در 
نزدیکی ســواحل منطقه سانتون نجات داده اما پیش از انتقال به 
بیمارستان وی جان خود را از دست داد. گزارش‌ها حاکی است 
که قطارهای بین‌شهری نیز به‌دلیل شدت وزش باد سرعت خود 
را کاهــش دادند که این امر به بروز تأخیر یا لغو برخی خدمات 
ریلی منجر شد. وضعیت بد آب و هوایی در این کشور همچنین 

نشست ‌و برخاست هواپیماها را با مشکل مواجه کرده است.
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حوادث

حوادث جهان

     پســر آرایشــگر که به اتهام قتل یک ایرانی در کانادا از سوی پلیس 
اینترپل تحت تعقیب بود، 5 ماه پس از جنایت در ایران بازداشت شد.  

 چندی پیش گزارشــی در رابطه با قتل یک پسر ایرانی در کشور 
کانادا به بازپرس دادســرای جنایی پایتخت اعلام شد. پسر جوان 
چهارشنبه 28 شهریور 97 )19 سپتامبر سال 2018( در شهر رچ 
موند هیل کانادا در جریان درگیری با ضربات چاقو به قتل رسیده 

بود.
ردپای پسر ایرانی

به دنبال این جنایت، پلیس کشور کانادا وارد عمل شده و تحقیقات 
برای شناســایی و دســتگیری عامل این جنایت آغاز شــد. در 
بررسی‌های صورت گرفته توســط پلیس جنایی کانادا، مشخص 
شــد عامل این جنایت یک ایرانی است که دو روز بعد از قتل به 
ایران بازگشته است. باتوجه به اینکه متهم به کشور خود بازگشته 
بــود، پلیس کانادا موضوع را به اینترپــل اعلام کرد. بدین ترتیب 

مکاتبات از سوی پلیس اینترپل صورت گرفت و با ارسال عکس 
و مشخصات متهم فراری به بازپرس جنایی، درخواست دستگیری 
متهم جوان به‌ نام کوروش صادر شــد. درنخستین گام، کارآگاهان 
اداره دهــم پلیس آگاهی پایتخت خانه پســر جوان را در یکی از 
محله‌های جنوبی تهران شناسایی کردند اما همسایه‌ها مدعی شدند 
که کوروش به همراه مادرش از 9 ســال قبل به کانادا رفته و بعد 
از آن دیگر به ایران برنگشــته‌اند. این درحالی بود که بررســی‌ها 
نشــان می‌داد کوروش و مادرش دو روز پس از جنایت به ایران 
بازگشــته‌اند. درنهایت با تحقیقات پلیســی مخفیگاه کوروش در 
استان البرز شناسایی و پسر 25 ســاله توسط کارآگاهان جنایی 

بازداشت شد.
انکار جنایت

  به‌گزارش »ایران«،کوروش در تحقیقات پلیســی منکر قتل شد و 
گفت: من آرایشــگر هستم و سال 2010 به همراه مادرم به کانادا 
رفتیم. در این مدت کار می‌کردم. شب حادثه به همراه مادرم برای 

خرید غذا از خانه خارج شدیم.
 ساعت 7 بعد از ظهر مادرم را مقابل رستوران پیاده کردم و خودم 
به پارکینگ رفتم. رستوران غذا نداشت و مادرم از رستوران خارج 
شــد، اما چند پسر جوان که یکی از آنها مقتول بود راه را بر مادرم 
ســد کردند. او ادامه داد: من به طرفداری از مادرم، از ماشین پیاده 

شــدم و خودم را به او رســاندم. با آنها درگیر شدم و مقتول قهوه 
داغــی را که داخل لیوانش بــود روی صورتم ریخت و به مادرم 
فحش داد. از این کار او به شــدت عصبانی شدم و با مشت به او 
ضربه زدم. پلیس کانادا گفته قتل با چاقو بوده ولی من با مشت او 
را زدم. متهم ادامه داد: دو روز بعد هم با مادرم به ایران برگشــتیم. 
مــن درگیری را قبول دارم اما چاقو نداشــتم ولی طرفین دعوا با 

خودشان چاقو به همراه داشتند.
 مقتول ایرانی بود، اما یادم نمی‌آید که دوستان دیگرش هم ایرانی 
بودند یا نه. با اظهارات پسر جوان، بازپرس جنایی دستور انگشت 
نگاری از کوروش را صادر کرد تا مشخص شود که سابقه دار است 
یا خیر. همچنین متهم را برای بررســی صحت روانی به پزشــکی 
قانونی منتقل کرد. در ادامه بازپرس جنایی از اینترپل خواســت تا 
مدارک و فیلم و عکس‌هایی که پلیس کانادا در اختیار دارد برای 

او ارسال کند تا تحقیقات بیشتر در این رابطه صورت گیرد.

قتل در کانادا دستگیری در ایران

با مصرف مرتب گوشت ماهي و میگو خطر ابتلاء‌به بيماري گواتر و آسم كاهش مي يابد
روابط عمومی  اداره کل

 شیلات هرمزگان

  

بعد از دستگیری مرد همسرکش در مشهد لو رفت
   مرد 32 ســاله ای که به اتهام قتل همســر 
دومش در اصفهــان ، تحت تعقیب پلیس بود، 
بیســت و یکم بهمن و تنها چندین ساعت بعد 
از قتل همســر اولش در مشــهد با هوشیاری 
آگاهی خراسان  پلیس  اداره جنایی  کارآگاهان 
رضوی و صدور دستورات ویژه قضایی به چنگ 

قانون افتاد.
 کارگران شــهرداری هنگام نظافت شهر در انتهای 
بولوار دلاوران، جســد زنی را که آثار کبودی زیر 

گلویش نمایان بود، درون جوی آب مشاهده کردند 
و بدین ترتیب تحقیقــات با حضور قاضی احمدی 

نژاد در محل مذکور آغاز شد.
بررســی سوابق مقتول نشــان می داد که او دارای 
هشت فقره ســابقه کیفری است بنابراین خیلی زود 
گروه تخصصی کارآگاهان با دســتورات سرهنگ 
حسین بیات مختاری )رئیس پلیس آگاهی خراسان 
رضوی( وارد عمل شــدند و به اطلاعاتی دســت 
یافتند که نشان می داد زن مذکور )مقتول( 14 سال 

قبل از همســرش جدا شده و در مشهد زندگی می 
کند اما طی چند روز گذشــته با همسر سابق خود 

دیده شده است.
  به گزارش خراســان،این گونه بود که با دستگیری 
همسر سابق این زن که سیاوش نام دارد او درحالی 
به قتل همسرش اقرار کرد که از سوی پلیس نجف 
آباد اصفهان نیز به اتهام قتل همسر  دوم خود تحت 

تعقیب قرار دارد.

    

همزمان با کشف جســد مرد میانسال در خانه‌اش 
پسرخوانده وی به اتهام قتل بازداشت شد.

ساعت 1:05 دقیقه بامداد 19 بهمن مأموران کلانتری 134 
شــهرک غرب در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت 
ازمرگ مرموز مرد میانسالی در خانه‌اش خبر دادند. به‌دنبال 
اعلام این خبر، بلافاصله بازپرس جنایی به همراه تیم بررسی 
صحنه جرم راهی واحد 4 ساختمانی در سعادت آباد شد.آنها 
با ورود به خانه با جســد مرد 68 ســاله درحالی رو به رو 

شــدند که دست‌هایش با لباس و پاهایش با پتو بسته شده 
بود. به هم ریختگی خانه، نشــان از ســرقت داشت اما در 
ادامه مشخص شد سرقتی رخ نداده است.در ادامه تحقیقات 
کارآگاهان دریافتند فیروز- مقتول- از همسر اولش یک پسر 
دارد که همه اموالش را به‌نام او کرده اســت.وی بعد از فوت 
همســر اولش با زن دیگری ازدواج کرد که او نیز چند سال 
بعد فوت کرد و فیروز برای ســومین بار با زنی ازدواج کرد 
که یک پسر بزرگ به‌نام بهروز داشت. او در سال 93 همسر 

ســومش را طلاق داد.عصر روز حادثه بهروز با پسر فیروز 
تمــاس گرفت و گفت هر چه زنگ خانه پدر خوانده‌اش را 
می‌زند کســی در را باز نمی‌کند.پسر مقتول که به این ماجرا 
مشکوک می‌شود خود را به خانه پدر رسانده و زنگ خانه را 
می‌زند، اما چون فیروز در را باز نمی‌کند، او با پلیس تماس 
می‌گیرد. با ورود مأموران به خانه او با جسد پدرش مواجه 
شد.به گزارش ایران، با اعلام موضوع به پلیس وی مدعی شد 

بهروز با پدرش اختلاف داشته است.
 اظهارات پســر مقتول و تناقض‌گویی‌های بهروز و مدارک 
به‌دســت آمده حکایت از این داشت که وی در قتل فیروز 
نقش دارد. بدین ترتیب بازپرس جنایی دســتور بازداشت 
پسرخوانده مقتول را صادر کرد و تحقیقات از وی ادامه دارد. 

بازداشت پسرخوانده در مرگ ناپدری

با  نرماشــیرگفت:  انتظامی  فرمانده 
تلاش ماموران پلیس آگاهی ،ســارق 
تجهیزات بــرق در  شــرق کرمان 

دستگیر شد. 

به گزارش خراسان، سرهنگ حسین یوسف 
آبادی افزود:متهم دربازجویی های پلیس به 
شش فقره سرقت کابل و تجهیزات برق رسانی 

و مخابراتی  اعتراف کرد.  وی گفت: این دزد 
حرفه‌ای باعث وقوع خاموشی های مکرر و 
ایجاد مشکل برای شــهروندان می شد. وی 

همچنین از کشــف یک دستگاه وانت پیکان 
سرقتی  و دستگیری سارق درکمتراز۷۲ساعت  

خبر داد.

 دزد حرفه ای عامل خاموشی های مکرر برق در کرمان

  همزمان با پیدا شــدن دختر بچه ربوده شده 
افغان در خانه زنی میانســال وی در بازجویی‌ها 
مدعی شد به‌خاطر علاقه زیاد به داشتن دختر 

او را خریده است.
   باران سه ساله روز 6 بهمن از سوی یک زن به‌ظاهر 
نیکوکار ربوده شــد. این زن به بهانــه خرید لباس 
شب عید برای خانواده باران کوچولو و سوءاستفاده 
از غفلت مادرش بچه را ربــود. اما پس از 12 روز 
سرانجام بامداد پنجشــنبه 18بهمن کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی پایتخت موفق به شناســایی 
محل نگهداری باران و پیدا کردن او شدند. تحقیقات 
پلیسی نشــان می‌داد که زن کودک‌ربا باران را به زن 
46 ســاله‌ای به مبلغ یک میلیون و 50 هزار تومان 

فروخته است.
ســردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
در رابطه با این خبر گفت: بــاران 12 روز در خانه 
زن میانســالی بود که مدعی اســت کودک را از زن 
نیکوکاری خریده اســت. بررسی‌ها در این رابطه به 
دســتور بازپرس شعبه هفتم دادســرای امور جنایی 
تهران ادامه دارد. همچنین به دستور بازپرس بخشوده، 
متهم برای بررســی صحت روانی به پزشکی قانونی 
منتقل خواهد شد.مادر باران درباره  وضعیت دخترک 
سه ســاله‌اش به خبرنگار »ایران« گفت: حال باران 
خوب اســت، روانپزشکی که او را معاینه کرده گفت 
حال بچه‌ام خوب است و مشکلی ندارد. البته شب‌ها 
بد خواب شده و با اضطراب می‌خوابد. از زن میانسالی 
که بچه‌ام نزد او بود شــکایت کردیم اما به ســه مرد 
جوانی که چند روز قبل بازداشــت شدند و مشخص 

شد در این ماجرا نقشی ندارند رضایت دادیم.
 گفت و گو با متهم

20 سال قبل ازدواج کرده و حاصل این زندگی یک 
پسر دانشجو است. 46ساله است و می‌گوید وقتی این 
کودک را می‌خریده نمی‌دانسته مادر باران زنده است.

چه شد که تصمیم به ربودن باران 
گرفتی؟

بچه را من ندزدیدم، مدت‌هــا دنبال یک دختر بچه 
بودم. 20 ســال قبل ازدواج کردم و خدا به من پسر 
داد. بعد از آن دوبار باردار شــدم، یکبار پسر بود که 
سقط شد. یکبار هم دختر، اسمش را گذاشتم نفس، 
اما عمر نفسم کم بود و مدتی بعد فوت کرد. الان اگر 
بچه‌ام زنده بود هم سن باران بود. برای همین در خانه 
باران را نفس صدا می‌زدم. من عاشق دختر بودم، به 
قدری که وقتی این اتفاق افتاد به بهزیســتی مراجعه 
کردم و درخواست فرزندخواندگی دختر دادم اما آنها 
به من گفتند این کار دو سال وقت می‌برد و من تحمل 

این همه زمان را نداشتم.
بعد چکار کردی؟

 تصمیم گرفتم کــودک خانواده‌هایی را که وضعیت 
مالی بدی دارند و معتاد هســتند یا کودکی که پدر و 
مادر نــدارد را به فرزندخواندگی بپذیرم. حتی وقتی 
کرمانشــاه زلزله آمد خودم را به آنجا رساندم. دنبال 
بچه‌ای می‌گشتم که خانواده‌اش را در زلزله از دست 
داده و بی‌سرپرست باشد. اما آنجا کسی کمکم نکرد. 
فقط یک آقایی شماره‌ام را گرفت و گفت اگر بچه‌ای 
پیدا کرد با من تماس می‌گیرد. اما خبری نشــد و من 
بازهم به‌دنبال کودک دختری بودم تا مادرش شوم. بعد 
رفتم سراغ آدم‌هایی که می‌شناختم و از آنها خواستم 
اگر بچه بی‌سرپرســت یا بد سرپرستی را می‌شناسند 
به من خبر دهند. در این میان با مردی آشنا شدم که 
در اطراف بیمارستانی در تهران دستفروشی می‌کرد. به 
او گفتم دنبال بچه هســتم، او مرا به اطراف تهران برد 
و گفت در این محدوده بچه‌های زیادی هســتند که 
خانواده‌هــای معتادی دارند و با مبلغی پول می‌توانی 

آنها را بخری. اما هیچ بچه‌ای پیدا نکردیم.
با زن نیکوکار چطور آشنا شدی؟

در یکــی از چهارراه‌های جنوب تهران، دســتمال 
کاغذی می‌فروخت. وقتی فهمید دنبال بچه هستم گفت 
می‌تواند کمکم کند. گفت خانواده‌ای را می‌شناسد که 
پدر در زندان است و مادر کودک نیز فوت کرده است. 
دخترک با مادربزرگش زندگی می‌کند و پیرزن شرایط 
نگهــداری از بچه را ندارد. می‌گفــت کودکی بور با 
چشــم‌های آبی است و بهترین گزینه برای من است 

که دنبال بچه هستم.
در قبالش از تو چه خواست؟

250 هزار تومان به‌عنوان پیش پرداخت به او دادم و 
800 هزار تومان بعد از اینکه بچه را تحویل گرفتم.

باران را چطوری به تو رساند؟
روز جمعــه زنگ زد و گفت بچه را گرفته اســت. 
اول ســمت مولوی با من قرار گذاشت اما بعد از من 
خواست روبه‌روی شیرینی‌فروشی در میدان خراسان 
بروم. شــنبه بعد از ظهر به محل قرار رفتم و بچه را 
گرفتم. فاصله‌ای را باهم پیاده رفتیم و بعد از آن سوار 

تاکسی شدیم و به خانه آمدیم.
خانواده‌ات با دیدن بچه چه عکس‌العملی 

نشان دادند؟
پسر و همســرم با دیدن باران شوکه شدند. می‌گفتند 
خانواده باران نگران هستند و چشم انتظار بچه‌شان. اما 
به آنها اطمینان دادم که باران کسی را ندارد. واقعاً هم 
تصور می‌کردم کسی را ندارد وگرنه هرگز این کار را 
نمی‌کردم. من خودم مادر هستم و می‌دانم یک مادر در 
نبود بچه‌اش چه سختی‌هایی می‌کشد. تا زمانی که با 
مادر باران روبه‌رو نشده بودم نمی‌دانستم که او خانواده 
دارد. با دیدن مادر باران، خیلی ناراحت شدم که او را 
از مادرش جــدا کردم. باران به من می‌گفت مامان و 
خانواده‌ام که باور کرده بودند بچه کسی را ندارد دیگر 

مخالفت نکردند.
در مدتی که باران با شما زندگی می‌کرد 

سراغ مادرش را نمی‌گرفت؟
اصلًا. باران بچه شــیرین اما کم حرفی بود. از طرفی 
من آنقدر به او محبت می‌کردم که مرا مادر صدا می‌زد. 
برای بچه کلی لباس خریدم و او را به پارک می‌بردم. 
از او کلی فیلم و عکس گرفتم و روزهای خوبی باهم 

داشتیم.

اعترافات زن میانسالی که دختر سه ساله را ربود 

نمی‌دانستم »باران« مادر دارد

 زوج جوان وقتی از ســفر 2 روزه به‌خانه 
برمی‌گشــتند تصــور نمی‌کردند دزدان 
برده  را  زندگیشان  تمام سرمایه  حرفه‌ای 

باشند.
صبــح شــنبه 20 بهمــن گزارش ســرقت 
800میلیون تومان پول و طــا از آپارتمانی 
در بلوار لاله جنت آباد به کلانتری 138اعلام 
شــد. با حضور مأموران در محل مشــخص 
شد ســارق برای ورود به این آپارتمان که در 
طبقه دوم ساختمانی 4 طبقه و دو واحدی قرار 
داشــت، قفل در بالکن را شکسته و وارد خانه 
شده است. مأموران در نخستین بررسی‌ها این 
فرضیه را مطرح کردند که ســارق با اطمینان 
از خالی بودن خانه وارد حیاط شــده و پس 

از بــالا رفتن از نرده‌های طبقه اول وارد بالکن 
آنها شده است. پرونده در دادسرا تشکیل شد 
و شناسایی سارق در دستور کار مأموران قرار 
گرفت.عروس جوان که هنوز از سرقت هدایای 
چنــد صد میلیونی ازدواجش شــوکه بود، به 
خبرنگار »ایران« گفت: »ما صبح پنجشنبه برای 
ســفری دو روزه خانه را ترک کردیم. من همه 
درها را قفل کــرده بودم و حتی در آکاردئونی 
را هم کشیده بودم. چراغ آشپزخانه و پذیرایی 
را روشن گذاشــتم. با رعایت همه این نکات 
به سفر رفتیم. وقتی صبح شنبه برگشتیم، همه 
چیز عادی به نظر می‌رســید. نه کسی صدای 
مشکوکی شنیده بود و نه قفل درها باز شده بود 

اما وقتی خواستیم وارد خانه شویم متوجه شدیم 
مبل سه نفره پشت در است. با سختی وارد خانه 
شدیم. پذیرایی و اتاق خواب‌ها به هم ریخته بود 
و بیش از 800 میلیون تومان طلا، پول و سکه 
که هدایای عروســی‌مان بود، سرقت شده بود. 
در بالکن باز بود و قفل آن شکســته شده بود. 
به کلانتری زنگ زدیم و مأموران آمدند اما در 
مدتی که داشتیم شکایت را پیگیری می‌کردیم، 
فهمیدم چندی قبل واحد دیگری در ساختمان 
و چنــد خانه دیگر در محل نیز هم همین‌طور 
سرقت شده و سارق یا سارقان پول و طلا برده 
بودند.«به‌ گزارش ایران، تحقیقات پلیسی برای 

شناسایی دزدان از سوی پلیس ادامه دارد.

 دزدی 800 میلیونی از خانه عروس و داماد

  عامل قتل پسر 11 ســاله که از سوی قضات به قصاص 
محکوم شــده بود با تأیید حکمش از سوی دیوان عالی 

کشور در ملأعام اعدام خواهد شد.
   17 شــهریور سال گذشته ابوالفضل 11 ساله در حوالی خیابان رباط 
کریم )جنوب تهران( ناپدید شد. با اعلام این گزارش به پلیس تحقیقات 
آغاز و پســر جوانی که آخرین بار با ابوالفضل دیده شده بود به‌عنوان 
مظنون دستگیر شد. با این ســرنخ بررسی‌ها ادامه یافت و تنها مظنون 
پرونده پس از 4 روز اعتــراف کرد ابوالفضل را به بهانه دیدن کبوتر به 
پشت بام خانه پدری‌اش کشانده و با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده 
و جسدش را با همدستی برادرش پتوپیچ کرده و در 60 کیلومتری جاده 
قم رها کرده است. وی همچنین به کارآگاهان گفته بود از آنجا که خودش 
در ســن 11 سالگی در پارک مورد آزار و اذیت قرار گرفته، برای اینکه 

ابوالفضل به سرنوشت مشابهی دچار نشود او را به قتل رسانده است.
با این اعترافات و تأیید سلامت روانی متهم از سوی کمیسیون پزشکی 
قانونی، پرونده پس از صدور کیفرخواســت برای رسیدگی به شعبه نهم 

دادگاه کیفری فرستاده شد.در ابتدای جلسه، پدر و مادر »ابوالفضل« برای 
قاتل پسرشان حکم قصاص در ملأعام خواستند. سپس متهم در جایگاه 
ایستاد و اتهاماتش را پذیرفت و گفت: من، ابوالفضل را یک‌بار با پدرش 
در کوچه‌مان دیده بودم. روز حادثه هم حال روحی خوبی نداشتم و او را 
به بهانه نشان دادن کبوترهای برادرم به پشت بام بردم. نمی‌دانم چه شد اما 
یک لحظه حالت جنون گرفتم و با چاقو به جانش افتادم. وقتی برادرم به 
خانه آمد، موضوع را به او گفتم. او خواست خودم را به پلیس معرفی کنم. 
اما قبول نکردم و جنازه را در پتویی پیچیده و در چمدان گذاشتیم. بعد 
هم آن را در نزدیکی جاده قم رها کردیم. بعد از آن اتفاق چندبار سعی 
کردم خودم را خلاص کنم اما نشد.به گزارش ایران، پس از پایان جلسه، 
قضات وارد شور شده و با توجه به مدارک و شواهد پرونده و اظهارات 
طرفین، متهم را به اعــدام در ملأعام محکوم کردند. این حکم به تأیید 

قضات دیوان عالی کشور نیز رسید.

اعدام در ملأعام برای قاتل پسر 11 ساله

تاوان پنهان کاری! 
  اشــتباه کرده ام! اشتباه بزرگی که تاوان سختی 
برایش دادم ولی حالا بر مشکلاتم افزوده شده است 
و در شرایط وحشتناکی قرار گرفته ام به طوری که ...

  مرد میان ســال درحالی که آثار کتک کاری و 
جراحت روی صورت دختر 19 ســاله اش را به 
رئیس کلانتری پنجتن مشهد نشان می داد، گفت: 
این ها مدارک مستندی است که نشان می دهد آن 
جوان هوسران چگونه دخترم را مورد آزار و اذیت 
قرار داده و زندگی و آینده او را نابود کرده است. 
»سبحان« جوان مجردی است که در همسایگی 
مــا زندگی می کند. او چند روز قبل دخترم را با 
زور و تهدید سوار موتورسیکلت کرده و در منزل 
مسکونی خودشــان در حالی مورد آزار و اذیت 
های وحشــیانه قرار داده است که چند روز نیز 
دختــرم را زندانی کرده بود! مرد میان ســال که 
مدعی بود ســبحان دخترش را به شدت کتک 
زده به طوری کــه آثار این کتک کاری همچنان 
بر صورت او نمایان است شکایت خود مبنی بر 
آدم ربایی و تجاوز را در حالی مطرح کرد که می 
دانست رئیس کلانتری ادعاهایش را باور نکرده 
اســت چرا که تنها طرح چند سوال تخصصی از 
مرد میان سال و دختر جوان آن ها را به تناقض 
گویی انداخته بود. با وجود این، ســخنان ضد و 
نقیض مادر دختر نیز حکایت از ماجرایی در پشت 

پرده داشت.
تا این که ناگهان بغض مرد میان سال مقابل سروان 
ولیان )رئیس کلانتری پنجتن( ترکید و در حالی که 
قطرات اشــک، چهره درمانده اش را خیس کرده 
بود با فریاد »اشــتباه کرده ام« به تشریح حقیقت 
ماجرا پرداخت و گفت: کارگر ســاده ای هستم 
که از صبح تا پاسی از شب برای سیرکردن شکم 
همســر و فرزندانم کارگری می کنم با این دست 

های پینه بسته در تلاش هســتم تا هزینه های 
زندگی چهار فرزند و همسرم تامین شود ولی به 
خاطر این که دو تا از فرزندانم دچار عقب ماندگی 
ذهنی هســتند خیلی رنج می بردم. در این میان، 
دختر بزرگم بعد از چند ســال درس خواندن در 
مدرسه استثنایی در مقطع ابتدایی ترک تحصیل 
کرد و خانه نشین شد. روزگار به همین ترتیب می 
گذشت تا این که سال گذشته خانواده ای دخترم 
را برای پسرشان خواستگاری کردند. ما هم که از 
شدت خوشحالی در پوست خود نمی گنجیدیم، 
خیلی زود مقدمات جشــن عروسی را در حالی 
فراهم کردیم کــه از کم توانی ذهنی دخترم هیچ 
سخنی نگفتیم و همه اطرافیان این موضوع را از 
خانواده داماد پنهان کردند ولی طولی نکشید که این 
ماجــرا لو رفت و داماد جوان وقتی متوجه رفتار 
ســاده لوحانه دخترم شد پیغام فرستاد که  دیگر 
حاضر به ادامه زندگی با او نیســت و بعد هم با 
مدارک مستندی که داشــت دخترم را طلاق داد 
ولی مدتی بعد پسر همسایه با سوء استفاده از این 
موضوع، دخترم را  اغفال کرد و رابطه دوستی بین 
آن ها برقرار شــد. آن روز هم »سبحان« به بهانه 
کشیدن قلیان دخترم را به منزل خودشان برده و با 
وعده و وعید ازدواج او را اغفال کرده بود و دخترم 
نیــز در پی این رابطه پنهانی چند بار دیگر نزد او 
رفته است وقتی این موضوع را فهمیدم و به ارتباط 
آن ها پی بردم از شدت عصبانیت  دخترم را کتک 
زدم به طوری که آثار آن در چهره اش باقی ماند 
این گونه بــود که به کلانتری آمدم و با طرح آدم 
ربایی دروغین این ماجرای ساختگی را بیان کردم 
تا سبحان مجبور به ازدواج با دخترم شود و ...لازم 
به یادآوری اســت این پرونده در دایره اطلاعات 

کلانتری مورد رسیدگی قرار گرفت.

در امتداد تاریکی

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری 
خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک 104 

 دفتر هفته نامه جنوب امروز
 شماره تماس : 07733559811

با  زعفران  تولید  کارخانه  کارمند  دو 
طراحی نقشــه‌ای حساب شده 280 

کیلو زعفران سرقت کردند.
 ســردار محمدکاظم تقوی -فرمانده انتظامی 
استان خراســان رضوی- درباره جزئیات این 
خبــر گفت: در پــی اعلام یک فقره ســرقت 

محموله زعفران خشک از یک شرکت فرآوری 
و بسته‌بندی زعفران در شهرستان تربت حیدریه 
به فوریت‌های پلیســی 110، پیگیری موضوع 
به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.  
تحقیقات اولیه پرونده نشان داد که سارقان 280 
کیلوگرم زعفران خشــک را که بر اساس نظر 

کارشناســان 42 میلیارد ریال برآورد شده، به 
سرقت برده‌اند.به گزارش ایران، مأموران کلانتری 
12 تربت حیدریه با توجه به شــیوه سرقت به 
دو کارمند این شــرکت ظنین شدند و آنها را در 
اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. این دو متهم 
که در برابر شواهد و ادله موجود راهی جز بیان 
حقیقت نمی‌دیدند، اعتراف کردند که با طراحی 
نقشه سرقت، شبانه وارد شرکت شده و 280 کیلو 

زعفران خشک را به سرقت برده‌اند.

سرقت 280 کیلو زعفران



   در راستاي راهپيمايي 22بهمن، فرهنگيان و دانش 
آموزان بستكي با حضور حماسي خود در راهپيمايي 
چهلمين بهار انقلاب اســامي ايران با آرمان هاي 
حضرت امام خميني)ره( و رهنمودهاي مقام معظم 

رهبري تجديد ميثاق كردند.
 مدير آموزش و پرورش اين شهرســتان در حاشيه 
مراســم راهپيمايــي 22بهمن و چهلمين ســالگرد 
پيروزي شكوهمند انقلاب اســامي ايران با اشاره 
به بصيرت و رشــادت های مردان و زنان در حفظ 
آرمانها و ارزش های انقلاب اسلامی، افزود: جوانان 
و فرزندان این ســرزمين همگام بــا آحاد ملت و با 
پیــروی از آرمانهای حضرت امــام خمینی)ره( با 
حضور خود در اين راهپيمايــي بزرگ به جهانيان 

ثابــت كردند كه در مقابل توطئه‌های دشــمنان اين 
نظام مانند دژ مســتحکم ايستاده و تسلیم‌ زورگويي 

مستكبران نخواهند شد.
  بــه گــزارش روابط عمومي آمــوزش و پرورش 
در  كــرد:  اضافــه  عابــري  بستك،غلامحســين 
 چهلمين بهار انقلاب اســامي ايــران، فرهنگيان و 
دانش آموزان با حضور حماسي خود در راهپيمايي 
22بهمــن با آرمان هاي حضرت امــام خميني)ره( 
و رهنمودهــاي مقام معظم رهبــري تجديد ميثاق 
كردند و به دشمنان قســم خورده ایران اسلامی كه 
در رأس آن آمريــكاي جنايتكار مي باشــد، ثابت 
 كردنــد كه زير بار ظلم و ســتم نخواهند رفت و از

 آرمان های انقلاب اسلامی دفاع مي كنند.

شهرستان
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  توقیف 14 کشتی صید ترال توسط سپاه در بندر جاسک 
 فرمانده پایگاه امامت نیروی دریایی سپاه جاسک از توقیف 14 فروند 
کشتی صیادی ترال در آب‌های بندر جاسک خبر داد. به گزارش فارس از 
بندر جاسک، سرهنگ تیمور پایداره فرمانده پایگاه امامت نیروی دریایی 
سپاه جاســک در مصاحبه اختصاصی با فارس اظهار کرد: پایگاه امامت 
سپاه دریایی جاسک جهت حمایت از صید و صیادی در حوزه استحفاظی 
جاسک، طی دو مرحله نسبت به توقیف شناورهایی که با تور ترال اقدام 
کرد.وی با بیان این که طی این عملیات 14 شناور ترال ایرانی و خارجی 
توقیف شدند، گفت: از این تعداد 5 کشتی خارجی و مابقی کشتی‌ها ایرانی 
هستند. این کشتی‌ها مجموعا 532 تن از انواع آبزیان را صید نموده بودند 
که  از این مقدار 320 تن ماهیان خوراکی و تجاری می‌باشند. لذا مقامات 
قضایی در این پرونده ورود کرده و مراحل رســیدگی به پرونده آغاز شده 
است.همچنین رئیس دادگستری شهرستان جاسک نیز گفت: سپاه شهرستان 
با توجه به وظیفه قانونی خود مبنی بر حفظ ذخایر دریا و آبزیان به توقیف 
کشتی‌های ترال ایرانی و خارجی مذکور مبادرت کرده است.علی مدرس 
افزود: امروز به صورت میدانی از این کشــتی‌ها، ادوات صید و ماهی‌های 

صید شده بازدید کردیم و پرونده در حال رسیدگی قضایی می‌باشد.
 پنج روز قبل سردار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه دستور برخورد 
جدی با کشتی‌های صیادی صنعتی که در محدوده غیر مجاز اقدام به صید 

می‌کنند صادر کرد.

شهرداربندرسیریک: 
سیریک شاه‌کلید گردشگری هرمزگان است

 شهرداربندرســیریک گفت: شهربندرســیریک با داشتن جاذبه های 
متعدد گردشگری در مجاورت دریای مکران محلی برای حضور پرشور 
گردشــگران از نقاط مختلف است.  عادل کمالی در گفت و گو با فارس،‌ 
اظهار داشــت: شهرستان سیریک را با توجه به داشتن ظرفیت‌های متعدد 
گردشگری می‌توان به‌عنوان شاه کلید گردشگری هرمزگان معرفی کرد.وی 
افزود: ســیریک با برخورداری از تالاب آذینی، نخیلات و باغات، دریا، 
ساحل ماسه‌ای زیبا،کوه‌های زیبا، تپه‌های ماسه‌ای، مکان‌های تاریخی قطعا 
می‌تواند با سرمایه‌گذاری مناسب بخش خصوصی و ایجاد زیرساخت‌های 
لازم به یکی از قطب‌های اصلی گردشگری هرمزگان و چه بسا ایران تبدیل 

شود.
شهردار بندر سیریک مطرح کرد:  تبلور زیبایی‌های هر ملتی در فرهنگ 
و به‌خصوص هنــر رخ می‌نمایاند؛ هنر با زندگی مردم این منطقه آمیخته 
اســت و جزئی از وجود آنهاســت، هنرهای دســتی رایج در این منطقه 
شامل برقع‌دوزی، سوزن‌دوزی، زری‌بافی، گلابتون‌دوزی و گرگور بافی، 
سوندبافی، چادر شب‌بافی و سبد بافی از صنایع دستی است که برای جذب 
گردشــگر تاثیرگذار است.کمالی اضافه کرد: در تعطیلات آخر هفته شهر 
بندری ســیریک میزبان گردشگران پرشماری بوده است که نوید حضور 
گردشگران متعدد در نوروز ۹۸ را دارد. وی تصریح کرد: برای نوروز ۹۸، 
تمهیدات لازم از ســوی مدیریت شهری بندرسیریک دیده شده است که 
می‌توان به نصب المان‌های بومی منطقه و توسعه پارک ساحلی این شهر 

اشاره کرد.

خبری

   

دادستان کل کشور در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن 
در جزیره کیش با بیان اینکه انقلاب اسلامی آمد تا 
موانع پیشــرفت و ترقی و تکامل ملت را از سر راه 
بردارد و به ملت هویت بخشد، بزرگترین دستاورد 
انقلاب اسلامی را هویت بخشی به ملت عنوان کرد.

   همزمان با چهلمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی 
راهپیمایی یوم الله بیســت و دوم بهمن ماه با حضور 
حجت الاســام والمســلمین منتظری دادستان کل 
کشــور ، حجت الاسلام والمسلمین اکبری رئیس کل 
دادگســتری اســتان هرمزگان و جمعی از مسئولین 

قضایی و اجرایی در جزیره کیش برگزار شد.
 حجت الاســام و المســلمین منتظری دادستان کل 

کشور در این  راهپیمایی به سخنرانی پرداخت.
دادســتان کل کشــور با ســام بر قطب عالم امکان 
حضرت بقیــه الله )عــج(، بنیانگذار نظــام مقدس 
جمهوری اســامی ایران، مقام معظم رهبری، شهدای 
بزرگ و ارزشــمندی که با ایثــار خون خود درخت 
انقلاب را بارور و مســتمر گردانیدند و ملت رشــید 

و آگاه و حماســه آفرین اســامی، اظهار کرد: مردم 
بزرگوار توانستند چهل سال تمام در برابر توطئه‌های 
گوناگون اســتکبار از درگیری‌ها و جنگ‌های داخلی 
تا کودتای نظامی، حمله و جنگ همه جانبه هشــت 
 ساله و همه توطئه‌هایی که دشمنان علیه ملت و انقلاب 
برنامــه ریزی کرده بود مقاومت کنند و عامل اصلی و 
اساســی ترین مولفه‌های موثر در پیشرفت انقلاب و 

رشد و تکامل، همین مقاومت است.
وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی آمد تا موانع پیشرفت 
و ترقی و تکامل ملت را از ســر راه بردارد و به ملت 
هویت بخشــد، بزرگترین دستاورد انقلاب اسلامی را 

هویت بخشی به ملت عنوان کرد.
دادستان کل کشور ادامه داد: پیشرفت‌های عظیمی که 
حتی دشمنان را شگفت زده کرده ناشی از همین هویت 
بخشی به ملت بزرگ است و انقلاب به ملت آموخت 
که شما شــخصیت دارید و دارای هویت ارزشمندی 

هستید.
حجت الاســام و المســلمین منتظری خاطرنشان 
کرد: کســانی که در ســال 57 و دهه‌های اول و دوم 
انقلاب بودند ســینه خود را در برابر حفظ این هویت 
و حفظ ارزش‌ها ســپر بلا قــرار دادند. بیش از 250 
هزار شــهید و بیش از 500 هزار جانباز و آزاده دلیل 
بر این مدعاســت، البته تا آرمان های اصلی انقلاب 
فاصله داریم؛ اما جهات مثبت و خدمات ارزنده‌ای که 
انقلاب برای ما داشته، نباید نادیده گرفت.دادستان کل 
کشور تصریح کرد: دشمن تلاش می‌کند و با اتاق‌های 
فکری که به راه انداخته سعی بر این دارد که در مردم 
ناامیدی ایجاد کند، کاستی‌ها را بزرگ جلوه دهد و به 
گونه‌ای چهره انقلاب را ترسیم کند که مردم از انقلاب 
فاصله بگیرنــد.وی با بیان اینکه دشــمنان می‌دانند 

بزرگترین عامل برای تحقق و استمرار انقلاب حضور 
مردم در صحنه اســت، افزود: اکنون در سراسر کشور 
جمعیت‌هــای میلیونی در حمایت از اســاس انقلاب 
به صحنه آمده‌اند و به دشــمن نشان می‌دهند که کور 

خوانده‌ای.
حجت الاسلام و المسلمین منتظری با بیان اینکه هرگز 
این ملت به اســتکبار و عواملش اجازه نمی‌دهد بین 
ملت و انقلاب فاصله بیفتد، خاطرنشان کرد: در همین 
ســنوات اخیر آمریکا و اروپــا در دو حوزه برجام و 
اینســتکس که اخیرا در اروپا تدوین کرده‌اند نشــان 

داده‌اند، علیه ملت و علیه انقلاب چه مواضعی دارند.
دادســتان کل کشور با اشــاره به اینکه امروز دشمن 
شناســی یکی از ضروریات زندگی ما اســت، بیان 
داشت: باید دشمن را بشناسیم، راه و روش او را بدانیم 
و آنچه برایمان نقشــه می‌کشــند مرتب رصد کنیم و 
جوانان ما خصوصا آنهایی که امروز امیدی برای آینده 
هستند باید با دقت و مراقبت کامل نقشه های دشمن 
را رصد کنند.وی خطاب به جوانان کشور خاطرنشان 
کرد: جوانان ســال 57 و دهه اول و دوم انقلاب دِین 
خود را با معرفت به اسلام و قرآن و انقلاب ادا کردند،  
آنهایی که رفتند و در ســنگرهای نبرد علیه استکبار 
سینه خود را سپر قرار دادند، انقلاب را بارور کردند و 

نسل به نسل به دست شما عزیزان سپردند.
حجت الاسلام و المسلمین منتظری ادامه داد: پیام شهدا 
امروز به همه این است که ما دین خود را ادا کردیم و 
خون خود را برای اســام و عزت و سربلندی ملت و 
کشور دادیم و این امانت را شما درست پاسداری کنید.

دادســتان کل کشور با اشاره به اینکه دشمن امروز در 
سه جبهه با ملت می‌جنگد، افزود: جبهه نخست جنگ 
فرهنگی اســت، آنها با جنگ فرهنگی به دنبال محو 

هویت اســامی و از بین ارزش‌هــای معنوی جامعه 
هستند.وی بیان داشــت: جبهه دوم جنگ اقتصادی 
است، دشمنان رســما اعلام جنگ اقتصادی را علیه 
ملت به کار می‌برند و این نشــان دهنده آن است که 
همانگونه که در جنگ همــه مردم زن و مرد و پیر و 
جوان حتی نوجوانان 12، 13 ســاله به میدان مبارزه 
رفتند، باید امروز با برنامه و شــناخت همه جوانب به 
جنگ اقتصادی دشمن برویم که بخشی از این مقابله 
با جنگ اقتصادی دشــمن، متوجه مدیران کشــور و 
بخشــی متوجه عامه مردم اســت.حجت الاسلام و 
المسلمین منتظری خاطرنشان کرد: سومین جنگی که 
امروز دشــمن علیه ملت به کار برده است جنگ نفوذ 
است، نفوذ را نباید کوچک شمرد. دشمن تلاش می‌کند 
از طریق عوامل نفــوذش، راه آنچه را که می‌خواهد 
هموار کند و این مســئولین و مدیران و تک تک افراد 
جامعه هســتند که باید در جهت مقابله با این جنگی 
که بســیار می‌تواند موثر باشــد مراقبت‌های لازم را 
داشته باشــند.وی در ادامه به بیان چند نکته پرداخت 
و افزود: پیروزی ما در طول این سنوات هم در اساس 
انقلاب، هم در جنگ و هم در خنثی کردن توطئه‌های 
دشــمن، مرهون تبعیت از امام راحل )ره( در طول ده 
سال حیات پر برکتش بود و امروز این امر تحققش در 
تبعیت و پیروی از رهبر معظم انقلاب است.دادســتان 
کل کشور در بیان دومین توصیه، پافشاری و استقامت 
بر اصــول و ارزش‌های الهی و دینی و معنوی انقلاب 
عنوان کرد و گفت: انقلاب ما با محتوای اســامیت و 
معنویت به پیروزی رســید که جوانان ما امروز توجه 
به این معنا دارند و در ماه آینده شــاهد خواهیم بود 
که وقتی ایام اعتکاف فرا می‌رســد چگونه جوانان در 
محافل و مساجد رو به خدا می‌آورند این معنویت را 

همچنان باید حفظ کنیم.
حجت الاسلام و المسلمین منتظری بیان داشت: حفظ 
و تقویت ارتباط با خــدا و اخلاص و توجه به ذات 
مقدس احدیت در عمل توصیه دیگری است که بیان 
می‌کنم و آن چیزی که می‌تواند ما را از منجلاب های 
زندگی نجات دهد تقوای الهی اســت.وی با تاکید بر 
حفظ وحدت و انسجام ملی و استکبار ستیزی، تصریح 
کرد: دشمن تلاش می‌کند در بین ملت ایران با عوامل 
و با دسیسه‌های مختلف اختلاف و چند دستگی ایجاد 
کند.دادســتان کل کشور یادآور شــد: راه پر فراز و 
نشیب طی کردن انقلاب نباید ما را خسته کند، دشمن 
می‌خواهد شــما را خسته ببیند ولی شما در عمل باید 
نشــان دهید که خستگی ناپذیر هســتید، لذا جذب 
شیرینی‌ها و اشرافی گری‌ها نشوید، آن چیزی که یکی 
از عوامل انحطاط جوامع هســت جذبِ در دنیا شدن 
می‌باشد.سازندگی و تلاش جهادگونه در عرصه‌های 
گوناگون توصیه بعدی دادســتان کل کشور بود. وی 
ادامه داد: امروز کشــورمان نیازمند تلاش همه اقشار 
در همه عرصه هاست. ما تلاش جهاد گونه مردان علم 
و دانش، اساتید بزرگ دانشگاه و دانشمندان بزرگوار 
را می بینیم و تــاش جهاد گونه امروز از ضروریات 
زندگی اســت.به گزارش روابط عمومی دادگستری 
هرمزگان ؛حجت الاسلام و المسلمین منتظری با اشاره 
به حفظ هویت اســامی و انقلابی و پشت پا زدن به 
فرهنگ منحط غربی به عنوان نکته پایانی گفت: غرب 
در تلاش است با وســایل مدرن و پیشرفته‌ای که در 
اختیار دارد از جملــه فضای مجازی فرهنگ منحط 
خود را بر جوامع خصوصا بر کشــور ما استیلا بخشد 
که این من و شما هستیم که باید مراقبت کنیم.وی تاکید 
کــرد: فضای مجازی که در اختیار مردم اســت لازم 
است مدیریت شود، کسی قائل به بستن فضای مجازی 
نیست بعضی از حرف‌های غلط انداز را نپذیریم بلکه 
تاکید ما این است که فضای مجازی باید مدیریت شود 
و هر کشــوری براساس سیاست های خودش فضای 

مجازی را مدیریت می کند.

دادستان کل کشور در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در کیش:

بزرگترین دستاورد انقلاب هویت بخشی به ملت است

حضور حماسي فرهنگيان و دانش آموزان
 در راهپیمایی 22 بهمن 

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           
 آبخيزداري روشي موثر براي كاهش خسارت خشكسالي است

   فرماندار جاسک گفت: نیروهای مسلح قدرت 
ایران را به رخ بیگانگان کشانده اند.

محمد رادمهر در جمع پرشور مردم و محافظان نیلگون 
خلیج فارس و سواحل مکران در راهپیمایی ۲۲ بهمن 

و جشن پیروزی چهلمین سالگرد
انقلاب اســامی گفت: امروز یادآورد ایستادگی و 
پایمردی مردمی اســت که با دستان خالی در مقابل 
رژیم ستم شاهی طاغوت ایستادگی کردند و حکومت 
۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی را به زباله دان تاریخ فرستادند.

رادمهر بیان داشت: مردم ایران حول محور فرمایشات 
امام )ره (با اتشــحاد و وحدت و همدلی توانســتند 
استقلال و آزادی را برای ما به ارمغان بیاورند و در این 

جامعه انقلابی حاکم کنند.فرماندار جاسک با بیان اینکه 
این انقلاب برای ملت ایران دستاوردهای زیادی را به 
همراه داشت عنوان کرد: مهمترین دستاورد این انقلاب 
برای ملت ایران استقلال آزادی و امنیت پایدار است 
که توانست ۴۰ سال کشور آمریکا را ضایع کند.رادمهر 
گفت: رمز تمام این پیروزی ها و موفقیت ها پیروی از 
ولایت فقیه است که ما توانسته ایم حول محور ولایت 
فقیه تمامی توطئه ها راخنثی کنیم.فرماندار جاسک با 
احمق خواندن رئیس جمهور آمریکا تصریح کرد: این 
نادان می داند که ملت ایران ۴۰سال است که تحریم 
هستند و همیشه از میان این تحریم ها به دستاوردهای 
خوبی دست پیدا کرده ایم.رادمهر با اشاره به رونمایی 

ازشــهرکهای زیر زمینی ســپاه قدس اظهار داشت: 
رونمایی از دستاوردهای سپاه قدس حاصل از همین 
تحریم ها بود که با ساخت موشکهای نقطه زن لرزه به 

جان کشورهای استکبار ستیز انداخته است.
به گزارش مهر، رادمهر بیان داشت: مایک کشور صلح 
ستیز هستیم نه جنگجو، اما اگر کشوری بخواهد نگاه 
چپی به آب و خاک این ملت داشته باشد در کمترین 
زمان آن را با خاک یکســان خواهیم کرد.فرماندار 
جاسک بیان داشت: امروز نیروهای مسلح ما قدرت 
ســخنگویی در عرصه بین المللی ومنطقه هستند که 
توانســته اند اقتدار و عزت جامعه اسلامی را به رخ 

بیگانگان بکشانند.

فرماندار جاسک:

نیروهای مسلح قدرت ایران را به رخ بیگانگان کشانده اند
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   معاون امور ایران در مجمع تقریب مذاهب اسلامی 
گفت: حمایت از کشــورهای دیگر حمایت از خط 

مقاومت در برابر دشمنان است.
  ســیدحامد علم الهــدی در مراســم راهپیمایی مردم 
بندرخمیر اظهار داشت: انقلاب اسلامی ایران طی چهل 
سال گذشته ســختیها ، تلخی ها و گردنه های پرپیچ و 
خم فراوانی را پشت سر گذاشته و امروز انقلاب اسلامی 
ایران نه تنها الگوی مسلمانان بلکه الگوی هر مستضعفان 
در جهان می باشــد و طی این  ســال ها در برابر همه 
دسیسه های و خرابکاری دشمنان مقاومت و ایستادگی 

کرده است.
حجت الاسلام علم الهدی افزود:بسیاری از بزرگان عدد 
چهل را عدد کمال ذکر کرده اند و بنا به فرموده مقام معظم 
رهبری،انقلاب پس از این همه سختی ها و مقاومت ، هم 

اکنون به بلوغ و شکوفایی رسیده است.
وی اضافه کرد: انقلاب خواهد ماند و همه ما وظیفه داریم 
این انقلاب را به نســل های بعدی برسانیم چرا که این 
انقلاب ثمره خون شهیدان است و آنها با خون خود این 

شجره طیبه را آبیاری کرده اند.
وی گفت: باید این انقلاب به نسلهای بعدی رسانده شود 
و به آن ها  گوشــزد شــود که برای به ثمر رسیدن آن 

زحمات زیادی کشیده شده است.
علم الهدی بیان داشت: مردم ما طی این سال ها بالاخص 
در اوایل انقلاب سختی های زیادی را تحمل کرده اند ،اما 
پشتیبانی خداوند از این نظام طی این دوران باعث شده 
که کشور ما از ظرفیتهای بالایی بخصوص در زمینه توان 
نظامی بهره مند شود و این به برکت رهبر فرزانه انقلاب 
و مردمی اســت که راه مقاومت و ایستادگی را انتخاب 
کرده انــد.وی در ادامه به حمایت ایران از کشــورهای 
اسلامی اشــاره کرد و اظهار داشــت:حمایت ما از این 
کشورها حمایت از خط مقاومتی بود که در برابر دشمنان 

ایستادگی و پایداری نموده اند.
حجت الاسلام والمسلمین علم الهدی افزود: چهل سال 
است که انقلاب اسلامی ایران برای اسلام در کشورهای 
دیگر هزینه کرده اســت و بــرای ما بحث عرب و عجم 
مطرح نبوده بلکه حمایت ما ،حمایت از مردم مســلمان 
و مظلوم در آن کشــورها بوده است و انقلاب ما همیشه 

پشتیبان مظلومین در هر جایی از دنیا بوده است.
علم الهــدی گفت: مردم ما امروز با ســربلندی در دنیا 
،علاوه بر مشــکلات اقتصادی از انقلاب پشیمان نیستند 
و حضور یکپارچه آنان در این راهپیمایی نشــان  از این 
علاقه مندی آنان می باشد و این حضور سیلی محکمی 

بر دشمنان و بدخواهان نظام خواهد بود.
معاون امور مجامع جهانی تقریب مذاهب اســامی در 
بخشی از ســخنان خود با اشاره به نقش تقریب مذاهب 
در شکل گیری وحدت اسلامی، گفت:در مجمع تقریب 
مذاهب تمامی علما و اندیشــمندان کشورهای اسلامی 
بخصوص علمای اهل سنت در کنار علمای تشیع حضور 
دارند و این از برکات انقلاب اســامی ایران اســت.وی 
گفت: شــهر بندرخمیر مظهر تقریب مذاهب اسلامی می 
باشــد و امام جمعه اهل سنت و تشــیع این شهر، عضو 
این مجمع هســتند و در تمامی کنفرانس های داخلی و 
خارجی حضور دارند و در کنار مردم در همه مجالس و 

محافل شرکت می کنند.
پیش از این نیز حجت الاســام و المســلمین صفائی 
حائری امام جمعه شهرســتان خمیر ضمن تقدیر ویژه از 
حضور مردم راهپیمایی 22 بهمن در بندرخمیر و همچنین 
حضور حجت الاســام علم الهــدی معاون امور مجمع 
تقریب مذاهب ایران در شهرســتان خمیر تقدیر نمود.به 
گزارش مهر،وی در ادامه اظهار کرد:امیدواریم مســولین 
آلام و دردهای مردم را تســکین دهند و افرادی که در 
زلزله اخیر دچار زیان و خسارت شده است ،مشکلات 

آنها را رسیدگی نمایند.

معاون امور ایران در مجمع تقریب مذاهب اسلامی:

همه ما وظیفه داریم انقلاب را به نسل بعدی برسانیم
    

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر هرمزگان 
گفت: 171 خانوار آســیب دیده از زلزله پنج و 2 
دهم ریشــتری در بندرپهل اســکان اضطراری 

یافتند.
  علیرضا مظفری اظهار داشت: 44 خانوار به صورت 
گروهی در کمپ و 127خانوار نیز به صورت انفرادی 

اسکان اضطراری داده شدند.
وی ادامه داد: همچنین 88 دســتگاه موکت بین مردم 

زلزله زده خمیر توزیع شده است.
 ریــزش دیوار و ترک خوردگی در بندر پل مشــهود 

است
مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان نیز گفت: 
در حال بررسی خسارت ناشــی از زلزله 5 و2 دهم 
ریشتری در بندرلافت قشم و بندر پهل خمیر هستیم.

علیرضا صفا ایســینی در گفت وگو با ایرنا افزود: با 
توجه به شــدت زلزله به تبع خسارت هایی به برخی 
ابنیــه ها وارد کرده که بندرلافــت کمتر ولی بندرپهل 

خسارت بیشتر بوده است.
وی ادامه داد: طبق بررسی های اولیه خسارت ها اعم 
از بخش قدیمی و نوساز بیشتر ریزش دیوار از جمله 
بادگیرها و ترک خوردگی دربندر پهل مشــهود است 
که نیازمند دور اندیشی و جلوگیری از ادامه خسارت 

است.
وی تصریح کرد: به جای توزیع چادر، اقدام به احداث 
کمپ در محل های زلزله زده از سوی هلال احمر شده 

که بتوان خدمات رسانی بهتری به زلزله زدگان شود.
صفا ایسینی یاد آور شد: با توجه به بارندگی واحتمال 
جاری شدن سیلاب آماده باش برای نیروهای امدادی 

زده شــده بود که ماموریت زلزله هم به آن اضافه شده 
و تنها 2 نفر درجریان این زلزله مصدوم گزار شده که 
یک نفردرحین پایین آمــدن از پله مصدوم ودیگری 
ازقبل بیمار بوده که به اســم زلزله بــه مرکز درمانی 

مراجعه کرده است.
پنج نفر در زلزله لافت هرمزگان مصدوم 

شدند
رییس دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی و 
درمانی هرمزگان گفت: پنج نفر در زلزله لافت مصدوم 

شدند.
دکتر سید حســین داودی افزود: از این شمار، سه نفر 
خانم و دو نفر آقا هســتند که همگی دچار شکستی و 

پارگی در نواحی سر، دست ، پا و لگن شدند.
وی با بیان اینکه حال عمومی این مصدومان خوب و 
درمان لازم بر روی آنها انجام شده، افزود: یکی از این 
مصدومان از داربســت سقوط کرده و مابقی به هنگام 
فرار مصدوم شــده اند.رییس دانشگاه علوم پزشکی 
وخدمات بهداشتی ودرمانی هرمزگان گفت: هم اکنون 
تیم های امدادی و اورژانســی در مناطق پهل و لافت 
قشم حضور دارند و بیمارستان ها و مراکز درمانی در 

آماده باش کامل به سر می برند.
 خسارت زلزله به ابنیه بندرپهل بررسی 

می شود
فرماندار بندرخمیر نیز گفت: بــا توجه به اینکه بندر 
 پهل در کنار کانون زلزله بندر لافت قشــم قرار داشته 

خسارت هایی داشته که بررسی می شود.
میرهاشم خواستار افزود: هم اکنون به همراه تیم هایی 

از بنیاد مســکن و راه و شهرسازی به منظور بررسی 
و برآورد خســارت های وارد شده در منطقه حضور 
داریم.وی ادامه داد: در این زلزله شماری از ابنیه جدید 
و قدیمی در منطقه پهل دچار خســارت شدند و سقف 
و دیوار منازل قدیمی ریزش کرده که قابل ســکونت 
 نیست و در واحدهای جدید نیز دیوارها به شدت ترک

 خورده اند.
فرماندار بندرخمیر خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط 
جوی منطقه که شــاهد بارندگی هستیم و هواشناسی 
نیز هشدارهایی نســبت به وقوع آبگرفتگی و سیلاب 
داده، مردم کمی وحشت زده و نگران هستند.خواستار 
بیان داشــت: البته جای نگرانی نیست و همه تیم های 
امــدادی و درمانی در منطقه حضــور دارند و اوضاع 
تحت کنترل اســت و تمهیدات لازم نیز اندیشیده شده 
است.فرماندار بندرخمیر تصریح کرد: به منظور بررسی 
دقیق وضعیت و اعلام حدودی میزان خســارت وارد 
شده، جلســه بحران تا ســاعتی دیگر در فرمانداری 

بندرخمیر تشکیل می شود.
وی اظهار داشــت: در این حادثه مصدومان بلافاصله 
توسط تیم های امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.
زمین لــرزه ای به بزرگی پنج و 2 دهم ریشــتر روز 
یکشــنبه لافت از توابع شهرســتان قشــم در استان 

هرمزگان لرزاند.
این زمین لرزه در ساعت 14 و 24 دقیقه و 
در عمق 10 کیلومتری زمین رخ داده است.

محل وقوع زمین لرزه در فاصله پنج کیلومتری لافت 
قشم، 14کیلومتری بندرخمیر و 34 کیلومتری درگهان 

قشم اعلام شده است.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر هرمزگان: 
171 خانوار در بندرپهل اسکان اضطراری یافتند

یادداشت

نزول رحمت الهی در پایتخت اقتصادی کشــور باعث شــد که زمین خشک 
بندرعباس سیراب شود اما مشکلات حاشیه ای را نیز به همراه داشت.

در حالی که مســئولان شهری از برگزاری جلســات در راستای رفع معضل 
آبگرفتگی و اتخاذ تمهیدات لازم خبر می دهند اما هرســاله با شــروع اولین 

بارش ها شهروندان با سناریوی تکراری آبگرفتگی معابر روبرو می شوند.
هر ســاله با رخداد بارندگی های بســیار اندک در شهر بندرعباس شاهد آب 
گرفتگی معابر و خیابان های این شهر هستیم. از بلوار امام حسین علیه السلام 
در بالاترین نقطه شــهر گرفته تا خیابان سورو در پایین ترین نقطه از این شهر 

با این مشکل مواجه هستند.
این مشــکل فقط  در خیابان های شــهر دیده نمی شود بلکه بیشتر از آن در 
محلات بندرعباس اذیت کننده اســت،به زبان ساده و عامیانه می توان گفت، 
مجبور خواهی بود برای گذشــتن ازکوچه ها و خیابان های شهر پاچه های 
شــلوارت را بالا بزنی، دل به دریا بزنی و پا میان آب بارانی که در برخی از 

جاها با فاضلاب یکی شــده است فرو کنی.شــهروندان از این وضع ناراضی 
هســتند آنها می گویند با کوچکترین بارندگی، خیابان های شــهر را آب می 
گیرد و شــهروندان برای دسترسی به مکان مورد نظر باید بارها مسیر خود را 
عــوض کنند  در برخی از جاها نیز به دلیــل وجود یک راه ارتباطی باید دل 
را به دریا بزنند وبا پا نهادن در محل تجمع آب باران با خیس شــدن کفش و 

جوراب در مسیر مقصد گام بردارند.
اســاس این مشکل بارش های الهی نیست در واقع با بررسی های بعمل آمده 
می توان گفت مشــکل اساسی شهر عدم توجه به زیر ساخت های مناسب آن 

است که با کوچک ترین بارندگی غرق در آب می شود.
می طلبد برنامه ریزی جدی برای دفع آبهای سطحی و آبگرفتگی معابر توسط 
مسئولان در شــهر بندرعباس صورت گیرد تا با اقدامی جهادی دیگر شاهد 

مشکلات این چنینی نباشیم.

بندرعباس سیراب شد اما همه جا را آب گرفت

 محمدامین عالی پور
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    فروردین :
امروز سعی کنید که زودتر از جایتان بلند شوید 
و روزتان را آغاز کنید زیرا کارهای مهمی برای 
انجام دادن دارید. شما در مرحله ای هستید که 
چشــم های زیادی روی شماست و باید حواس تان باشد به 
خطا نروید. اگرچه هدف و راهتان مشــخص است اما سعی 
کنید که راههای دیگر را نیز امتحان کنید زیرا شرایط همیشه 
یکجور نمی ماند و شــما نیز باید انعطاف پذیری بیشتری از 
خود نشــان دهید. پس از چنــد روز بالاخره امروز فرصت 
 آن را پیدا می کنید که با شــریک زندگی تان تنها شــوید و 

حرف هایی که در دل داشتید را به زبان آورید.
  اردیبهشت :

امروز اتفاقات عجیبــی برایتان می افتد اما 
سعی کنید که با مسائل ساده تر برخورد کنید. 
هر چه مسایل را پیچیده تر کنید، حل کردن 
آنها نیز برای شما سخت تر خواهد شد. شما فرد عاشق پیشه 
ای هســتید، به همین دلیل حساس اید و با تلنگری از کوره 
در می روید. این اخلاق شما هیچگاه از بین نمی رود اما می 
توانیــد آن را تحت کنترل خود درآورید و کمی به آن اعتدال 
دهید تا به رابطه عاطفی تان لطمه ای وارد نکند. دوستی پس 
از مدت ها به ســمت تان می آید و حرفی به شما می زند که 
مدت هاست انتظارش را می کشیدید. از این فرصت استفاده 
کنید و حرف هایی که در دلتان مانده را به زبان آورید اما پس 

از اتمام آنها پرونده گذشته را ببندید.
  خرداد :

امروز فرصتی برایتان فراهم می شود که می 
توانید اطلاعات زیادی را به دست آورید. این 
اطلاعات می تواند به شما در تصمیم گیری 
هایتان کمک کند. سعی کنید گاهی از منطق خود دور شوید 
و در عالم خیال سرک کشید. بگذارید که رویاهایتان شما را 
به هر کجا که می خواهند ببرند. آنوقت خواهید دید که چقدر 
امید به زندگی در شما بیشتر می شود. اتفاقی برایتان رخ داده 
که ترجیح می دهید آن را از شــریک زندگی تان پنهان کنید. 
اما یادتان باشد که ماه هیچوقت پشت ابر نمی ماند، پس بهتر 

است صداقت را در اولویت قرار دهید.
  تیر :

امروز شور و شوقی در شما جریان دارد که 
می توانید از آن برای پیشــرفت کارهایتان 
اســتفاده کنید. نگذارید دیگران با انرژی منفی شان شما را از 
راهی که در پیش گرفتید دور کنند. به زودی خبرهای خوبی 

را از نتیجه تلاش هایی که کرده اید، دریافت خواهید کرد. 
مرداد : 

احساس می کنید که امروز اطرافیان تان می 
خواهند با شما بجنگند. اگر چه سخت است 
که آنها را نادیده بگیرید اما این کار در حال 
حاضر به صلاح تان است. اگر احساس می کنید که احتیاج به 
آرامش دارید، کارتان را رها کنید و به خانه بروید. تا آرامش 
ذهنی نداشته باشید نمی توانید مسئولیت هایتان را آنطور که 

باید به اتمام برسانید. 
 شهریور :

انرژی خوبی امروز در فضای اطراف شــما 
برقــرار اســت. از این فرصت بــرای ابراز 
 ایده هایی که در ســر دارید استفاده کنید و با دیگران بیشتر

 در ارتباط باشید. اگر سعی کنید که خودی نشان دهید، مطمئنا 
چــه در محیط کار و چه در دیگــر زمینه های دیگر زندگی 

اتفاقات خوبی برایتان خواهد افتاد. 
   مهر :

امروز از آن روزهایی است که شما باید برای 
هدف های بلند مــدت تان قدم های بزرگی 
بردارید. انرژی و اعتمــاد به نفس تان زیاد 
است پس بی معطلی دست به کار شوید. هر چه دیرتر شروع 
بــه کار کنید، به ضررتان تمام خواهد شــد. پس از مدت ها 
انتظار بالاخره آن انتظاری که از رابطه عاطفی تان دارید را به 

دست خواهید آورد.
آبان : 

امروز روز شماســت، از آنجا که شما توانایی 
این را دارید که در هر زمینه ای اول باشــید، 
بهتر است که خودی نشان دهید و از فرصت هایی که برایتان 
فراهم می شــود نهایت اســتفاده را بکنید. در مورد مسائل 
عاطفی سعی کنید که منطقی عمل کنید. »نه« گفتن گاهی نه 
تنها به نفع شــما بلکه به نفع طرف مقابل تان نیز خواهد بود، 

پس آن را تمرین کنید. 
   آذر :

امروز ســعی کنید برای کارهای مهم، چه در 
محیــط کار چه در رابطه عاطفــی تان، قدم 
بردارید. اگر خواســته ای دارید، بیان کنید. 
دیگران نمی توانند ذهن شما را بخوانند، بنابراین این شمایید 
که باید آنها را به زبان آورید. تا می توانید بر شــرایط اطراف 

تان کنترل داشته باشید و مدیریت امور را به عهده بگیرید.
 دی :

اگر می خواهید دیگران از درون شــما آگاه 
شوند و توانایی ها و ایده هایتان را بشناسند 
باید صادقانه افکارتان را به زبان آورید. اگر 
نگران مسیری هستید که در آن قدم گذاشته اید، باید بگوییم 
که اشتباه نکرده اید. با اطمینان خاطر راهتان را ادامه دهید تا 

نتیجه مطلوب را به دست آورید. 
 بهمن :

همه چیز برای شروعی دوباره برایتان فراهم 
است، کافی است از جایتان بلند شوید و قدم 
اول را برداریــد. از ایده هایتان برای دیگران 
ســخن بگویید، آنوقت خواهید دید کــه به کمک آنها چقدر 
فکرتان پخته تر خواهد شد و کارهایتان سریع تر پیش خواهد 

رفت.

اسفند :  
احساس سردرگمی می کنید. ذهن شما مانند 
پازلی است که تکه هایی از آن را گم کرده اید 
اما حال زمان آن است که مقصد نهایی خود را مشخص کنید. 
درنگ بیش از این به ضررتان تمام خواهد شد. هر چه زودتر 
وارد عمل شــوید به صلاح خودتان است. امروز شانس آن 
را دارید که در مورد مشــکلاتی که در روابط عاطفی تان رخ 
داده، صحبت و آن را حل کنید. بنابراین نترســید و برای حل 
مشکلات تان پیش قدم شوید. گاهی بگومگو نه تنها شما را از 
هم دور نمی کند بلکه به صمیمیت بیشترتان نیز کمک می کند.

کشورمان  ساحلی  فوتبال  ملی  تیم 
در دیداری دوستانه مقابل شهرداری 
و در ضربات  قرار گرفت  بندرعباس 

پنالتی مغلوب میزبان خود شد.
 تیم ملی فوتبال ســاحلی کشورمان که 
در حال آماده ســازی برای مسابقات 
آســیایی تایلند که حکم انتخابی جام 

جهانــی دارد بــه میزبانی شــهرداری 
بندرعبــاس اردوی تدارکاتی برپا کرده 

است.
این تیــم در دیداری دوســتانه مقابل 
قرار گرفت و در  بندرعباس  شهرداری 
ضربات پنالتی مغلوب میزبان خود شد.

این دیدار در ورزشگاه غدیر بندرعباس 

برگزار شــد و دو تیــم در پایان وقت 
معمــول و اضافه به تســاوی ســه بر 
سه دســت یافتند و در ضربات پنالتی 
بندرعباسی‌ها موفق شدند سه بر یک به 
برتری رسیده تا در مجموع ۶ بر ۴ فاتح 

این دیدار دوستانه شده باشند.
به گــزارش روابط عمومی ســازمان 

ورزشــی  و  اجتماعــی  فرهنگــی، 
شهرداری بندرعباس،گل‌های شهرداری 
بندرعباس توسط ســجاد عبدالله پور، 
میلاد قنبری و فریبــرز زاهری به ثمر 
رســید و گل‌های تیم ملــی این دیدار 
توسط مسلم مســیگر، محمد مرادی و 

امیرحسین اکبری به ثمر رسید.

 تیم ملی  فوتبال ساحلی مغلوب شهرداری بندرعباس شد

  افقی:
1-از هم جدا شده-صبور و شکیبا-گام

2-پیروز و موفق-حماسی-نوزاد گوسفند
3-لوس- متعفن و گندیده-گلی زیبا

4-ســیلی-چیره دســت-فعلی که بر زمان گذشته دلالت می 
کند-دندانه سوهان

5-رسم و سنت-آحاد-صدای خنده بلند
6-نوعی دامن زنانه-چاق و سرحال-منت گذارنده

7-سلسله بنی امیه-مقام و منزلت-مرگ
8-شیر نوشیدنی-مخترع ایتالیایی رادیو-پراکنده کردن دشمن

9-سمت و سو-زنگ خطر-غیر ایرانی
10-گردنده-ابزار و وسایل-فرمانروایان

11-سوال-داروی افزایش تحرک گوارش-از صور فلکی نیم 

کره شمالی آسمان
12-دشمن آتش-فخر فروشی-بزرگان-کلاه الف

13-شجاع و قوی-حلال رنگ-فرو رفتگی وسط شکم
14-شکلک-نزدیک بین-مادون

15-داستانی کوتاه نوشته گوگول-کرم روده انسان-تیغ موکت 
بری

 عمودی:
1-ثروت ودارایی-مدرسه عالی-اجر

2-از مرگ نجات یافتن
3-سوره سی و نهم قرآن- از باشگاه های فوتبال ایتالیا-موی 

گردن شیر
4-دست نخورده-قهوه ای مایل به سبز-غریبه نیست

5-بعد از مهر-شاخه ای از ریاضیات-سربازی

6-غلام-ظرفیت بر حســب تن-نویسنده فرانسوی نمایشنامه 
خسیس

7-خط نابینایان-سروری-حرف پیروزی
8-برداشت محصول-کهنه و فرسوده-تحرک قلب

9-پستاندار اهلی با شاخ های خمیده-پوشاکی زنانه-دروغی
10-میسر بودن-دختران عرب-از مشقات نفت

11-پایتخت عربستان- آلبومی با آواز سالار عقیلی-زن برادر 
شوهر

12-وطن-سرگرد قدیم-سخن بی پرده
13-پیشین-شهری در خوزستان-صدای بلند

14-مجموعه داستانی نوشته احمد محمود
15-فیلمی از ســینمای جنگ ســاخته ابراهیم حاتمی کیا-

خواهش-از لوازم التحریر

مســابقات  دوره  پنجمین 
کَندِرکشی و جهله کشی در 
محله پشت شهر بندرعباس 
با استقبال پرشور شهروندان 

برگزار شد.
به گــزارش خبرنــگار دریا، 
فرهنگی،  ســازمان  رئیــس 
اجتماعی و ورزشی شهرداری 
بندرعبــاس در این خصوص، 
ابــراز کــرد: پنجمیــن دوره 
مســابقات بومی محلی جهله 
کشــی و کندرکشــی با هدف 
نشــان دادن ســنت قدیمــی 
بندرعباســی و مشــقت‌ها و 
مادران  و  پدران  ســختی‌های 
تأمین آب  برای  ما در گذشته 
موردنیاز خود در منزل برگزار 

شد.
اضافــه  محســنی  الیــاس 
کــرد: کندرکشــی و جهلــه 
کشــی از آیین‌هــای ســنتی 
که  اســت  بندرعباس  مــردم 
آیین‌ها و ســنت‌ها  ایــن  در 
آداب اجتماعــی قدیــم مردم 

بندرعباس قرارگرفته است.
وی اظهار کرد: شهر بندرعباس 
نیز بر اساس هویت تاریخی و 
با  و جغرافیایی  طبیعی  مسائل 

کمبود آب روبه‌رو بوده است و 
منابع آب محدودی داشته است 
که با توجه به چنین شــرایطی 
در گذشــته مردم برای تأمین 
آب به‌وسیله کندر و جهله نیاز 

خود را تأمین می‌کردند.
کردن  زنده  کرد:  ابراز  محسنی 
این سنت باعث می‌شود ما از 
فرهنگ اصیــل خود حفاظت 
کنیــم و از طــرف دیگر این 
عمل تأثیر به سزایی در اهمیت 
موضــوع آب به‌عنــوان مایه 

حیات دارد.
این رویداد  کــرد:  وی عنوان 
چندیــن پیــام را می‌تواند در 
بر داشــته باشــد، یکی اینکه 
و محلی  بومــی  بازی  احیای 
به‌عنوان یک سنت دیرینه مردم 
ما  اینکه  دیگری  و  بندرعباس 

قدر آب را بیشتر بدانیم.
فرهنگی،  ســازمان  رئیــس 
اجتماعی و ورزشی شهرداری 
بندرعبــاس تصریح کرد: آب 
امروزه به‌راحتی در دســترس 
شهروندان قرار دارد و همه در 
مصرف بهینه آب مسئول هستیم 
و با توجه به خشک‌سالی‌های 
موجــود در ســال‌ها آینده با 

شد  خواهیم  مواجه  مشکلاتی 
ولی با فرهنگ‌ســازی صحیح 
می‌توانیــم در جهــت حفظ و 
نگه داشت این سرمایه حیاتی 

کوشا باشیم.
کرد:  خاطرنشــان  محســنی 
هــر دوره از این مســابقات 
با اســتقبال بیشــتری مواجه 
شــده اســت و پنجمین دوره 
حضور  با  نیز  مســابقات  این 
بیش‌ازپیش شــهروندان همراه 

بود.
وی اظهار کرد: برگزارکنندگان 
ایــن رویداد کــه اهالی محله 
پشت شــهر بندرعباس بودند 
و با حمایت سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری 
را  مســابقات  این  بندرعباس 
صورت دادند می‌توانند الگویی 

برای دیگر محلات شوند.
فرهنگی،  ســازمان  رئیــس 
اجتماعی و ورزشی شهرداری 
بندرعباس گفت: باید به دنبال 
و  باشیم  این رویداد  ملی  ثبت 
میــراث فرهنگی در این زمینه 
نیاز اســت اقدامــات لازم را 

صورت دهد.

 برگزاری مسابقات بومی محلی کَندِرکشی 
و جهله کشی در بندرعباس

تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس در مرحله نهایی لیگ 
دسته اول بسکتبال کشــور با عبور از سد حریف خود 

مقتدرانه به لیگ برتر کشور صعود کرد.
 تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس در مرحله نهایی لیگ دسته 

اول بسکتبال کشور به مصاف تیم مهروبان نوین ماهشهر رفت.
شهرداری بندرعباس در این دیدار توانست با نتیجه 88 بر 87 از 
سد میزبان خود بگذرد و مقتدرانه به لیگ برتر کشور صعود کند.
این پیــروزی در حالی رقم خورد که دیــدار رفت دو تیم در 

بندرعباس نیز با نتیجه 96 بر 91 به سود شهرداری بندرعباس 
بود.

به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری بندرعباس،تیم بسکتبال شــهرداری بندرعباس با 
صدرنشــینی در گروه منطقه جنوب لیگ دسته اول بسکتبال 
کشــور و صعود به لیگ برتر برای کسب عنوان قهرمانی لیگ 
دســته یک کشور به زودی با تیم اول گروه منطقه شمال دیدار 

خواهد کرد.

                                      آگهی المثنی سند مالکیت    
نظر به اینکه حسین حیدری آبکناری در خصوص 
پلاک 46/266اصلی واقع در بخش دو بندرعباس 

روستای تجو مدعی شده است که سند مالکیت 
یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه 
زمین محصور با اعیانی احداثی دران به صورت 
انبار به شــماره چاپی 499920 الف 85در دفتر 
337 صفحه ی334 ذیل ثبت 62329 بنام مالک 

فوق  ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابه جایی مفقود 
شده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده 120 
آئین نامه اصلاحی وتبصره  ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی 
انجام معامله نســب به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود 
میباشد بایستی از تاریخ انتشــار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را 
ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از 
انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و 
عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد 

شد.35918م/الف        تاریخ انتشار:97/11/24
اسمعیل ربیع نژاد 
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آگهی تغییرات شرکت زرین گستر بندرکنگ شرکت سهامی خاص به  
شماره ثبت 1640 و شناسه ملی 14004739487

  بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ
 01/ 11 /1397 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد : 
- ســمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین 
گردید: - خانم فهیمه بذرگر سلیمی به شماره ملی 

3440839680 به ســمت رئیس هیئت مدیره - 
خانم طیبه عبدالهی به شماره ملی 3440756289 
به ســمت نائب رئیس هیئت مدیــره - آقای 
عبداله گلبت به شــماره ملــی 3441045955 
به ســمت مدیرعامــل و عضو هیئــت مدیره 

- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت و ســایر نامه های عادی و 
اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. )361348(

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت
 شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر لنگه               

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان 
سیروس غربی بین خیابان سعدی 

و خیابان مسلم ساختمان نور 
 شماره تماس : 06132212156

                           آگهی مزایده مال منقول نوبت اول  
شعبه اول اجرای احکام مدنی بندرعباس بموجب پرونده کلاسه 9509980703800600 به شماره بایگانی 970918 این اجراء اموال مشروحه ذیل شامل یکدستگاه خودرو سواری پراید، 
نقره ای رنگ،مدل 86، دارای آثار تصادف و پوسیدگی ضعیف، از تاریخ 97/8/9 توسط کلانتری توقیف شده، سند آن در رهن نمی باشد که بمبلغ 75/000/000 ریال ارزیابی و کارشناسی 

گردیده و فعلا نزد امین نگهداری میشود.
اموال متعلق به محکوم علیه علیرضا تورانی گلو سالار در قبال بدهی به میزان 190 عدد نیم سکه بهار آزادی در حق محکوم له فرشته دبیری فرزند امیر  که به مبلغ فوق ارزیابی و کارشناسی 

شده است با شرایط زیر از طریق مزایده کتبی بفروش میرسد.1-فروش نقدی است سحداکثر مهلت پرداخت بهاء سه روز میباشد.
2-کلیه هزینه های مربوط به معامله  ازهر قبیل و از هر جهت بعهده خریدار است.3-پیشنهاد دهندگان  باید قبلا 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت  سپرده نقدی بحساب سیبا شماره 

2171295409008 نزد بانک ملی تودیع و قبض سپرده را به این اجراء تحویل نماید.4-اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.5-مزایده در ساعت 11 ظهر روز دوشنبه مورخ 97/12/13 به صورت حضوری 
بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید،هزینه نقل و انتقال با خریدار می باشد6-در صورتیکه برنده تا یکماه از تاریخ جلسه مزایده و یا انقضای مهلت از پرداخت بها، مورد مزایده خودداری نماید 
مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفای میشود و برابر ذیل ماده 129 قانون اجرای احکام مدنی سپرده او پس از کسر هزینه مزایده بنفع دولت ضبط 
و مزایده تجدید میگردد متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به شعبه اول اجرای احکام مدنی بندرعباس واقع در بندرعباس، گلشهر،پشت فروشگاه رفاه، طبقه اول مجتمع شهید بهشتی مراجعه نمایند.

97/11/24
مهدی تربت-دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  در انتهای مســیر راهپیمایی ۲۲ 
ســازمان  بندرعباس،  در  بهمــن 
ورزشــی  و  اجتماعی  فرهنگــی، 
ایستگاه‌های  بندرعباس  شهرداری 
فرهنگی و ورزشی را برپا کرده بود 
که با اســتقبال خوب شهروندان و 

مسئولین مواجه شد.
  به گــزارش خبرنــگار دریا ؛ رئیس 
ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان 
شــهرداری بندرعبــاس اظهــار کرد: 
شــهروندان شریف، غیور و متدین شهر 
بندرعبــاس با حضــور در راهپیمایی 
یوم‌الله ۲۲ بهمن بار دیگر هوشــیاری 
خــود را به معرض دیــد عموم به‌ویژه 

دشمنان ســرخورده این نظام و جهان 
اسلام گذاشته و به جهانیان ثابت کردند 
با تمامی قــوا و نیــرو از آرمان‌های 
حضرت امــام خمینــی )ره( حمایت 

خواهند کرد.
الیاس محســنی انتقال دســتاوردهای 
انقلاب اسلامی به نسل جوان جامعه را 
مهم ارزیابی کــرد و ابراز کرد: کودکان 
و نوجوانان، آینده داران انقلاب اسلامی 
هســتند لذا انتقال دستاوردهای انقلاب 
به نسل جوان در تبیین این دستاوردها 

حائز اهمیت است.
وی عنوان کــرد: ســازمان فرهنگی، 
شــهرداری  ورزشــی  و  اجتماعــی 

بندرعباس باهدف نهادینه کردن فرهنگ 
انقلاب در قالب برنامه‌های فرهنگی در 
پایان مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن اقدام به 
راه‌اندازی غرفه‌های فرهنگی و ورزشی 

کرد.
محســنی افزود: ازجمله اقدامات انجام 
شــده در این غرفه‌ها اهــدا پرچم به 
کودکان  نقاشــی صورت  و  شهروندان 
بود که با اســتقبال کودکان حاضر در 

راهپیمایی همراه بود.
وی ادامه داد: برپایی ایســتگاه ورزشی 
از جملــه دیگــر اقدامات ســازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 

بندرعباس در این غرفه بود.

رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شــهرداری بندرعباس تصریح 
کــرد: تصاویر به‌جامانــده از روزهای 
بندرعبــاس،  در  انقــاب  ابتدایــی 
تداعی‌کننــده خاطــرات آن روزها و 
انتقال‌دهنده مفاهیم ارزشــمند اخلاقی 
و ایمانی اســت که بخشــی از تصاویر 
ثبت‌شــده از ســوی “منصور نعیمی” 
عکاس صاحب‌نام اســتان هرمزگان از 
آن روزها در شهر بندرعباس و عکس 
شهدای انقلاب اسلامی در بندرعباس در 
قالب نمایشگاهی برای عموم حاضرین 

به نمایش گذاشته شد.

برپایی غرفه‌های فرهنگی و ورزشی در مسیر راهپیمایی 22 بهمن

تاریخ‌سازی در ورزش هرمزگان؛

صعود مقتدرانه بلندقامتان شهرداری بندرعباس به لیگ برتر

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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آگهی مزایده شماره 48 
یک سازمان دولتی در استان هرمزگان در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به 
فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده و لیست 
کامل اموال در زمان و محل اعلامی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن 33314255 

با کد 076 داخلی 9 تماس حاصل نمایند. 
1- تعداد 104دستگاه خودرو سبک، سنگین، موتورسیکلت  و دو فروند لنج

2- زمان بازدید: بمدت 4 روز اداری از تاریخ 97/11/27 لغایت 97/11/30 از ساعت 8 صبح الی 15 و روز آخر )97/11/30( 
از ساعت 8 صبح الی 12  3- محل بازدید: بندرعباس- بلوار پیامبر اعظم )ص( کیلومتر 5 جاده جدید بندرعباس- سیرجان 

روبروی مجتمع خدمات رفاهی ایسین پارکینگ شورا 
4- زمان و محل تسلیم پیشنهادات 97/11/27 لغایت 97/11/30 - بندرعباس بلوار امام حسین )ع( خیابان دانشور، نبش 

کوچه جهادگران 6    5- تاریخ انصراف 97/12/1    6- زمان اعلام نتایج و عودت چک ضمانت 97/12/5
* ضمنا بازدیدکنندگان محترم جهت اطلاع از زمان مزایده استانها می توانند به سایت  www.dchq.ir در صفحه اصلی- 

منو اصلی- بخش مزایده، مناقصه مراجعه نمایند.
* کلیه هزینه های جانبی از قبیل: عوارض سالانه شهرداری، خلافی، مالیات مشاغل و نقل و انتقال سند و سهم هزینه های 

شناسه آگهی : 375745مربوط به برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.  

  مدیر مجتمع فرهنگی ،تربیتی و خوابگاهی امام حسن 
مجتبی)ع( کمیته امداد بشــاگرد گفت: تعداد۴۰نفر از 
دانش آموزان متوسطه آموزشگاه ابن سینا شهرستان 
بشــاگرد و مجتمع فرهنگی ،تربیتی و خوابگاهی امام 
حسن مجتبی علیه السلام کمیته امداد این شهرستان 
 به مدت پنج شــبانه روز به مشــهد مقــدس اعزام 

شدند.
  طاهر عبداله‌زاده در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه 
دریا با بیان این مطلــب افزود: هزینه اعزام این دانش‌آموزان 
که همه تحت پوشش کمیته امداد بشاگرد می‌باشند بصورت 
خودجوش و مشــارکتی ازطرف دانش آموزان پرداخت شد. 
همچنین هزینه غذای مشــهد با رایزنی اداره کل کمیته امداد 
استان خراســان رضوی از طرف آستان قدس رضوی تامین 
شده است. عبداله‌زاده اظهارداشت: اسکان این دانش‌آموزان از 
طرف استان قدس رضوی انجام شده است که بیست نفر از این 

دانش آموزان زیارت اولی هستند. 
  وی اذعان داشــت: این دانش آموزان بعد از امتحانات پایان 
ترم به این سفر اعزام شده‌اند و در شب و روز شهادت حضرت 

زهرا علیه السلام در مشهد حضور داشتند.
  عبداله‌زاده عنوان کرد: بــا توجه به اینکه این دانش‌آموزان 
در روز 22بهمن ماه در مشهد مقدس حضور داشتند، همگام 
با مردم کشور در راهپیمایی یوم‌ا... 22بهمن این شهر شرکت 
کردند.وی به یکی از برنامه‌های جنبی این ســفر اشاره کرد و 
گفت: در این ســفر برای دانش آموزان متولد بهمن ماه نیز در 

مشهد مقدس جشن تولد گرفته شد.
  وی خاطرنشــان کرد: آنها بعد از اقامت در مشــهد مقدس 
به ســمت قم اعزام و پس از زیارت حضرت معصومه)ع( و 

مسجدجمکران  به موطن خود برمی‌گردند.
قابل ذکراســت؛ در این ســفر علی روشــنی مدیر بخش 
آموزشــگاه اداره آمــوزش و پــرورش بشــاگرد و طاهر 

عبداله‌زاده مدیر مجتمــع فرهنگی ،تربیتی و خوابگاهی امام 
 حسن مجتبی)ع( کمیته امداد بشــاگرد این دانش‌آموزان را 

همراهی می‌کنند.

اعزام 40 دانش‌آموز تحت حمایت امداد بشاگرد به مشهد 

  هجــوم ملخ هــای دریایی یا صحرایی در فصل برداشــت 
محصولات باغی و زراعی تهدیدی جدی بشــمار می رود که 

بخش قابل ملاحظه ای از اراضی هرمزگان را در برگرفته است.
  بروز آفات و امراض گیاهی مهم ترین معضل بخش کشــاورزی و 
تولیدات گیاهی بشــمار می رود که بکارگیری علم و‌تکنولوژی در 
تولید انواع ســم ها و آفت کش ها کمک شایانی به تولید محصولی 
سالم و با کیفیت می کند.با گسترش فعالیت های زیرزمینی در بخش 
کشاورزی و واردات غیرقانونی انواع محصولات باغی و گونه های 
زراعی آلوده به آفات، زمینه نشــر و گسترش امراض گیاهی رونق 
یافته  که به دلیل ناشناخته بودن آفات و مقاوم بودن نسبت به سموم 

کشاورزی میزان اراضی آلوده گسترده تر می شود.
  واردات میوه قاچاق با چاشنی آفات

طمع ورزی و کسب ســود در بخش محصولات کشاورزی موجب 
شــده تا عده ای با واردات قاچاق میوه به صورت ناخواسته موجب 
تکثیر آفات بیگانه در کشور شوند این موضوع علاوه بر تحت الشعاع 
قرار دادن معیشت کشــاورزان در فصل تولید،تهدیدی جدی برای 

صنعت کشاورزی به شمار می رود.
  اســتان هرمزگان به واسطه مرز آبی طولانی و تردد بیشمار فعالان 
اقتصادی و سودجویان متحمل بیشترین صدمات در بخش کشاورزی 
است. هجوم آفات و امراض گیاهی در سال های اخیر ابعاد مختلف 
کشــاورزی در هرمزگان را مورد هجمه قرار داده که شیوع سوسک 
حنایی‌در نخلستان ها، شــپ پره مینور در اراضی صیفی و زراعی 
تنها نمونه های کوچکی از آفات وارداتی هستندکه با وجود لطمات 

جبران‌ناپذیر هیچ راه قطعی برای مبارزه با آن شناسایی نشده است.
  نوسانات بازار ارز موجب بی رغبتی سودجویان به فعالیت در عرصه 
واردات میوه و‌محصولات زراعی شــده که در مقابل با ایجاد بازار 
مناســب در کشورهای همسایه و رونق صادرات امید بهبود معیشت 

کشاورزان در فصل برداشت می رود.
  بــازار داغ محصولات زراعی هرمزگان در کشــورهای حاشــیه 
خلیج‌فارس و آسیای میانه موجب شــده تا محصولات تولیدی با 
قیمت مقبول تر از سال های گذشته از دست کشاورز خریداری شود 
هرچند که وجود دلالان و‌ بازار سیاه همچنان سد راه رونق این عرصه 

به شمار می رود.
  هجوم ملخ های دریایی به اراضی هرمزگان

  هجوم ملخ های دریایی یا صحرایی در فصل برداشت محصولات 
باغــی و زراعی تهدیدی جدی بشــمار می رود کــه بخش قابل 

ملاحظه‌ای از اراضی هرمزگان را در برگرفته است.
  با شــدت گرفتن تهاجم ملخ های بیگانه به اراضی غربی هرمزگان 
زنگ خطر صنعت کشــاورزی به صدا درآمــد چرا که این آفت در 
دسته‌های بزرگ با ورود به منطقه هر گونه گیاه را سر راه خود ببیند 
از بین می برند. ملخ صحرایی مهاجم از آفات بومی عربستان به شمار 
می رود که در هفته های اخیر با ورود به اســتان های جنوبی کشور 

خسارات فراوانی به جا گذاشته اند.
 مسئولان جهاد کشاورزی هرمزگان در اظهارات قابل تاملی عنوان 

کردند که ملخ های مهاجم از کشور های حاشیه خلیج فارس با گذر 
از دریا خود را به هرمزگان، خوزستان، کرمان، سیستان وبلوچستان، 

بوشهر و فارس رسانده اند.
  اعلام  آماده باش علیه ملخ ها

  رئیس ســازمان حفظ نباتات کشور با اعلام  آماده باش علیه ملخ 
ها در هرمزگان اظهار کرد: شــش فروند هواپیمای ســمپاش علیه 
ملخ‌های صحرایی در هرمزگان و پنج استان دیگر در وضعیت آماده 
باش قرار گرفتند. وی از تامین آفت‌کش‌های مورد نیاز برای مقابله 
و کنترل به موقع آفت ملخ صحرایی در شــش استان خبر داد. ملخ 
صحرایی )دریایی( در ســواحل این استان در حالت مهاجری دیده 
شــده و حالت طغیانی پیدا کرده و در دسته های بزرگ به پرواز در 
آمده و تا شــعاع چند صد کیلومتری به تمامی شــهرها و حتی کل 
کشور گسترش می‌یابند. غرب هرمزگان شاهد بالاترین میزان تهاجم 
ملخ‌های صحرایی است که بیشترین حجم تراکم آن در روستای نخیلو 

مشاهده شده است.
  سازمان جهاد کشــاورزی در راستای مقابله با گسترش این آفت 
اقدام به سم پاشی هوایی غرب استان نموده و تاکنون ۴۵۰۰هکتار از 
اراضی بندرلنگه سمپاشی شده همچنین دسته های میلیونی ملخ در 

روستای نخیلو‌ و شیبکوه نابود شده است.
  عدم اجرای طرح های مبارزه با ملخ های مهاجم در کشــورهای 
عربستان، امارات متحده، وعمان موجب شده تا دسته های متعدد این 

افت وارد کشور شود.
  ملــخ های صحرایی در دو نوع پیاده )پــوره ها( و بالدار در حال 
گسترش در روســتاها و شهرهای هرمزگان هســتند و تاکنون در 

شهرستان بستک، رودان و‌بخش رودخانه نیز مشاهده شده است.
با توجه به خســارات جبران ناپذیر ملخ های صحرایی و ســرعت 
گســترش آن در شهرها و روستاهای کشور انتظار می رود اقدامات 

مجدانه در این عرصه صورت گیرد./ هرمز

حمله ملخ های عربی به سواحل خلیج فارس؛

هجوم ملخ های صحرایی به جنوب کشور
 غرب هرمزگان متحمل بیشترین آسیب از حضور مهمان ناخوانده


